1-кп/381/57/26
357/4394/21 

ВИРОК
ІМЕНЕМ УКРАЇНИ

19 січня 2026 року місто Фастів

Фастівський міськрайонний суд Київської області в складі:
Головуючої судді - ОСОБА_1 
за участі:
секретаря судових засідань -  ОСОБА_2 ,
прокурора - ОСОБА_3 , 
обвинуваченої - ОСОБА_4 ,
захисника - ОСОБА_5 ,
розглянувши у відкритому судовому засіданні в залі суду у місті Фастові кримінальне провадження №42020111030000103 від 27.05.2020 за обвинуваченням: 
ОСОБА_4 ,  ІНФОРМАЦІЯ_1 , уродженки м. Узин Білоцерківського району Київської області, громадянки України, з вищою освітою, одруженої, має на утриманні двох неповнолітніх дітей, не є інвалідом, не працюючої, зареєстрованоїта проживаючої за адресою: АДРЕСА_1 , раніше не судимої, -
у вчиненнікримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 307 КК України,

ВСТАНОВИВ:

1. Формулювання обвинувачення, визнаного судом доведеним

Відповідно до статті 12 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» (далі по тексту - Закон) передбачено, що обіг наркотичних засобів, психотропних речовин, включених до таблиці II «Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 06 травня 2000 року № 770 (далі по тексту - Перелік), в томучислі і «канабісу», включеного до таблиці II вказаного Переліку, допускається для використання у медичній практиці за призначенням лікаря, а також у цілях, передбачених статтями 19, 20 та 23 цього Закону, а саме:
-обіг наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, а також рослин, що містять наркотичні засоби та психотропні речовини, в експертній і оперативно-розшуковій діяльності (ст. 19 Закону);
-діяльність з використання наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, а також рослин, що містять наркотичні засоби та психотропні речовини, у навчальних цілях, освітній, науковій та науково-технічній діяльності (ст. 20 Закону);
- використання наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів у ветеринарній медицині (ст. 23 Закону).
Однак, в порушення вищевказаних вимог чинного законодавства України ОСОБА_4 , будучи секретарем судового засідання ІНФОРМАЦІЯ_2 , у невстановленому місці, в період із 01 по 03 серпня 2020 року, попередньо домовились з особою, матеріали відносно якої виділено в окреме провадження, про незаконний збут особливо небезпечного наркотичного засобу - канабісу обвинуваченому ОСОБА_6 , до якого застосовано запобіжний захід у вигляді тримання під вартою та останній станом на 03.08.2020 рахувався за ІНФОРМАЦІЯ_3 .
Реалізуючи заздалегідь узгодженні наміри ОСОБА_4 03.08.2020, рухаючись на автомобілі «OPELASTRA», д.н.з. НОМЕР_1 , з місця проживання (м. Узин Білоцерківського району Київської області) до місця роботи (м. Біла Церква Київської області) близько 08.00 год. прибула в с. Блощинці Білоцерківського району Київської області, де від особи, матеріали відносно якої виділено в окреме провадження, за невстановлених обставин отримала (придбала) поліетиленовий згорток з особливо небезпечним наркотичними засобом, обіг якого заборонено - канабісом, який почала незаконно зберігати з метою подальшого збуту обвинуваченому ОСОБА_6 .
В подальшому ОСОБА_4 , реалізовуючи спільний злочинний умисел на збут ОСОБА_6 наркотичного засобу, використовуючи легковий автомобіль «OPELASTRA», д.н.з. НОМЕР_1 , який був зареєстрований за нею, незаконно перевезла придбаний особливо небезпечний наркотичний засіб канабіс до місця своєї роботи - службового кабінету №10 в приміщенні ІНФОРМАЦІЯ_2 по АДРЕСА_2 .
Цього ж дня 03 серпня 2020 року, близько 14 год. 20 хв. ОСОБА_4 будучи секретарем судового засідання ІНФОРМАЦІЯ_2 , перебуваючи в приміщенні вказаного суду, що є місцем масового перебування громадян, та знаходиться за адресою: АДРЕСА_2 , з метою доведення спільного з особою, матеріали відносно якої виділено в окреме провадження, злочинного умислу до кінця, після закінчення судового засідання у справі за обвинуваченням ОСОБА_6 , посягаючи на встановлений законом порядок обігу наркотичних засобів та охорону здоров`я населення, всупереч положенням Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», за невстановлених обставин незаконно збула, шляхом передачі ОСОБА_6 поліетиленовий згорток, в якому знаходився особливо небезпечний наркотичний засіб, обіг якого заборонено - канабіс, масою 12,68 г.
2.Статті (частини статті) закону України про кримінальну відповідальність, що передбачає відповідальність за кримінальне правопорушення, винним у вчиненні якого визнається обвинувачений

ОСОБА_4 вчинила кримінальне правопорушення, передбачене ч. 2 ст. 307 КК України за ознаками незаконного придбання з метою збуту, незаконного перевезення з метою збуту, незаконного зберігання з метою збуту, а також незаконного збуту особливо небезпечного наркотичного засобу, вчиненого за попередньою змовою групою осіб, в місцях масового перебування громадян.

Позиції сторін

Прокурор ОСОБА_3 просив визнати ОСОБА_4 винною у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 307 КК України та призначити їй покарання у виді позбавлення волі строком на 8 років без конфіскації майна. Долю речових доказів по справі вирішити відповідно до вимог ст. 100 КПК України. Процесуальні витрати стягнути з обвинуваченої. Обрати ОСОБА_4 запобіжний захід у виді тримання під вартою, взявши її під варту в залі суду. 
Захисник ОСОБА_5  зауважив, що дослідивши наявні у матеріалах кримінального провадження докази, на думку сторони захисту, прокурор не довів винуватість ОСОБА_4 у висунутому їй обвинуваченні, а тому просив визнати її невинуватою у пред`явленому обвинуваченні за ч. 2 ст 307 КК України та виправдати на підставі ч.1 п.3 ст 373 КПК України та вирішити долю речових доказів, а процесуальні витрати віднести на разхунок держави.

Обвинувачена  ОСОБА_4 під час судових дебатів повідомила, що даного злочину не вчиняла, повністю підтримала свого захисника та просила суд виправдати її. 
Після зміни прокурором обвинувачення з ч. 2 ст. 307, ч.1 ст. 364, ч.1 ст. 309 КК України на ч. 2 ст. 307 КК України ,  ОСОБА_4 зазначила, що вину вона не визнає, доповнень щодо зміненого обвинувачення у неї немає. 

Під час судового розгляду ОСОБА_4 пояснила суду, що з травня 2007 року по жовтень 2020 вона працювала в ІНФОРМАЦІЯ_4 на посадах помічника та секретаря судового засідання, остання займана мною посада - секретар судового засідання судді ОСОБА_7 .
Щодо обвинувачення по ч. 2 ст. 307, ч. 1 ст. 364 КК України пояснюю наступне. Свою вину не визнаю повністю.
03.08.2020 по АДРЕСА_3 вона не отримувала від будь-якої особи поліетиленовий згорток з канабісом і не перевозила його до приміщення ІНФОРМАЦІЯ_5 і там не зберігала. Також, 03.08.2020 близько 14 години 20 хвилин в приміщенні залу судового засідання № 2 ІНФОРМАЦІЯ_5 , після закінчення судового засідання у справі за обвинуваченням ОСОБА_6 , вона не підходила до місця його тримання обладнаного загородженнями, та не передавала жодних речей, в тому числі згортка з канабісом, як зазначено в обвинувальному акті.
03.08.2020 о 14 годині в залі № 2 було призначено судове засідання у справі за обвинуваченням ОСОБА_6 . Після прибуття конвою із обвинуваченим ОСОБА_6 , вона зайшла до зали, в якій був присутній прокурор ОСОБА_8 , обвинувачена ОСОБА_9 , потерпіла ОСОБА_10 , ОСОБА_11 знаходився в місці тримання обвинувачених, обладнаного загородженнями, конвой в кількості трьох працівників. Вона ввела в систему «Камертон» відомості про присутніх учасників судового засідання і відразу зайшов суддя ОСОБА_7 . Засідання тривало близько двох-трьох хвилин, так як був відсутній захисник ОСОБА_12 дата судового засідання була заздалегідь визначена, розгляд справи було відкладено. Після оголошення суддею про відкладення судового засідання, конвой вивів обвинуваченого із зали судового засідання, а вона роздрукувала журнал судового засідання і перенесла запис на диски з системи камертон. Вона стверджує, що 03.08.2020 до, під час і після судового засідання вона не підходила до обвинуваченого ОСОБА_6 , не спілкувалась з ним і ніяких речей йому не передавала.
Під час судового розгляду у даному провадженні було досліджено відеозаписи з камер спостереження в Білоцерківському ізоляторі тимчасового тримання, на записах якого чітко видно, що ОСОБА_6 03.08.2020 о 14:39:55, після доставки його в ІТТ, отримав передачу, так як зайшов в камеру з двома пакетами. О 14:41:30 в камеру заарештованого ОСОБА_6 зайшов співкамерник з сумками і поклав їх па підлозі. О 14:42:02 співкамерник ОСОБА_6 демонструє, що в нього за поясом знаходитьсядеякий предмет, який згодом ОСОБА_13 забирає правою рукою, який в подальшомурозглядає за ширмою із простирадла. При огляді відео файлу 4_02_R20200803150003, а саме камери ОСОБА_6 о 15:12 годині 03.08.2020, сам прокурор вказав, що обвинувачений разом з співкамерником вживають наркотичні засоби через водяний пристрій. Враховуючи вищезазначене, вона вважає, що наркотичні засоби потрапили ОСОБА_14 через співкамерника, якого орган досудового розслідування так і не зміг встановити.
ОСОБА_4 також зазначає, що під час досудового розслідування, 19.10.2020, післяпроведеного обшуку за місцем роботи та проживання, слідчий ОСОБА_15 в своємуслужбовому кабінеті відібрав у неї зразки слини за допомогою двох аплікаторів(паличок з деревини світло-коричневого кольору), після чого вона розписалась в протоколі ізалишила приміщення поліції. В її присутності аплікатори не упаковували і неопечатували, про що свідчить відсутність її підпису на пакувальному конверті. Якнаслідок, орган досудового розслідування, мав можливість та здійснив, на її думку,підміну зразків для експертного дослідження, що призвело до категоричного висновкумолекулярно-генетичної експертизи. Підтвердженням зазначеному є зникнення з камери збереження речових доказів всіх зразків та змивів, які надавались для експертногодослідження.
Щодо обвинувачення по ч. 1 ст.309 КК України, ОСОБА_4 вину свою не визнає. 19.10.2020після проведення невідкладного обшуку в кабінеті ІНФОРМАЦІЯ_5 ,був проведений невідкладний обшук за місцем її проживання в квартирі АДРЕСА_4 . Прибувши зпрацівниками поліції до квартири, та зайшовши всередину, їх зустрів її чоловік ОСОБА_16 . Вона повідомила чоловіку, що зараз буде проведений обшук на предметвиявлення заборонених речовин. На це він мені відразу повідомив, що на балконі міжлівим бильцем та сидінням крісла він зберігає згорток з коноплею. Після цього працівникиполіції розпочали відеозйомку, і на пропозицію слідчого видати заборонені речі вона пішлана балкон та дістала згорток з того місця, про яке мені щойно повідомив чоловік. Під часобшуку слідчий в цьому ж кріслі, під його сидінням виявив одну чи дві гілки рослиниконоплі. Вона повідомила, що дані речовини не належать. В свою чергу її чоловікповідомив, що виявлені речовини належать йому і додатково добровільно видав ще йтрубку для куріння. Про те, що заборонені речовини зберігаються в квартирі вона не знала.
Аналогічні показання ОСОБА_4 у письмовому вигляді, сторона захисту просила долучити до матеріалів справи. 
Більше нічого додати не бажає. В подальшому давати відповіді на будь-якізапитання ОСОБА_4 сторін та суду відмовилась на підставі ст. 63 Конституції України.

3. Докази на підтвердження встановлених судом обставин, а також мотиви неврахування окремих доказів

Згідно рапорту старшого оперуповноваженого Білоцерківського МРВ ГУ СБУ у м. Києві та Київській області капітана ОСОБА_17 № 51/26-1278 від 27.05.2020, останній доповів начальнику ІНФОРМАЦІЯ_6 полковнику ОСОБА_18 , наступну інформацію, а саме: в ході здійснення заходів по протидіїпроявам корупції та організованої злочинності додатково отриманоінформаціющодо організованого злочинного угрупування, яке причетне довиготовлення та збуту особливо небезпечної синтетичної психотропної речовини «амфетамін». Водночас додатково встановлено, що громадянин України ОСОБА_19 . ІНФОРМАЦІЯ_7 , уродженець: с. Блощинці Білоцерківського району: проживає за адресою: АДРЕСА_3 та АДРЕСА_3 , користується номером мобільного телефону НОМЕР_2 , пересувається на транспортному засобі, марки «RenaultTrafic» білогокольору д.н.з НОМЕР_3 схильний до вживання наркотичних засобів та психотропних речовини, а також обізнаний методам виготовлення вищевказаного психотропу, тому останнім на даний час відновлено (в 2018 році за оперативним супроводом співробітників ІНФОРМАЦІЯ_6 . Білоцерківської місцевою прокуратурою ОСОБА_19 повідомлено про підозру ускєнні злочинів, передбачених, ст.ст. 307 та 313 КК України) інарколабараторію по виготовленню «амфетаміну» та налагоджено канал постачання, зподальшим його розповсюдженням дрібними партіями на території м. Біла Церква та м. Узин, а також суміжних районів Київської області. За отриманими даними ОСОБА_19 використовує мобільне обладнання для виготовлення вищевказаного психотропу, тому не виключається можливості щодо місця знаходження зазначеного обладнання в ангарному приміщенні в с. Блощинці на земельній ділянці, яка має наступний кадастровий номер: 3220484600:01:002:0034, або можливого знаходження вказаного обладнання за місцем проживання та реєстрації ОСОБА_19 .Крім того, до вищевказаної групи, окрім ОСОБА_19 входять інші особи (особи встановлюються), які допомагають останньому та безпосередньо приймають участь у процесі виготовлення психотропу, а також надають інформацію щодо діяльності співробітників правоохоронних органів стосовно документування їх протиправної діяльності.Також, встановлено іншого учасника угрупування особу, яка виконує роль «розповсюджувача» психотропної речовини «амфетамін» громадянку України ОСОБА_20 , ІНФОРМАЦІЯ_8 , уродженку Київської області, Білоцерківського району, м. Узин. проживаюча за адресою: АДРЕСА_5 , користується номером мобільного телефону НОМЕР_4 .За отриманою оперативною інформацією, ОСОБА_20 повністю перебуває під впливом ОСОБА_19 , та завдяки обізнаності в галузі юриспруденції і зв`язкам в правоохоронних органах, має доступ до інформації про заходи, що проводять співробітники вказаних органів, в результаті чого, періодично повідомляє ОСОБА_19 про стадії досудового розслідування, а також повідомляє своїм знайомим про кримінальні провадження та стадії досудового розслідування, в яких вони можливо фігурують, за що в подальшому отримує від зазначених осіб грошові кошти в сумі близько 500-1000 доларів США, або наркотичні засоби і психотропні речовини в якості винагороди.Разом з тим встановлено, що ОСОБА_20 схильна до вживання наркотичних засобів (канабіс, марихуана) та психотропних речовин (амфетамін, метамфетамін) і є найбільш наближеною до ОСОБА_19 , який у свою чергу, після виготовлення «амфетаміну» передає їй його наручно, а та в подальшому збуває дрібними партіями довіреним особам за ціною 300 гривень України за 1 грам.Таким чином, в діях зазначених осіб вбачаються, можливі ознаки кримінальних правопорушень, передбачених, ст.ст. 307, 309 та 313 КК України.У зв`язку з вищевикладеним, відповідно до ст.ст. 214. 216 КПК України, вважає за доцільне отримані матеріали скерувати до ІНФОРМАЦІЯ_9 для прийняття процесуального рішення та документування протиправної діяльності зазначених осіб (т. 1 а.с. 155, 156-157).

Так,згідно витягу з Єдиного реєстру досудових розслідувань, 27.05.2020 о 14:24:35 органом досудового розслідування було внесено відомості до ЄРДР № 42020111030000103 за ч. 2 ст. 307 КК України (т. 1 а.с. 154).

Відповідно до постанови заступника керівника Білоцерківськоїмісцевої прокуратури ОСОБА_3 від 27.05.2020 у кримінальному провадженні № 42020111030000103 від 27.05.2020 призначено прокурора Білоцерківської місцевої прокуратури ОСОБА_21 (т. 1 а.с. 158).
Згідно постанови т.в.о. начальника слідчого відділу Білоцерківського ВП ГУ НП в Київській області ОСОБА_22 від 19.10.2020 у кримінальному провадженні № 42020111030000103 від 27.05.2020 створено групу слідчих в складі слідчих СВ Білоцерківського ВП ГУ НП в Київській області ОСОБА_23 , ОСОБА_24 , ОСОБА_25 , ОСОБА_15 (старший групи), ОСОБА_26 , ОСОБА_27 , ОСОБА_28 , ОСОБА_29 , ОСОБА_30 (т. 1 а.с. 159). 
Відповідно до постанови заступника керівника Білоцерківської місцевої прокуратури ОСОБА_3 від 27.05.2020 у кримінальному провадженні № 42020111030000103 від 27.05.2020 призначено групу прокурорів в складі заступника керівника Білоцерківської місцевої прокуратури - ОСОБА_3 та прокурора Білоцерківської місцевої прокуратури - ОСОБА_21 (т. 1 а.с. 160).

Згідно ухвали Київського апеляційного суду від 20.07.2020 (не таємно), клопотання старшого слідчого СВ Білоцерківського ВІІ ГУНП в Київській області капітана поліції ОСОБА_27 погоджене з прокурором Білоцерківської місцевої прокуратури Київської області ОСОБА_21 задоволено. Старшому слідчому СВ Білоцерківського ВП ГУНП в Київській області капітану поліції ОСОБА_27 надано дозвіл на проведення відносно ОСОБА_19 , ІНФОРМАЦІЯ_7 негласних слідчих (розшукових) дій, а саме:аудіо-, відео контроль ОСОБА_19 , ІНФОРМАЦІЯ_7 (ст. 260 КПК України);спостереження за ОСОБА_19 , за місцем його фактичного знаходження, з використанням відеозапису, фотографування, спеціальних технічних засобів для спостереження (ст. 269 КПК України);зняття інформації з транспортних телекомунікаційних мереж (ст. 263 КПК України) за абонентського номеру НОМЕР_2 , що знаходиться в користуванні ОСОБА_19 ; установлення місця знаходження радіоелектронного засобу (ст. 268 КПК України) з абонентським номером НОМЕР_2 , що знаходяться в користуванні ОСОБА_19 .Зазначені заходи проводити терміном два місяці з дня винесення ухвали (т. 1 а.с. 164-166).

Судом досліджено протокол за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії - зняття інформації з транспортних телекомунікаційних мереж» в рамках кримінального провадження від 21.09.2020 (розсекречено) та MHIVIDEXDVD-R 4.7 GB№ 51/4323 від 06.08.2020 (аудіозапис цієї слідчої дії) (розсекречено Акт ЕК ГУ СБУ № 51/26-2708 від 07.10.2020), з огляду на які оперуповноваженим Білоцерківського МРВ ГУ СБУ у м. Києві та Київській області старшим лейтенантом ОСОБА_31 , на виконання доручення за вих. № 3038т/109/1001/02-2020 від 21.07.2020, старшого слідчого СВ Білоцерківського МРВ ГУ НП в Київській області капітана поліції ОСОБА_27 , у службовому приміщенні в каб. № 4, Білоцерківського МРВ ГУ СБУ у м. Києві та Київській області, що знаходиться за адресою: АДРЕСА_6 , за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії - «зняття інформації з транспортних телекомунікаційних мереж» з абонентського номеру НОМЕР_2 , відповідно до ухвали Київського апеляційного суду №01-45/824/16543/2020 від 20.07.2020, стосовно ОСОБА_19 , ІНФОРМАЦІЯ_7 , складено даний протокол.
Починаючи з 05.08.2020 ОСОБА_20 для здійснення телефонних дзвінків ОСОБА_19 почала використовувати виключно раніше не відомі абонентські номери.
24.07.2020 о 08:16:38 (тривалість 00:00:19) ОСОБА_20 , ІНФОРМАЦІЯ_10 ( НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_19 ( НОМЕР_2 ):

ОСОБА_19 , шо ти, не спиш? Не зайнятий?
ОСОБА_19 - Нє!
ОСОБА_20 -Нє!?
ОСОБА_19 - Все нормально.
ОСОБА_20 . Нормально?
ОСОБА_19 - Ну, його …! Да, там у Вас же прохладно, хорошо спать! 
ОСОБА_20 - Да?
ОСОБА_19 Да. Я собі вже приліг ….і кімарю.
ОСОБА_20 - Та, я бачила. Ти такий вообще, наче знаєш!? Тіпа з космосу звалився.
ОСОБА_19 , ти шо?
ОСОБА_32 - Поняттю, Шо ти зайнятий не будеш!?
ОСОБА_19  - Яжду, да! Жду!
ОСОБА_20 -- Да!? Ну, то я всьо. Щас підшиваю, те шо тобі хочу привезти і тікаю. Бо, у нас помічниця була, все рівно роботи не зробила, як кажуть. То я... бо, у мене плани помінялись, вечером не зможу. В мене ж шиза у своїх - в папи і баби і мама. То, я зразу до тебе, а от тебе уже потом до дому поїду. 
ОСОБА_19  - То, коли ти будеш?
ОСОБА_20 -Ну, щас осьо уже подішиваю, те що тобі хочу привезти і приїду. 
ОСОБА_19 - Ну, всьо я тоді не мараюсь, нічого не роблю. Всьо пока.
ОСОБА_20 - Ну, да. Не марайся і нічого.
ОСОБА_19 - Всьо давай.
ОСОБА_20 ,де мені машину заховать?
ОСОБА_19 - В гаражі! Хочь в гаражі...
ОСОБА_20 - Япойняла. Ну, харашо тоді, давай. Буду під`їжджати, наберу, щоб ворота відкрив?!
ОСОБА_19 - Ти завтра бухаєш? Того хоч оставить машину?
ОСОБА_20 - Нє, взагалі...
ОСОБА_19 - Бо, ти шось така... така … предосторожність ….!?
ОСОБА_20 - Ну, правильно. Береженого...
ОСОБА_19 . Чи тобі нравляться, ці шпіонські ігри б*!?
ОСОБА_20 - Береженого і Бог береже!
ОСОБА_19 - Я пойняв. Хорошо. Все правильно.
ОСОБА_20 - Правильно?
ОСОБА_19 - Да. Нерозбірлива мова.
ОСОБА_20 - Добренько тоді, давай.
ОСОБА_19 -  Давай .

27.07.2020 о 08:10:28 (тривалість 00:01:29) ОСОБА_20 , ІНФОРМАЦІЯ_8 ( НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_19 ( НОМЕР_2 ):
Телефонна розмова розпочалась на побутові теми 
ОСОБА_19  - Буде все нормально!? Можна і завтра заплатить, єслі шо?
ОСОБА_20 - Шо ти кажеш?
ОСОБА_19 - Завтра заплатиш?
ОСОБА_20 -Да! Я завтра заплачу.
ОСОБА_19 - Ну, дивись!?!
ОСОБА_20  - Будемо їхати. Я буду їхати уже з Владом, то поїдемо. То, язаберу в тебе гроші! Тільки, мені надо, ну ідентифікаційний? Щоб пойняв!? Іменно…. і это..
ОСОБА_19 - Шо-шо?
ОСОБА_20 - Ідентифікаційний код твій надо буде!
ОСОБА_19 Ага. А, ну всьо тоді, завтра давай.
ОСОБА_20 . Я потом наберу тебе, добренько!?
ОСОБА_19 Давай.
ОСОБА_20 - Ага.

28.07.2020 о 10:48:12 (тривалість 00:02:23) ОСОБА_20 ,  ІНФОРМАЦІЯ_8 ( НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_19 ( НОМЕР_2 ):

ОСОБА_19 - Да! Чуєш!? Код в мене єсть твій! Не надо.
ОСОБА_19 -Да!?
ОСОБА_20 - Да, я з справи ксерокс зняла.
ОСОБА_19 - Я пойняв.
Далі мова йде на побутові теми
ОСОБА_20  - Ще після обіда, трохи розгребуть і піду заплачу тобі цей штраф!
ОСОБА_19 . Гу?
ОСОБА_20 - Говорю - щас трохи розгребуся та піду заплачу тобі!
ОСОБА_19  - Угу, дякую.
ОСОБА_20  - Я гобі зразу копію квитанції зніму, шоб вона була в тебе.
ОСОБА_19 - Угу.
Далі мова йде па побутові теми 
ОСОБА_20 - То, оце вийшла із засідання та думаю наберу скажу, шо в мене єсть твій код, шоб ти не шукав і не парився!
ОСОБА_19 - Угу.
ОСОБА_20 - Тай, таке вот. Добре, ОСОБА_408 тоді.
ОСОБА_19  - Добро.
ОСОБА_20  - Пішла я працювати. Давай.
ОСОБА_19 - Окей.

29.07.2020 о 10:57:21 (тривалість 00:01:32) ОСОБА_20 , ІНФОРМАЦІЯ_8 ( НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_19 ( НОМЕР_2 ):
ОСОБА_20 , привіт!?
ОСОБА_19 - Привіт.
ОСОБА_20  - Шо тине чув?
ОСОБА_19 - Шо не чув?!
ОСОБА_20 - !Ло я дзвоню.
ОСОБА_19 - Чую, осьо даже взяв трубку.
ОСОБА_35 - Да! Та, я перед цим дзвонила. Понятно. А, я іду тобі штраф платить!
ОСОБА_19 ,ти ще не заплатила мій штраф!??
ОСОБА_20 - Да! Бо, вчора ще не присідала бл*. Ганяла як сран* віник. 
ОСОБА_19 - Угу. Ясно.
ОСОБА_20 - То, оце пока наш пішов в тройку. Я« ОСОБА_36 » (встановлена як ОСОБА_37 . ІНФОРМАЦІЯ_11 користується мобільним номером НОМЕР_5 ) кажу: «бо, говорю - шоб зразу карточку отмітить!». Пойняв!? Ну, підшити, ну!? Копію тобі зробить!
ОСОБА_19 - Угу.
ОСОБА_20 - Бо, у нас же перед носом. Вона каже - то біжи. Я кажу - біжу! То, мене « ОСОБА_38 » випирла.
ОСОБА_19 -  Ясно .
Далі мова йде на побутові теми 
ОСОБА_20 - Заплачу, наберу!
ОСОБА_19 - Угу.
ОСОБА_20 -  Давай .

29.07.2020 о 11:23:30 (тривалість 00:03:29) ОСОБА_20 ,  ІНФОРМАЦІЯ_8 (   НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_19 ( НОМЕР_2 ):
ОСОБА_20 . Ти, як президент!?
ОСОБА_19 -Хто!?
ОСОБА_20 - Та, я прогулялася бл*, через цей « ІНФОРМАЦІЯ_12 ». Коло нас закритий бл*. аж до ОСОБА_409 кінця бліна, до поворота. По цій ОСОБА_40 , там така очерідь!
ОСОБА_19 - Угу.
ОСОБА_20 - Іщей санітарна година, до 12годин! Думаю їб* бл*! Короче, після обіда заплачу.
ОСОБА_19 - Ага.
ОСОБА_20 - Називаїться вирвалася.
ОСОБА_19 - ОСОБА_39 .
Далі мова йде на побутові теми 
ОСОБА_20 - Після обіду, попробую ще раз. Чи будемо їхати назад, то заплачу?!? Може попрошу «ОСОБА_396», хай там стане, шоб...
ОСОБА_19 - Шо-шо!?
ОСОБА_20 - Говорю - чи буду їхать назад, подивлюся скільки будем їхать?!? Шоб заплатить! Нє! Та, « ІНФОРМАЦІЯ_13 » каже: «шо саме главне - гроші єсть у тебе, сплатим!». Але ж, не тяни, тіпа! Ну, нада ж його все рівно заплатить! Время, то ще ссть!? Справу, то ми не здаєм! Ми, то її контроліруєм!!! Але ж воно мене, вже трохи мучає!
ОСОБА_19 -Нє! Ну, я ж вроді бе блят*, виконав свій обов`язок чітко!
ОСОБА_20 - Все, все ... Молодець! Сплатив , «ОСОБА_36» віддав, сказала замість мене! Бо, я ще не встигла. Да, Сплатив! Квитанцію ще не отмітила!!! Сміється 
ОСОБА_19 - Угу.
ОСОБА_20 - Так, шо это ... Добренько , бо я хочу в магазин зайти, маску одіть.
ОСОБА_19 - Понятно. Добро, давай.
ОСОБА_20 -  Давай .

30.07.2020 о 09:07:58 (тривалість 00:02:25) ОСОБА_19 ( НОМЕР_2 ) зателефонував ОСОБА_20 , ІНФОРМАЦІЯ_8 ( НОМЕР_4 ):
ОСОБА_20 - Прівет! Альо!? Да прівєт!? Альо-альо, бо я тебе погано чую!!! Погано тебе чую!
ОСОБА_19 - Щось геть так погано чуєш!?
ОСОБА_32 - Уже гарно чую, десь пропадав.
ОСОБА_19 Пропадаєш! Чуєш!? А, ну подивись мені будь-ласка, коли в мене суд! Це не сьогодні в мене він!?
ОСОБА_20 - Це в кого!?
ОСОБА_19 - По тройкі!
ОСОБА_20 - Еее щас хорошо. Тільки щас піднімуся, бо в мене на рахунку не має. Ти мені передзвониш!?
ОСОБА_19 - Наберу тебе через 10минут.
ОСОБА_20 - Ну, єслі я скину, то я в засідані. Потом ще раз набереш, хорошо?
ОСОБА_19 - Ну, якщо не на сьогодні, то не скидуй!!!
ОСОБА_20 , я в засіданні скажу, да!? От, я буду слухать справу, візьму трубки і скажу!
ОСОБА_19 -Понятно. Ну ладно. Подивись?!!
ОСОБА_35 - Щас, подожди секунду, піднімаюся. Або не клади трубку, чуєш!?
ОСОБА_19 - Не кладу!!!
ОСОБА_20 - Ну, всьо давай. Щас подожди секунду.
ОСОБА_19 - Та, я жду-жду. Ти не переживай!
В ході чого, чути як ОСОБА_20 попросила в невстановленої особи жіночої статі, на ім`я « ОСОБА_43 », щоб та глянула коли у ОСОБА_19 судове слухання.
ОСОБА_20 !?
ОСОБА_19 - Гу?
ОСОБА_20 - 7 серпня, 14 година!
ОСОБА_19 - Серпень, це в нас следующий місяць?
ОСОБА_20 - Ну, да. На слєдущому тижні.
ОСОБА_19 - Пойпяв, дякую.
ОСОБА_20 ". - Будь-ласка.

30.07.2020 о 12:27:27 (тривалість 00:03:03) ОСОБА_20 , ІНФОРМАЦІЯ_8 ( НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_19 ( НОМЕР_2 ):
ОСОБА_19 - Да!?
ОСОБА_20 - Да, шо ти не зайнятий!? ОСОБА_44 !?
ОСОБА_19 - Не зайнятий.
ОСОБА_32 - Не зайнятий?! Записав собі на яке число!?!
ОСОБА_19 - 07!?
ОСОБА_20 - Да!
ОСОБА_19 . Да, записав. Дякую.
ОСОБА_20 - Будь-ласка.
Далі мова йде на побутові теми 
ОСОБА_20 -Короче заїду по балакаєм.
ОСОБА_19 -Добре.
ОСОБА_20 - Давай тоді. Я наберу. Може сьогодні получиться приїхати. Може щас буду їхати то заїду.
ОСОБА_19 Добре, набереш. 
ОСОБА_20 - Хорошо, давай тоді.

30.07.2020 о 18:47:33 (тривалість 00:01:23) ОСОБА_20 ,  ІНФОРМАЦІЯ_10 ( НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_19 ( НОМЕР_2 ):
ОСОБА_20  - Альо!?
ОСОБА_19 - Да!?
ОСОБА_20 -  Альо !?
ОСОБА_19 - Да, кажи!?
ОСОБА_20 шо ти!? Та, нічого, та вже трохи не зручно балакать було, пока стояла ждала під райотделом, думала тебе набрать! А, ти на фірмі чи дома?
ОСОБА_19 - На фірмі.
ОСОБА_20 - Да!? А, в тебе є чим мене порадувати(питає за наркотичній засіб «канабіс»)?
ОСОБА_19 ?!
ОСОБА_20 - (На задньому фоні чути голос невстановленої особи чоловічої статі) Я пойняла. Ой, ну добре, бо я вже в машину, щас отїжджаєм. Потом наберу.
ОСОБА_19 - Ну, я пойняв. То ти будеш заїзджать чи шо!?
ОСОБА_20 - Нє! Ну, ти каже смислу немає, чого заїзджать!
ОСОБА_19 - Нерозбірлива мова
ОСОБА_20 - Що ти кажеш?
ОСОБА_19 - Я пойняв.
ОСОБА_20 - Нє, то я ж на 5 минут хотіла залетіть! Ось тільки їдем до дому.
Пойняв?
ОСОБА_19 - Добре.
ОСОБА_20 - Що ти кажеш?
ОСОБА_19 - Добре тоді.
ОСОБА_20 вообще-то, вообше-то-вообще-то, в сучності, заскочу на 3 минути! В тебе калітка открита?
ОСОБА_19 - Ну, а як же.
ОСОБА_20 - Що?
ОСОБА_19 - І калітка і ворога откриті?
ОСОБА_32 - Та. ворота мені не нада. Мені калітка, я ж не на своїй машині, шоб заїзджать. Ти сам?
ОСОБА_19  - Ну, ОСОБА_46 вибирає малину. Ясам.
ОСОБА_20 Та, нах* мені твоя ОСОБА_47 , добре. Я про пацанів питала чи ні кого немає. Окей, буду під`їжджати, наберу.

30.07.202019:20:52 (тривалість 00:03:41) ОСОБА_20 , ІНФОРМАЦІЯ_8 ( НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_19 ( НОМЕР_2 ):
ОСОБА_19 - Да!?
ОСОБА_20 - Да! Та. вийшла із машини, пока «ОСОБА_102» ходив. То, хоть покурю з тобою побалакаю. Бо, не побалакаєш! Всі на ушному вісять!
ОСОБА_19 - Угу.
Далі мова йде на побутові теми
ОСОБА_20 - Ти пойняв чого я до тебе хочу заскочить!??
ОСОБА_19 - Чого?
ОСОБА_20 - Не пойняв?
ОСОБА_19 - Нє! Не пойняв.
ОСОБА_20 - На 3 секунди!
ОСОБА_19 - На 3 секунди хочеш заскочить!?
ОСОБА_20 - Да!
ОСОБА_19 . Заскочи ть на 3 секунди, ну. Нерозбірлива мова 
ОСОБА_20 - Шо ти кажеш?
ОСОБА_19 . Хіба ж я тобі скажу - не заскакуй!
ОСОБА_20 - Угу.
ОСОБА_19 -Шо?
ОСОБА_20 -  Говорю - понятно шо. Шо ти мені не скажеш не заскакуй!
Одночасно чутно, як на задньому фоні, ОСОБА_20 почала спілкуватися з невстановленою особою чоловічої статі 
ОСОБА_20 - Понятно.
ОСОБА_19 - Ясно. Шо ти там заїдеш, да?
ОСОБА_20 - Ну, да заїду. Може ти мені хоч....
ОСОБА_19 - Я говорю, ну - з людьми!?
ОСОБА_20  - Шо?
ОСОБА_19 - Разом з людьми в машині знаходишся, да?
ОСОБА_20 - Нє!Я вообще далеко від машини стою. Явідійшла і спиталася. Ти сказав - підскочеш. Я відійшла. Ти чо на пріколі чи шо?
ОСОБА_19 - Я пойняв. Ясно.
ОСОБА_20 - Нєт, копешно.
ОСОБА_19 - Я пойняв.
ОСОБА_20 - Я ж думаю « ОСОБА_48 » мені не откаже, я йому булочку купила, голодному. Сміється Ой, бл*. Хорошо, добренько. Ятоді буду під`їжджати, маякну. Чи не маякувать?
ОСОБА_19  Нє! Можеш не маячить, ну.
ОСОБА_20 - Хорошо. Ти на фірмі?
ОСОБА_19 - Да.
ОСОБА_20 - Ну, в середині.
ОСОБА_19 - Да, на фірмі. на фірмі буду.
ОСОБА_20 - Я пойняла, давай.

01.08.2020 о 13:59:12 (тривалість 00:09:55) ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_14 ( НОМЕР_6 ) ОСОБА_49 ( НОМЕР_2 ):
ОСОБА_19 -  ОСОБА_50 !
ОСОБА_6 - Да, брат!
ОСОБА_19 - Добрий день!
ОСОБА_51  - Добрий!
ОСОБА_19 - Чуєте, а у Вас там суд упонеділок!?!
ОСОБА_6  - Да!
ОСОБА_19 вам нічого нетреба там? Ніх*...я нічого там?
ОСОБА_6 - Якщо можете передайте пожалуйста.
ОСОБА_19 - Треба, да?
ОСОБА_6  - Да.
ОСОБА_19 - Хорошо.
ОСОБА_6 що там? Може я скоро буду!?
ОСОБА_19 -  Дай Бо , алея думаю, що врядлі вони тебе отпустять.
ОСОБА_6  - Що-шо.
ОСОБА_19 - Вряд лі отпустять.
ОСОБА_6  - Не отпустять.
ОСОБА_19  - Та ти...
ОСОБА_6  - Що, що?
ОСОБА_19 - (звертається до ОСОБА_20 , ІНФОРМАЦІЯ_8 ) Ну не отпустять його ще завтра? 
На задньому фоні чутно голос  ОСОБА_20 : «Я не скажу».
ОСОБА_19  - Нє, не отпустять каже.
ОСОБА_6 - А давай на відео наберу? Наберіть на відео мене!
ОСОБА_19  - У-у. бл...ть. В мене тут связі нема.
ОСОБА_6 . А чого не отпустять, брат?
ОСОБА_19 - Чого не отпустять? Я не знаю, я їм кажу, що ти не винуватий ні в чому, вообщє.
ОСОБА_6 - Ага.
ОСОБА_19  - А чого не, бл.*? Незнаю. (далі ОСОБА_19 , звертається до ОСОБА_20 )Чого не відпустять? Коли його відпустять?
На задньому фоні ОСОБА_20 відповідає: «Першого вересня».
ОСОБА_19  - Першого вересня, каже.
ОСОБА_6 щоб хотя б малу повести в школу.
ОСОБА_19  - Ну, першого вересня каже.
ОСОБА_6  - Да?
ОСОБА_19 - Да.
ОСОБА_6 - Скажи, що я її люблю.
ОСОБА_53 -(звертаючись до  ОСОБА_20 )Тебе, каже, що любе « ІНФОРМАЦІЯ_15 »(прізвисько ОСОБА_6 ).
На задньому фоні чутно голос ОСОБА_20 : «Да? Прівєт передавай». 
ОСОБА_19  - Прівєт тобі кажуть.
ОСОБА_6 - Скажи, що я, як освобожусь, я її буду цілувать...
ОСОБА_19 - Чуєш, а ще каже, щоб ти так не робив більше.
ОСОБА_6 що не робив?
ОСОБА_19  - Ну, бл... за ті подарки.
ОСОБА_6  - А-а, я не міг, щоб не отблагодарить.
ОСОБА_19  - Яж їй так само кажу.
На задньому фоні чутно, як ОСОБА_20 з кимось нерозбірливо розмовляє.
ОСОБА_19 - Яж їй так само кажу. «Цеж ОСОБА_15, - кажу, - ти що?». 
ОСОБА_6 - Угу.
ОСОБА_19  - Не може цукерку дать, то хоть щось, говорю - дасть». 
ОСОБА_6  - Да. Ну, чим багатий брат-тим і радий. Ну...
ОСОБА_19  - Та ну, все нормально. Ятут все понімаю. Япойняв брат. Я тоді буду і займуся твоїм питанням ще.
ОСОБА_6 - Угу. 
ОСОБА_54 -У-у.
ОСОБА_6 - А дай їй трубочку(говорить за  ОСОБА_20 )!
ОСОБА_19  - У-у. щас.
Далі, ОСОБА_19 передає слухавку ОСОБА_20 зі словами: «Хочепоспілкуватись»:
ОСОБА_20 -  
ОСОБА_55  -Алло! Прівєт!
ОСОБА_20  - Прівєт!
ОСОБА_6 - Та що, я вибачаюсь, якщо я щось не так зробив.
ОСОБА_20 - Та нє, ну це наші... А так по-людські - не нада так робить. 
ОСОБА_6 - Нє-нє, сонечко. Як би воно там не було - в тебе тоже єсть і діти, і ти ж тоже жива людина.
ОСОБА_20 - Нє, ну правильно. Але ж ти... Але все-одно, таке знаєш, цемєлочі жизні.
ОСОБА_6 - Та ми... Це пиль для моряка. Ти що не знаєш?
ОСОБА_20 -(сміється) Я пойняла.
ОСОБА_6 -Я тігрос, ти ж знаєш. ОСОБА_56 приїхав. А, цей раз він зможе зайти, чи нє?
ОСОБА_20 - Що-що-що? Не чую тебе.
ОСОБА_6 - Цей раз він зможе зайти?
ОСОБА_20 тільки з маской хай буде.
ОСОБА_6  - Маску хай надіне. Да?
ОСОБА_20 -Да, маску хай надіне.
ОСОБА_6 - Єслі що-ти поможеш?
ОСОБА_20 - Ну да. Він буде цього ... Я спущусь, скажу, що він родич - брат. То ж таке.
ОСОБА_6  - Угу.
ОСОБА_20 - Ну, я ж так багатьох, ну... Один собі і все!
ОСОБА_6 - Нє-нє-нє, ну один-один. ОСОБА_59 буде сам, вони приїдуть вдвох. Це кієвлянє, очень хароші люди.
ОСОБА_20 - Та я попяла. Короче, яка різниця, брат твій да і все.
ОСОБА_6 - Да брат, а ти моя сестра.
ОСОБА_20  - (сміється)Да.
ОСОБА_6 , - Б…я ну ти….Тобі так лучше, ти якэто...
ОСОБА_20 - Нэ, все по-людські.
ОСОБА_6 - Я цьому,...(нерозбірливо називає ім`я чи прізвисько невстановленої особи чоловічої статі),коротше пиз*… дав. Ти не протів?
ОСОБА_20 - Не протів. Пиз….. їх всіх нах…там.
ОСОБА_6 - Мені треба буде поговорить з тобою чуть-чуть. Отак от,один на один, я то б шото «приколю»(повідомлю), щоб ти чуть-чуть огранічила круг общєнія. Скажу тобі так. Ти поняла?
ОСОБА_20 - Я поняла. Харашо.
ОСОБА_6 - Ти чуть-чуть в нєкоторих моментах, хай може я буду глупим казаться, знаєш, но то що говорять... Я не хочу ... Говорю : «Закрий рота і мовчи». І говорю: «Таку х* ще раз пі*..неш - я тобі дам в їб*.ло». Просто... Я тобі скажу потом.
ОСОБА_20 - Я поняла. Ну, ятоді вийду...
ОСОБА_6 -Ну,канєшно.
ОСОБА_20 - Туда, на ту сторону - то поговорим.
ОСОБА_6 - Угу. Давай.
ОСОБА_20 - Все, я почула тебе.
ОСОБА_6 ти мені, даже єслі що там это, просто в карман(поклади). Ну, вони(поліцейські, які будуть супроводжувати) ніфіга неоткриють рот тому шо…
ОСОБА_20 -Все, я поняла.
ОСОБА_6 - Да.
ОСОБА_20 - Все, харашо, я тебе почула.
ОСОБА_6 -  Да.Щ о тамговорять?
ОСОБА_20 - Та що там говорять...
ОСОБА_6 - Дівись, там зараз, мене ж цей, на роботу беруть у Київ. Поняла?
ОСОБА_20 - Ну, я поняла.
ОСОБА_6 цю справку, коротше, що беруть на роботу. Все і реєстрі іадвокати не можуть сдєлать по три місяці, а пацани мені сдєлали, коротше. Ну, фірма строітєльна, там всі, коротше ці моменти. Щас застройка йде. Потому що панани мені там квартиру дєлають. Ну щоб ти понімала, що в тебе цей, женіх, коротше, нормальний - «ОСОБА_15». То, що як женюсь коротше... Що з цею ОСОБА_397, коротше, зробилось? Чи не з ОСОБА_62 і з ОСОБА_398 бл.*.
ОСОБА_20 - (сміється) Не знаю, що тобі сказать.
ОСОБА_6 - Ти що? Я ж їх знаю бл.* нормально, но... Ти собі не представляєш даже як, я тобі потім розкажу.
ОСОБА_20 - Я поняла.
ОСОБА_6 - Ти що, голову одвертає, бл.*. Така... Тільки підійти і харкнути.
ОСОБА_20 - Ну всі жзнаєш, каждий переживає за свою репутацію. Щоб не дай Бог ніде не...
ОСОБА_6  - Нє, то понятно-понятно.
ОСОБА_20 - Але ж таке, можна по-людські.
ОСОБА_6 - Да-да, я тобі про що ж і говорю, що ну... Ти мене поймеш.
ОСОБА_20 - Нє, ну я ж тоже стараюся дистанцію тримати. Я ж собі без всяких етіх.. .
ОСОБА_6 - Канєшно. А я що, нє? Ти ж бачиш усе, що я ж не...Що першого вересня може дай Бог вийду?
ОСОБА_20 - Ну я думаю так! Ну, не по-телефону, я не хочу потелефону батато балакать!
ОСОБА_6 - Угу, да.
ОСОБА_20  -Так що...
ОСОБА_6  - Ну так це заїб* уже. Я не хочу уже... Я спеціально, яне грузився за тройніками. Тому що хотіли мене загрузить за ямою чи затройніками. Нє-нє-нє, говорю: «Я додому йду та это-то. Хвате мені цих«смотрящіх», бл*, КПЗ мені хватить з головою». Все, я тебелюблю-цілую.
ОСОБА_20 - Все даю ОСОБА_420 трубочку.
ОСОБА_6  - Давай .
ОСОБА_20 передає слухавку ОСОБА_19 
ОСОБА_19  -  Алло !
ОСОБА_6 - Да, брат!
ОСОБА_19  - Та це таке. Оце осьо, де пили самогонку, добру таку знайшов. В нас тут продають, поняв?
ОСОБА_6 -  
ОСОБА_63  - Таке, Чи ти не п`єш?

ОСОБА_6 - Да.
ОСОБА_6 вчора приїхав, як «наїбаш*» (напився). Зараз буду «курити» (вживати наркотичний засіб «канабіс»),брат.
ОСОБА_19 - Нє, ну це понятно.
ОСОБА_6  - Ідіть до мене та «льопнем» пива.
ОСОБА_19 - Пива хочеш?
ОСОБА_6  - Та осьо п«ю.
ОСОБА_19 вже п`єш.
ОСОБА_6 - Ну, ащо?
ОСОБА_19 - Ну оце...
ОСОБА_6 - Набери на відео, …, в мене новий номер, брат ….
ОСОБА_19 у мене немає тут связі, я ж в селі.
ОСОБА_6 - Новий номер і новий телефон. Ну я ж поміняв усе, хай би воно скисло.
ОСОБА_19  - Правильно. Вони тебе пишуть, бл*.
ОСОБА_6 - Вчора приїхав, цього прибив, нах*, дурака, бл* Та болить тепер ру ка, бл* 
ОСОБА_19 - Ой...
ОСОБА_6 - Да, якийсь вчора нещасливий день у них був, бл* Кажуть: «Козлячий день».
ОСОБА_19  - Понятно.
ОСОБА_6  - Коротше, я вас люблю-цілую...
Співрозмовники сміються.
ОСОБА_19  - Дощ пішов.
ОСОБА_6 - То що, братік, коротше, я маленьку цілую, тебе обнімаю, по-братськи. Поняв?
ОСОБА_19  -Да все буде...
ОСОБА_6  -Все.
ОСОБА_19  - Я тута все підготовлю. Все буде харашо.
ОСОБА_6  -Все-все-все. Даси там все що ето...
ОСОБА_19  - Да-да, канєшно.
ОСОБА_6  -Угу.Качество брат!!!
ОСОБА_19  - Харашо . На связі.
ОСОБА_6 - Все, обняв тебе.
ОСОБА_19  - Давай .
ОСОБА_6 , браг.

01.08.2020 о 16:40:04 (тривалість 00:00:48) ОСОБА_20 , ІНФОРМАЦІЯ_8 (  НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_19 ( НОМЕР_2 ):
ОСОБА_19 !?
ОСОБА_20  - Альо, да!? Шоти зайнятий!? Альо, альо!??

ОСОБА_19 - Да, кажу - зайнятий!?
ОСОБА_19 - Ну, ти ж дзвонила, щось хотіла!??
ОСОБА_20 - Ну, да хотіла сказать - шо завтикала за протоколи побалакати, ну, ладно тоді наберу, коло не будеш зайнятий! За понеділок (мається па увазі 03.08.2020), мені заїжджати до тебе нада буде чи не нада!!???
ОСОБА_19 -Ну а як же! Там же « ОСОБА_65 »(встановленийяк - ОСОБА_6 ,    ІНФОРМАЦІЯ_14 )жде!!!!
ОСОБА_20 - То, я ж про шо і, ну, чого дзвоню і питаю! Бо, їхала і спішила. 
ОСОБА_19  -   Угу . 
ОСОБА_20 - Окей. Короче наберу, коли не будеш зайнятий.

02.08.2020 о 20:08:35 (тривалість 00:02:14) ОСОБА_20 ,  ІНФОРМАЦІЯ_8 ( НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_19 ( НОМЕР_2 ):
Телефонна розмова розпочалась на побутові теми 
ОСОБА_67 - . Чуєш!? То, що там завтра. По завтрашньому дню!?
ОСОБА_19 - Ну, заїдеш!
ОСОБА_20 - Ну харашо заїдеш. Тільки ні розуміний такий? Як це менізаїхати!? Я ж не сама, ну, не на машині, навєрно завтра буду їхати! ОСОБА_399 не їздить уже. Як це його правильно зробить!?
ОСОБА_19 - Ну, то я, якось постараюсь тобі доставить, то викинудесьтам і скажу тобі!
ОСОБА_20 -Я пойняла. Ну короче щось нада придумать?!
ОСОБА_19 - Я завезу тобі. Сьогодні, ще, ну зранку ше.
ОСОБА_20 - Ну, да! Нада якось так, але ж я тоже, не... шоб зранкумогла взять. Я ж із ОСОБА_400 їду! І буду із Саньою їхати. Або я можеЖєньку, щас наберу Жєньку. Може ізЖенькою проскочу пізніше!
ОСОБА_19 - Я пойняв.
ОСОБА_20 - Ну, тоїсть, шоб не это!
ОСОБА_19 , я трохи цього зайнятий, роботаю.
ОСОБА_20 - Ну, всьо роботай. Я тоже тільки сюда до дому прийшла, помилася.
ОСОБА_19 - Ми з ОСОБА_68 бл*, чистимо бл* рядок малини, уже дочищаєм.
ОСОБА_20 - Молодці.
ОСОБА_19  - Да.
ОСОБА_20  - Я тоже сьогодні роботала, тоже малинку нарвала, поморозила курей. 
ОСОБА_19 - Ясно.
ОСОБА_20 - Ну, добренько. Давай тоді занімайся, я короче наберупізніше! Щас. созвонюсь із ОСОБА_404, короче нада попасти до тебе! Ну, зранку точно нє!
ОСОБА_19 - Та, я закину тобі. Я ж тобі сказав!
ОСОБА_20 - Та, я пойняла - закину! Але ж я тоже понімаєш!? Я ж неможу в любу минуту вийти! Ти такий простий, як двері. І зранку тобі...
ОСОБА_19 !? Я тобі у балкон скину!
ОСОБА_20 - Не нада мені в балкон, пожалуйста!
ОСОБА_19 - Ну, чи під балкон, чи бл*?!
ОСОБА_20 - Короче, всьо давай, созвонимся. Давай.
ОСОБА_19 - Давай.

03.08.2020 08:02:51 (тривалість 00:00:16) ОСОБА_20 , ІНФОРМАЦІЯ_8 ( НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_19 ( НОМЕР_2 ):
ОСОБА_19 !?
ОСОБА_20  - Да!? Откривай ворота .
ОСОБА_19 - Як скажеш, добре.

03.08.2020 о 14:57:36 (тривалість 00:01:39) ОСОБА_20 , ІНФОРМАЦІЯ_8 , ( НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_19 ( НОМЕР_2 ):
ОСОБА_19 - Да, пані ОСОБА_69 !??
ОСОБА_20 - Да! В мене порядочок. Всьо ок (має на увазі, що передала ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_14 , наркотичний засіб «канабіс»)!!!
ОСОБА_19 за Вас радий.
ОСОБА_20 - Да!?Сміється Нерозбірлива мова
ОСОБА_19 - Спасіба велике! Шо там, як там .., розберемся!
ОСОБА_20  - Дааа ти шо!? Так, як сьогодні зранку!? Набурчав, накричав!? 
ОСОБА_19  - В мене... так, а шо…ну, шо ти, як дитина!?
ОСОБА_20  - Та, я прікалуюсь. Я прікалуюсь!
ОСОБА_19 - Конєшно набурчав, накричав бл*. Так, шо!?
ОСОБА_20  - Але ж можна по людські сказать!!!
ОСОБА_19 - Так єсть. Та, всі ж по очереді. Ти ж понімаєш, наче неположених бл*!?
ОСОБА_20 - Так. Чуєш я в таксі! Не нада мене ставить до всіх в очерідь! 
ОСОБА_19 - Я шуткую.
ОСОБА_20  - Якшо ти мене будеш ставить, як всіх в очерідь.
ОСОБА_19 - Я жартую з тобою.
ОСОБА_20  - Да! То, ну, вслєдующпй раз, я таку...
ОСОБА_19  - Не сердись. Не сердись.Нерозбірлива мова
ОСОБА_20 - Шо кажеш!?
ОСОБА_19 - Та, нічого!
ОСОБА_20 - А!
ОСОБА_19  - А,ну почекай. На задньому фоні чути, як  ОСОБА_19 спілкується з невстановленою особою чоловічої статі.
Ан ОСОБА_45 -Ти зайнятий!?
Телефоннна розмова закінчена

03.08.2020 о 17:24:20 (тривалість 00:02:22) ОСОБА_20 , ІНФОРМАЦІЯ_8 ( НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_19 ( НОМЕР_2 ):
ОСОБА_19  - Да!?
ОСОБА_20 -Альо, да!? ІНФОРМАЦІЯ_17 ?!
ОСОБА_19 - Єсть.
ОСОБА_20 - Да!? Можеш балакати не зайнятий!? Ти з другом ще небалакав (говорить за ОСОБА_6 ,  ІНФОРМАЦІЯ_14 )!?
ОСОБА_19 - Ще нє.
ОСОБА_20 - Шо ти кажеш?
ОСОБА_19 - Нє ще.
ОСОБА_20 - Як будеш з ним балакать, еее... спитай у нього, кого вінмав на увазі!? Бо, я трохи щось... їх гак до хєр* і й не пойняла!?!! Ну, вінпойме, шо я в нього питаю! Ок!??
ОСОБА_19  -  Угу,Добре . Набрать узнать?!
ОСОБА_20 - Та нє! Щас він їде. Не нада! Потом, завтра чи пізніше. Це не так…
ОСОБА_19  - пойняв-пойняв.
ОСОБА_20 -Ну, він пойме, про шо ти йому кажеш!
ОСОБА_19 - Ну, я пойняв.
ОСОБА_20 - ОСОБА_72 , понятненько все з гобою. Ти роботаєш!?
ОСОБА_19 вибираю.
ОСОБА_20 , я щас тоже, уже всьо, ну його нах*, втомилася. Заїду до ОСОБА_73 . На 20 минут, на 2 слова і буду їхати до дому.
ОСОБА_19  - До ОСОБА_73 до цеї, шо малину хоче!?
ОСОБА_20 кстаті спитати у неї за малину!?
ОСОБА_19 - Нє! Не нада у неї нічого питать! Спитай у неї бл*, чи можна мотоцикла зареєструвати!?
ОСОБА_20 - Добре,хорошо спитаю.
ОСОБА_19 скільки це буде коштувати?
ОСОБА_20 - Ок.
ОСОБА_19 - Скільки кілограм малини вибирать!?
ОСОБА_20 - Сміється А, я пойняла, хорошо. Чуєш!? А, ти мене это, непорадуєш, так я ти сьогодні порадував кое-кого (говорить за ОСОБА_6 ,     ІНФОРМАЦІЯ_18 ) !?
ОСОБА_19 - Ммм... « ОСОБА_74 »!??
ОСОБА_20 -Ну, блін. Ну, дивися. не это... Да!!!
ОСОБА_19 - А! Щас подожди я подумаю. Нада мені провірить, чи воносправне чи не справне!
ОСОБА_20 -  Нупровірь будь-ласка! А, я буду їхати, то маякну, такпідскочиш.
ОСОБА_19 - Коли ти будеш їхать!?
ОСОБА_20 - Ну я щас хочу ще до ОСОБА_76 на роботі. Десь, ну через часдесь, півтора може.
ОСОБА_19 - Ну, я думаю, шо я справлюсь.
ОСОБА_20 - Справишся!?
ОСОБА_19 - Думаю, шо встигну, да!
ОСОБА_20 - Я пойняла, і... і як це так... бо я ж, з «ОСОБА_400» блін, менеоце так напрягає! Щоб я уже не заїжджала!?
ОСОБА_19 - То, шо тобі дать!?
ОСОБА_20 - То... О, кстаті! Наламай, вирви мені пару качанчиків! І туда положиш його в пакетик з качанчиками (говорить за наркотичний засіб «канабіс»)!
ОСОБА_19 - Хорошо.
ОСОБА_20 - Спасіба.
ОСОБА_19 - Якщо-якщо-якщо ще най, якщо воно справне, я тобіскажу!
ОСОБА_20 - Я пойняла.
ОСОБА_19 - Бо, я ж не знаю ще!?
ОСОБА_20 - Ок, я почула тебе. Маякнеш мені добренько!?
ОСОБА_19 - Добре.
ОСОБА_20 - Ну, всьо давай годі.

03.08.2020 о 18:42:01 (тривалість 00:01:21) ОСОБА_19 ( НОМЕР_2 ) зателефонував ОСОБА_20 , ІНФОРМАЦІЯ_8 ( НОМЕР_4 ):
ОСОБА_20 -  ОСОБА_50 !
ОСОБА_19 - Да! Дзвонила?
ОСОБА_20 - Ну да! Дзвонила! В тебе…, зажована касета, тебе слухають. Гарно так. Дзвонила.
Далі, ОСОБА_20 жаліється на проблеми з автомобілем. Однак потім додає, що наразі все добре.
ОСОБА_20 - Що ти мені скажеш? Ти нарвав качанів, нє?
ОСОБА_19  - Да-да. Положив на лавочці. От як під`їжджаєш до фірми, на лавочці лежать в кульочку качани. В чорном пакетику.
ОСОБА_20 - Я поняла.
ОСОБА_19 це то коло... (не договорив) В сторожці, на вході полочка,там воно.
ОСОБА_20 - Я поняла, хорошо. Яне буду заходить - я візьму качани і поїду.
ОСОБА_19  - Не нада ... (декілька слів не розбірливо)
ОСОБА_20 - Хорошо. Спасибі.
ОСОБА_19 - 
ОСОБА_77 -  Давай .

05.08.2020 о 22:33:17 (тривалість 00:01:02) ОСОБА_20 , ІНФОРМАЦІЯ_8 ( НОМЕР_7 ) зателефонувала ОСОБА_19 ( НОМЕР_2 ):
ОСОБА_19 . Альо!?
ОСОБА_20 - Да!? Шоти, уже в Узині!?
ОСОБА_19 - Нерозбірлива мова
ОСОБА_20 - Шо-шо!?
ОСОБА_19 - Нерозбірлива мова 
ОСОБА_20 - ..тебе не чую… !
ОСОБА_19 - Узуваюся і їду!
ОСОБА_20 через скільки це ти будеш!?
ОСОБА_19 -Ну, минут 15!!!
ОСОБА_20 - ти прикалуєшся!?
ОСОБА_19 - Ну, а шо ж я зроблю.
ОСОБА_20 - Та, нічого. Ну, то ж єсть різниця 30 і 40 минут!?
ОСОБА_19 - Манюнь, щас буду. В мене...
ОСОБА_20 - Давай, давай...
ОСОБА_19 -  Щей . Ще мені нада заїхать до ОСОБА_79 , ну, давай.
ОСОБА_20 - Я пойняла. Давай тоді знаєш там де. Там де ми ото повниш із ОСОБА_80 ждали, возлє гаражів!?
ОСОБА_19  де це!? Мені біля, з ОСОБА_80 возлє гаражів!?
ОСОБА_20 - Но... бл* там де гаражі, там де Нерозбірлива мова я виходила на машині!!!
ОСОБА_19 - Аж туда дальше ото!?
ОСОБА_20 - Да! Я буду із ОСОБА_404 там.
ОСОБА_19 - Хорошо. Я... почуєш мотоцикла.
ОСОБА_20 - Давай.
ОСОБА_19 - Давай .

05.08.2020 о 23:02:00 (тривалість 00:01:00) ОСОБА_20 , ІНФОРМАЦІЯ_8 ( НОМЕР_7 ) зателефонувала ОСОБА_19 ( НОМЕР_2 ):
ОСОБА_20 !?
ОСОБА_19 - Альо!?
ОСОБА_20 - Да!? Ти де!?
ОСОБА_19 - Осьо в гаражах!
ОСОБА_20 -Шо !?
ОСОБА_19 - Нагаражах.
ОСОБА_20 - Ти чо прикалуєшся... де на гаражах!? Ти уже приїхав!?
ОСОБА_19  -Да!
ОСОБА_20 - То вертайся назад, їдь до ОСОБА_405 сюда. Митут. Знаєш чу-чуть...
ОСОБА_19 -Де це!?
ОСОБА_20 - Ну, чу-чуть назад розвернися, я не бачила, я провтикала, як ти їдеш! Отключай, бо там фанарі горять, то ми заховалися!!!
ОСОБА_19 це до... до цього па лєво до стоянки!?
ОСОБА_20 - Еее... Дивися!? Виїжджай, як їхать на перехресткі, там де поворот до сахарі юго заводу, єсть ОСОБА_82!
ОСОБА_19 - На перехрестку!?
ОСОБА_20  - Ну, до перехрестка їдь, будеш доїжджати до перехрестка, я перед перехрестком стою!
ОСОБА_19 - До окружної?
ОСОБА_20 -Шо?
ОСОБА_19 - До окружної?
ОСОБА_20 - Да! До окружної їдь!
ОСОБА_19 - Їду.
ОСОБА_20 -  Давай .

05.08.2020 о 23:06:16 (тривалість 00:00:54) ОСОБА_20 , ІНФОРМАЦІЯ_8 ( НОМЕР_7 ) зателефонувала ОСОБА_19 ( НОМЕР_2 ):
ОСОБА_19 - Ало !?
ОСОБА_20 - Ти де!?
ОСОБА_19 , де ОСОБА_82 !?
ОСОБА_20 -  ОСОБА_83 перед окружною, як їхать до кружної!?
ОСОБА_19 - Це якщо я їду із Узина, то він направо чи налєво!??
ОСОБА_20 - з Узина... ти прямо їдеш...
ОСОБА_19 - Нерозбірлива мова сплять їб*. Уже на сахарному заводі стою, я пойняв, налєво, я сповнив, давай.
ОСОБА_20 я тебе... да па лєво, і сюдо до... не доїжджай то тієї х*! Стою над дорогою.
ОСОБА_84 р.о. - То, там оно мусора стоять, катаються! Нерозбірлива мова 
ОСОБА_20 - Ну, то хай катаються собі.
ОСОБА_19 - Ага. Нерозбірлива мова
ОСОБА_20 - Ятебе уже бачу!
ОСОБА_19 - Слава Богу, Давай .
ОСОБА_20 -  Давай .

12.08.2020 о 22:48:20 (тривалість 00:00:46) ОСОБА_20 , ІНФОРМАЦІЯ_8 ( НОМЕР_8 ) зателефонувала ОСОБА_19 ( НОМЕР_2 ):
ОСОБА_19 - Да!?
ОСОБА_20 - Да!? Ти дома?
ОСОБА_19 - Ще дома.
ОСОБА_20 - Шо?
ОСОБА_19 - Ще дома.Нерозбірлива мова
ОСОБА_20 - Да!? То, ми щас під`їдем до тебе. Виходь!
ОСОБА_19 - Шо!? Нє! Я їду на фірму вже.
ОСОБА_20 - Говорю - я вже осьо на вулицю заїжджаю.
ОСОБА_19 - Ну, то виїду осьо на моторолері. Іду на фірму. На фірму їдьте!
ОСОБА_20 - Ятебе не чую. ОСОБА_401?!!
ОСОБА_19 - На ФІРМУ ЇДЬТЕ!
ОСОБА_20 -На фірму їхати?
ОСОБА_19 - Да.
ОСОБА_20 - Хорошо, добре. А, там заїхати можна?
ОСОБА_19 - То, я щас буду. Ящас буду.
ОСОБА_20 - Що?
ОСОБА_19 - Щас буду.
ОСОБА_20 - Ну. давай. Я щас тут.
(т. 1 а.с. а.с 167-194, 211).

З даних розмов вбачається наявність дружніх відносин у ОСОБА_19 із ОСОБА_6 також дружні відносини спостерігаються у ОСОБА_4 із ОСОБА_6 та у ОСОБА_19 із ОСОБА_4 . При цьому, ОСОБА_87 опікується ОСОБА_19 , зокрема, вирішує його питання пов`язані із судовими справами, сплатою судових штрафів, інформує про наступні судові засідання та ін.
Детальної уваги та аналізу заслуговують окремі розмови ОСОБА_19 та ОСОБА_4 , які відображають відносини між ними, обставини вчинення злочину, конспірацію та утаємничення, а також хвилювання ОСОБА_4 внаслідок вилучення у ОСОБА_6 наркотичного засобу, її причетності до цього, можливих наслідків зокрема у виді позбавлення волі.
Так, в розмові між ОСОБА_4 та ОСОБА_19 о 18:47 від 30.07.2020 обвинувачена цікавиться чи є в нього чим її порадувати (мова йде саме про наркотичний засіб). При цьому, обвинувачена зазначає що хоче до нього заскочити. В подальшому (через 30 хв.) ОСОБА_4 перетелефоновує ОСОБА_19 та вказує, що не може з ним поговорити, оскільки «всі на ушному висять», тобто слухають. Уточняє чи зрозумів чому вона хоче до нього заїхати.
01.08.2020 о 13:59:12 до ОСОБА_19 зателефонував ОСОБА_6 . Розмова тривала майже 10 хвилин. В цій розмові також брала участь ОСОБА_4 .
З розмови вбачається наявність між ними дружніх відносин. При цьому ОСОБА_19 запитує ОСОБА_6 чи йому нічого там не треба, на що останній вказує, що якщо може-то нехай передасть. ОСОБА_19 згоджується. Також ОСОБА_6 цікавиться чи його скоро відпустять з-під варти. ОСОБА_19 відповідає, що не відпустять, та перепитує з даного приводу у ОСОБА_4 , голос якої чується на задньому фоні. Остання повідомляє, що ОСОБА_6 відпустять першого вересня. В подальшому ОСОБА_6 просить ОСОБА_19 передати ОСОБА_4 , що він її любить. На що ОСОБА_19 , звертаючись до ОСОБА_4 , повідомляє, що « ІНФОРМАЦІЯ_15 » (прізвисько ОСОБА_6 ) її любить. На вказані слова ОСОБА_4 передає ОСОБА_6 вітання, на що останній зазначає, що як звільниться то буде її цілувать. Також ОСОБА_19 передає ОСОБА_6 прохання ОСОБА_4 , щоб він більше не дарував її подарунки, на що ОСОБА_6 вказує, що не міг, щоб не віддячити. ОСОБА_19 , в свою чергу, звертаючись до ОСОБА_6 вказує, що він ОСОБА_4 так само каже, що це ж «ОСОБА_15». В ході подальшої розмови  ОСОБА_88 повідомляє ОСОБА_6 , що займеться його питанням.
Далі ОСОБА_6 просить ОСОБА_19 дати трубочку ОСОБА_4 та розмова деякий час відбувається між ними. Під час розмови ОСОБА_6 просить у неї вибачення, якщо щось не так зробив, називає її « ОСОБА_89 », жартують між собою, ведучи дружну бесіду. Також ОСОБА_6 зазначає, що приїхав ОСОБА_90 (знайомий) та питає чи може зайти до нього в зал судових засідань. ОСОБА_4 ствердно відповідає згодою, вказує, що допоможе, у тому числі повідомивши, що ніби-то він родич (брат). Також ОСОБА_4 вказує, що це по-людськи.
В подальшому ОСОБА_6 повідомляє ОСОБА_4 , що побив одну людину, запитує чи вона не проти. На це остання відповідає, що не проти та, із застосуванням ненормативної лексики, вказує, щоб він всіх там бив.
Також ОСОБА_6 вказує, що їм необхідно поспілкуватись один-на-один, на що ОСОБА_4 погоджується та повідомляє, що вийде донього на ту сторону, де вони поговорять вдвох.
Більше того, ОСОБА_6 дає настанови ОСОБА_4 , якідослівно звучать наступним чином: «А ти мені, даже єслі що там ето, простов карман. Ну, вони ніфіга не откриють рот тому що...», на що ОСОБА_4 перебиваючи ОСОБА_6 повідомила, що все поняла.
Далі ОСОБА_6 розповідає ОСОБА_4 , що йому друзі зробили довідку про влаштування на роботу, яку адвокати не можуть зробити. Вказує, що він - « ОСОБА_65 », в неї нормальний женіх. Сподівається, що він першого вересня вийде (з-під варти), на що ОСОБА_4 підтверджує та зазначає, вказує, що по телефону не хоче багато балакати.
В подальшому ОСОБА_4 передає телефон ОСОБА_19 та розмовапродовжується між ним та ОСОБА_6 , який повідомляє, що вчора приїхавта напився, а зараз буде курити, тобто вживати наркотичний засіб шляхом паління.Вказує, що п`є пиво (на момент розмови знаходиться в ІТТ). Розповідає, що в ньогоновий номер та новий телефон, на що ОСОБА_19 говорить, що правильно бо його«пишуть». Також ОСОБА_6 повідомляє, що вчора приїхавши побив людинута зараз болить рука.
В кінці розмови ОСОБА_19 повідомляє ОСОБА_6 , що все буде, він тут все підготовить та все буде харашо, на що ОСОБА_6 зазначає про якість.
Зазначена розмова потребує детального аналізу. В ній приймали участь з однієї сторони ОСОБА_6 , а з іншої ОСОБА_19 та ОСОБА_4 .
Слід звернути увагу - то це на домовленості між ОСОБА_19 та ОСОБА_6 про передачу останньому неназваного, але певного бажаного та забороненого, як зазначає ОСОБА_19 «чогось». При цьому останній гарантує відповідну передачу неназваного «чогось», після того як він все підготовить, зазначає про якість цієї передачі.
При цьому, обоє співрозмовники обговорюють те, що їх можливо «пишуть», тобто проводять відносно них НСРД, їх розмова законспірована, терміни та назви завуальовані.
Також ОСОБА_4 отримує від ОСОБА_6 вказівки про те, що їм необхідно поспілкуватись один-на-один. Вона погоджується та в розмові відображає наявність у неї такої можливості, вказуючи, що вийде до нього «на ту сторону». Зазначене твердження відображає наявність певного місця в приміщенні ІНФОРМАЦІЯ_5 , де ОСОБА_6 та ОСОБА_4 можуть лише вдвох поспілкуватись. Також з вказаного твердження можна зробити висновок, про те, що інші особи їм не зможуть завадити, навіть при тому, що ОСОБА_6 знаходиться під вартою та перебуває під постійним наглядом чи конвоюванням.. Таким чином, ОСОБА_6 та ОСОБА_4 мали можливість спілкуватись без присутності та нагляду конвойного підрозділу у певному місці.
Обвинувачена отримує від ОСОБА_6 чіткі настанови щодо умов та способу передачі, а саме покласти йому в карман.
При цьому, ОСОБА_6 впевнений, що при передачі йому ОСОБА_4 заборонених речовин їм ніхто не завадить, вказує що «вони ніфіга не откриють рот, тому що». Тобто, ОСОБА_6 запевняє ОСОБА_4 , що конвоїри дозволять їй з ним поспілкуватись та передати наркотичну речовину. З розмови вбачається наявність у нього можливості впливу на конвоїрів, умови за якої він маніпулює останніми, про що свідчить незакінчена фраза «тому що». 
Між ОСОБА_6 та ОСОБА_4 існують певні особистісті відносини, ОСОБА_91 називає обвинувачену «сонечком», каже, що любить та цілує, а вона просить щоб він більше не дарував їй подарунків.
З іншого боку, ОСОБА_6 в розмові із ОСОБА_19 повідомляє, що перебуваючи під вартою вживав заборонені алкогольні напої та буде вживати наркотичні речовини, зазначає, що в ІТТ побив іншого ув`язненого, користується забороненими засобами мобільного зв`язку, що вказує на його привілейоване становище та не вжиття відносно нього поліцейськими місць попереднього ув`язнення належних заходів реагування.
Таким чином, під час вищевказаної розмови відбулась домовленість на передачу ОСОБА_6 наркотичної речовини, визначено спосіб передачі, місце, а також залучених до цього процесу осіб. Саме ОСОБА_4 мала 03.08.2020 передати ОСОБА_6 наркотичну речовину в ІНФОРМАЦІЯ_4 .
Наступна розмова 01.08.2020 о 16:40 між ОСОБА_4 та ОСОБА_19 , в ході якої обвинувачена запитала ОСОБА_19 за понеділок (мається на увазі 03.08.2020) про те чи їй заїжджати до нього потрібно буде чи ні. На вказане питання ОСОБА_19 відповів, що потрібно, оскільки там же чекає ОСОБА_15 (прізвисько ОСОБА_6 ). ОСОБА_4 відповіла, що вона саме з даного приводу дзвонить та питає.
З указаного вбачається, що ОСОБА_4 усвідомлювала, що має здійснити передачу ОСОБА_6 наркотичного засобу саме 03.08.2020, цікавилась чи підготовлено ОСОБА_19 заборонені речовини, чи потрібно їй буде до нього заїжджати щоб забрати із собою на роботу в м. Біла Церква. З даного приводу отримала від останнього ствердну відповідь.
02.08.2020 о 20:08:39 ОСОБА_4 знову зателефонувала ОСОБА_19 ,запитала з приводу завтрашнього дня (03.08.2020), на що останній сказав, щоб вона заїхала. ОСОБА_4 повідомила, що буде їхати не саме, розмірковувала як це правильно зробити, що необхідно щось придумати. В свою чергу ОСОБА_19 повідомив, що постарається якось доставити невизначену річ до  ОСОБА_92 , викине десь та потім скаже, або ж завезе їй (вона заперечила, оскільки не зможе в будь який час вийти), або ж під балкон чи в балкон закине (вона заперечила).
Характер та зміст указаної розмови відображає ініціативу ОСОБА_4 , яку вона проявляла для передачі наркотичної речовини ОСОБА_6 , вирішувала як їй забрати у ОСОБА_19 наркотичну речовину чи можливо він її підвезе додому, чи в інший спосіб забезпечить можливість її доставки до обвинуваченої.
03.08.2020 о 08:02 ОСОБА_4 зателефонувала ОСОБА_19 та сказала відчинити ворота. Зазначене вказує на те, що обвинувачена особисто прибула до ОСОБА_19 з метою забрати наркотичну речовину для передачі ОСОБА_6 
03.08.2020 о 14:57 ОСОБА_4 зателефонувала ОСОБА_19 , повідомивши, що в неї порядочок, та все ок. З указаного вбачається, що станом на момент здійснення телефонного дзвінка ОСОБА_4 виконала домовленості та здійснила передачу ОСОБА_6 наркотичної речовини, у визначеному місці та у визначений спосіб.
03.08.2020 о 17:24 ОСОБА_4 зателефонувала ОСОБА_19 , запитували чи ще не балакав із «Другом», просила дізнатись кого він мав на увазі, оскільки вона не зрозуміла, зазначила, що він пойме про що вона питає. На пропозицію ОСОБА_19 зателефонувати та дізнатись, ОСОБА_4 відмовилась, оскільки той зараз їде, сказала завтра чи пізніше. В подальшому під час цієї розмови ОСОБА_4 запитує чи не порадує її ОСОБА_19 так як сьогодні порадував коє-кого. На що ОСОБА_19 уточнюючи питає за «ОСОБА_74».
ОСОБА_4 підтверджує, що мова йде саме за нього. ОСОБА_19 погоджується.
З даної розмови вбачається, що ОСОБА_4 під час передачі ОСОБА_6 наркотичної речовини спілкувалась із ним та не все зрозуміла з приводу особи, про яку він їй щось говорив. Просила з даного приводу зателефонувати до нього та уточнити, тільки наступного дня чи пізніше, оскільки він зараз їде (мається на увазі конвоюється із м. Біла Церква в м. Київ у СІЗО).
Також ОСОБА_4 просила щоб ОСОБА_19 порадував її так як сьогодні порадував «ОСОБА_74» (мається на увазі дав і їй наркотичну речовину та як і ОСОБА_6 ). На дане прохання обвинуваченої ОСОБА_19 погодився.
03.08.2020 о 18:42 ОСОБА_19 зателефонував ОСОБА_4 та повідомив, що нарвав їй качанів та положив на лавочці, а інше - лежить на поличці, яка на вході в сторожку. Тобто ОСОБА_19 повідомив обвинувачену, що наркотичний засіб для неї він положив на полиці в сторожці, який вона має заїхати та взяти собі. 

Захисник під час судового розгляду визнання недопустимими доказами складених оперуповноваженим ІНФОРМАЦІЯ_19 ОСОБА_93 протоколів НСРД, оскільки у цьому кримінальному провадженні він був допитаним в якості свідка, а тому, на думку сторони захисту, наявні підстави для його відводу.
Зазначене клопотання безпідставне та не може бути задоволене, оскільки обмеження, передбачені ст. 77 КПК України, не поширюються на оперативних працівників, які під час виконання доручень слідчого користуються повноваженнями слідчого, та проводять слідчі (розшукові) дії або НСРД, а тому вказані НСРД могли бути проведені співробітником оперативного підрозділу після його допиту в якості свідка в цьому ж кримінальному провадженні.
Сумніви в необ`єктивності та упередженості співробітника оперативного підрозділу мають вирішуватись не в аспекті допустимості доказів (за критерієм належності суб`єкта, уповноваженого на збирання доказів), а виключно у площині їх достовірності, тобто відповідності зазначених у процесуальних документах, складених за результатами проведених за дорученням слідчого дій та НСРД, відомостей обставинам об`єктивної дійсності.

Згідно ухвали Київського апеляційного суду від 25.06.2020 (не таємно), клопотання старшого слідчого СВ Білоцерківського ВП ГУНП в Київській області капітана поліції ОСОБА_27 погоджене з прокурором Білоцерківської місцевої прокуратури Київської області ОСОБА_21 задоволено. Старшому слідчому СВ Білоцерківського ВП ГУНП в Київській області капітану поліції ОСОБА_27 надано дозвіл на проведення відносно ОСОБА_20 , ІНФОРМАЦІЯ_8 негласних слідчих (розшукових) дій, а саме:аудіо-, відео контроль ОСОБА_20 , ІНФОРМАЦІЯ_8 (ст. 260 КПК України);спостереження за ОСОБА_20 , за місцем її фактичного знаходження, з використанням відеозапису, фотографування, спеціальних технічних засобів для спостереження (ст.. 269 КПК України);зняття інформації з транспортних телекомунікаційних мереж (ст.. 263 КПК України) за абонентського номеру НОМЕР_4 , що знаходиться в користуванні ОСОБА_20 ; установлення місцязнаходження радіоелектронного засобу (ст. 268 КПК України) з абонентським номером НОМЕР_4 , що знаходяться в користування ОСОБА_20 .Зазначені заходи проводити терміном два місяці з дня винесення ухвали (т. 2 а.с. 4-6).

Судом досліджено протокол за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії - зняття інформації з транспортних телекомунікаційних мереж» в рамках кримінального провадження від 25.08.2020 (розсекречено) та MHI VIDEX DVD-R 4.7 GB № 51/4322 від 06.08.2020 (аудіозапис цієї слідчої дії) (розсекречено), з огляду на які оперуповноваженим Білоцерківського МРВ ГУ СБУ у м. Києві та Київській області ОСОБА_94 , на виконання доручення за вих. № 2745т/109/1001/02-2020 від 26.06.2020, старшого слідчого СВ Білоцерківського МРВ ГУ НП в Київській області капітана поліції ОСОБА_27 , у службовому приміщенні в каб. № 4, Білоцерківського МРВ ГУ СБУ у м. Києві та Київській області, що знаходиться за адресою: АДРЕСА_6 , за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії - «зняття інформації з транспортних телекомунікаційних мереж» з абонентського номеру НОМЕР_4 , відповідно до ухвали Київського апеляційного суду №01-45/824/14922/2020 від 25.06.2020, стосовно ОСОБА_20 , ІНФОРМАЦІЯ_8 , складено даний протокол.
Зміст інформації отриманої в ході проведення заходу:
03.07.2020 о 12:46:26 (тривалість 00:05:12) ОСОБА_19 , ІНФОРМАЦІЯ_7 ( НОМЕР_2 ) зателефонував ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ):
Телефонна розмова розпочалась на побутові теми 
ОСОБА_20 - ОСОБА_95 , а я оце так зі своєю бандою буду їхати. Так бе, їхала з роботи, їхала б і заїхала до тебе! То, сьогодні я ж на машині, не « ОСОБА_96 » (встановлений як - ОСОБА_97 , ІНФОРМАЦІЯ_20 , користується мобільним, номером НОМЕР_9 ), бо в нього поламалася. Ця банда мене, кумарить інколи, коли я машиною.
ОСОБА_19 - Ой.
ОСОБА_20 - Ну да, але що зробиш.
ОСОБА_19 - Нічого. Я ж говорю - гуртом, воно легше трошки.
ОСОБА_20 - Ну да.
Далі мова йде на побутові теми
03.07.2020 о 15:39:02 (тривалість 00:01:32) ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_19 , ІНФОРМАЦІЯ_7 ( НОМЕР_2 ):
ОСОБА_19 - 
ОСОБА_98 - Альо да. Не зайнятий? 
ОСОБА_99 - Нерозбірлива мова ОСОБА_20 - Я тебе не чую.
ОСОБА_19 - Нерозбірлива мова
ОСОБА_20 - Шо-шо!? Связь погана навєрно?!
ОСОБА_19 - Нє, харашо.
ОСОБА_20 - Да, значить в мене погана связь. Шось связь вообще, то глючить телефон, то не глюче.
ОСОБА_19 - Понятно.
ОСОБА_20 - Шо ти на річку їздив?
ОСОБА_19 - Нє.
ОСОБА_20 , ти так просто балакав.
ОСОБА_19 - Я в душ заліз тай всьо.
ОСОБА_20 - Я поняла. Ясно, понятно. А, я вже до дому хочу. Жарко на вулиці?
ОСОБА_19 - Жарко .
ОСОБА_20 - Паскудно?
ОСОБА_19 - Ну, так нормально.
ОСОБА_20 - Понятно.
ОСОБА_19 - Паскудненько!
ОСОБА_20 - Паскудненько?! А, в тебе кава єсть - ночна?
ОСОБА_19 - Нема.
ОСОБА_20 - Понятно, хєрово!
ОСОБА_19 - Конечно хєрово.
ОСОБА_20 - Угу. Шо ти вечером будеш робить? 
ОСОБА_19 - Не знаю. Нічого, не буду робить.
ОСОБА_20 - Нічого, не будеш робить?
ОСОБА_19 - Набереш!
ОСОБА_20 - Наберу, якщо пива не нап`юсь, то наберу і приїду.
ОСОБА_19 - Ладно.
ОСОБА_20 - Давай. 
ОСОБА_19 - Давай .
03.07.2020 о 21:37:24 (тривалість 00:03:03) ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_19 , ІНФОРМАЦІЯ_7 ( НОМЕР_2 ):
Розмови на побутові теми
ОСОБА_20 - Почті. Вот, так вот. То, ОСОБА_102 з переляку, шо мене Ваші чоловіки будуть шукати, то дзвоне десять раз. У Вас все нормально, все нормально. Говорю - харашо! Ой, смішно і грішно. Блін, чуєш кульо моя!? Я себе, ето... забулась твою промову. Прості. Уяви ОСОБА_401?
ОСОБА_19 - Ой, ОСОБА_193.
ОСОБА_20 - Ну, не то шо забулась?! Я її просто не взяла.
ОСОБА_19 - Нічого страшного.
ОСОБА_20 - Не, в нас до вересня...
ОСОБА_19 - А, суд же буде першого числа? Першого вересня?!
ОСОБА_20 - Я... Вересня! Я знаю.
ОСОБА_19 - Мені зараз вона не нада.
ОСОБА_20 - Та понятно. Ну, може я щей і подумаю і кращу напишу! 
ОСОБА_19 - Да-да-да.
ОСОБА_20 , шо там краще писать!?! Шеф на них... Саме главне, шо написала.
ОСОБА_19 - Угу.
ОСОБА_20 - Ой. …., на вулиці так жарко, душно.
ОСОБА_19 - Мда.
ОСОБА_20 - Угу. На річку кудась хочеться. Нє, я чуть, чуть не купалася. 
ОСОБА_19 - Ти плавать не вмієш!
ОСОБА_20 - Да. То, я ж кажу - слава Богу, шо плавать не умію.
ОСОБА_19 - Ну...
ОСОБА_20 - Харашо, добре будь на телефоні! Ми щас дітей оприділим, ОСОБА_406 завезу до дому, зловим котика і я приїду.
ОСОБА_19 - Давай.
ОСОБА_20 - Давай .

03.07.2020 о 22:49:46 (тривалість 00:00:36) ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_19 , ІНФОРМАЦІЯ_7 ( НОМЕР_2 ):
ОСОБА_19 - Да?
ОСОБА_20 - Да, ти на фірмі чи дома?
ОСОБА_19 - Дома.
ОСОБА_20 - Дома? То, я щас під`їду. Я без котика приїду сьогодні. Альо? 
ОСОБА_19 - Добре. Добре.
ОСОБА_20 - Харашо, давай. Я під`їду то наберу тебе, я через 10 минут буду. Я наберу тебе коли під`їду, я вже виїхала з Узина.

03.07.2020 о 22:59:50 (тривалість 00:00:24) ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_19 , ІНФОРМАЦІЯ_7 ( НОМЕР_2 ):
ОСОБА_20 - 
ОСОБА_103 - Да?
ОСОБА_20 - Да, вийди в калітку. Я вже під забором стою.
ОСОБА_19 - Щас.
ОСОБА_20 - Угу. Давай. 

04.07.2020 о 17:36:07 (тривалість 00:04:53) ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_19 , ІНФОРМАЦІЯ_7 ( НОМЕР_2 ):
ОСОБА_19 - Да?
ОСОБА_20 - Да, прівєт шо ти?
ОСОБА_19 - Нічого, а шо?
ОСОБА_20 - Харашо тобі. А , я тільки ось недавно проснулася.
ОСОБА_19 - Ну й класно тобі
ОСОБА_20 - Та мені так хєр…., як ніколи в жизні!
ОСОБА_19 - Чого?
ОСОБА_20 - Бо, ну нафіг, я більше не п`ю. Синька - це чмо!
ОСОБА_19 - То ж я ж тобі казав - зразу не пий багато.
ОСОБА_20 - Мда.
ОСОБА_19 - Пий по трошки. Нашо багато?!
ОСОБА_20 - Та я до тебе, вже багато навипивалася.
ОСОБА_19 - Ну, то шо ж мені зробить, шо ти до мене?
ОСОБА_20 - Нічого. А, зі мною ніхто не балакає, так хорошо.
ОСОБА_19 - Шикарно.
ОСОБА_20 - Шо ти кажеш? 
ОСОБА_106 - Шикарно говорю.
ОСОБА_20 - А, ну да. Ой, шось серце болить трохи!
ОСОБА_19 - Серце ? Чи трохи болить? Чого?
ОСОБА_20 - Не знаю. Та я ось пішла пива взяла, щас похмелюся.
ОСОБА_19 - Я тоже взяв пивка.
ОСОБА_20 на розлів?
ОСОБА_19 - Угу.
ОСОБА_20 - Тіліпортируваться до тебе? Оп`ять з тобою пиво вмєсті? Потом лягти ще поспати?
ОСОБА_19 - Угу.
ОСОБА_20 - Взяв мене вчора приспав.
ОСОБА_19 - Та то оце зі своїм колотінням. Я не визу такої ….!
ОСОБА_20 - Яким колотінням?
ОСОБА_19 - Ну, оттаким колотінням.
ОСОБА_20 - Я тебе розколотила?
ОСОБА_19 - Нє, ти не поняла!
ОСОБА_20 - Не поняла?! А, яким?
ОСОБА_19 - Ну, ….цим шо, до дому там. Це ну його ….., це я тобі кажу.
ОСОБА_20 - Ну, да. Нє, ну то чого, ми ж поспали нормально?! Я ж не колотила.
ОСОБА_19 - Та деж нормально, це не нормально.
ОСОБА_20 - Ну, харашо, то шо ти мені предлагаєш? Остаться було надо у тебе? До сейчас?
ОСОБА_19 - Нє, ну, це таке діло. Лічно твоє.
ОСОБА_20 - Я б то з радістю 
ОСОБА_19 - Га?
ОСОБА_20 - Я говорю - то б з радістю, але ж ти не хочеш на моїх похоронах побувать?!
ОСОБА_19 - Нє.
Далі мова йде на побутові теми.

04.07.2020 о 18:01:03 (тривалість 00:01:32) ОСОБА_20 (-НОМЕР_4) ОСОБА_109 , ІНФОРМАЦІЯ_21 ( НОМЕР_10 ):
ОСОБА_110 - 
ОСОБА_98 - ОСОБА_111 !?
ОСОБА_110 - 
ОСОБА_112 - Прівєт, це я.
ОСОБА_110 - Прівєт.
ОСОБА_20 , можеш будь-ласка набрати ОСОБА_113 (чоловік ОСОБА_20 ) і сказати, шо після 3-х ночі ми... я була, ну з тобою з ОСОБА_114 на дачі пиво пили!? Гуляли в нарди. А, потом тіпа рубанулась, заснула і з утра... 
ОСОБА_110 - Та, сам набере! Чого я буду йому надзвонювати?!! ОСОБА_115 . Ти мене таке підставляєш! Я не хочу ОСОБА_116 брехати! Понімаєш …, тоже!? Ну, ….. мені оце не приязно в цій ситуації!
ОСОБА_20 - Ну, виручити будь-ласка, більш не буду так робить.
ОСОБА_110 - . Ну, зачем воно ж мені оце надо. Шоб оце …., не дай Бог шось …, лається потом. Зачем воно мені надо?!
ОСОБА_20 - Я понімаю. Ну, виручити?!!
ОСОБА_110 - Набере короче. Скажеш, шо я на річці …. Скажеш, шо ОСОБА_117 взяла трубку і на річці купається. Не буду я його наберать. Захочить сам набере.
ОСОБА_20 - Нє, та я йому нічого не говорила. Я вообще.. ми просто колотим, то я...
ОСОБА_110 - Оце таке. Понятно, шо ви колотите. Як ти дома не була, ну! Я вообще б ….. з дома вигнав би…!
ОСОБА_20 - Так, давай не ето, не цього. І так ….
ОСОБА_110 - Набере, якщо захоче. Чого я буду його наберать!
ОСОБА_20 - Хорошо. Ну, домовилися, добренько?
ОСОБА_110 - Хорошо.
ОСОБА_20 - Давай .

06.07.2020 о 08:59:06 (тривалість 00:00:45) ОСОБА_19 , ІНФОРМАЦІЯ_7 ( НОМЕР_2 ) зателефонував  ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ):
ОСОБА_20 - 
ОСОБА_103 - Ще одне питання!? Мені подивишся коли в мене суд? Я просто не помню!? Який зараз місяць? 
ОСОБА_118 - Ну, да в мене. Додивлюсь конечно і ти мені його зірвеш?! 
ОСОБА_19 - Нє-нє. В мене ще раніше. По-моєму - 07.08, подивишся!? 
ОСОБА_20 - Хорошо, добре, подивлюсь. Тобі по всіх 3-х подивиться? 
ОСОБА_19 - Шо?
ОСОБА_20 - До всім 3-м подивиться?
ОСОБА_19 - Ну, це тройка в мене должна будь. Я помню точно, шо по- моєму - 07.08!
ОСОБА_20 - ОСОБА_119 , я гляну.
ОСОБА_19 - Якщо - 07.08, то глянеш на скільки время, бо я не помню. 
ОСОБА_20 - Хорошо, добре.
ОСОБА_19 - Дякую.
ОСОБА_20 - Будь-ласка, давай.

07.07.2020 о 08:25:46 (тривалість 00:00:47) ОСОБА_20 і- НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_120 , ІНФОРМАЦІЯ_21 ( НОМЕР_10 ):
ОСОБА_110 - Да?
ОСОБА_20 - Да. Та, шось вибило.
ОСОБА_110 - Ага.
ОСОБА_20 - Понятно.
ОСОБА_110 - Та, кажу шо цей - був з ОСОБА_121 тіпа, шо говорю - з нами була, говорю - на хаті, я говорю - там з ОСОБА_121 пиво пила. Бо я говорю, шо за рулем не цей... То, таке.
ОСОБА_20 - ОСОБА_122 .
ОСОБА_110 - Дивися не попадайся.
ОСОБА_20 - Всьо .
ОСОБА_110 - Ти шо, це ж...
ОСОБА_20 - Та нє, це ОСОБА_402. ОСОБА_402 знаєш?! ОСОБА_402 чмо.
ОСОБА_110 - Да-да-да. Я пойняв.
ОСОБА_20 - Сам знаєш.
ОСОБА_110 - Та знаю ж, да ….
ОСОБА_20 - Шо робиться з нею. Хорошо в кого є друзья. Ну, я більше так не буду, чесно.
ОСОБА_110 - Дивися, дивися мені. Добре.
ОСОБА_20 - Добренько, хорошо, давай. Щасливенько.
ОСОБА_110 - Харашо давай, удачі.
ОСОБА_20 - Пока.

07.07.2020 о 10:57:57 (тривалість 00:03:01) ОСОБА_20 (- НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_19 , ІНФОРМАЦІЯ_7 ( НОМЕР_2 ):
ОСОБА_19 - Да , 
ОСОБА_126 - Да, привіт?!
ОСОБА_19 - Привіт!
ОСОБА_20 - Да, шо ти там? Не зайнятий?
ОСОБА_19 - Нє.
ОСОБА_20 - Нє?! Чуєш в тебе є де записать?
ОСОБА_19 - Шо записать?
ОСОБА_20 - Ну, шо у нас - 14.07 на 12:30!
ОСОБА_19 - Ти ж мені смс-ку прислала.
ОСОБА_20 - А, да. Ти ж забуваєшся.
ОСОБА_127 - То в мене смс-ка єсть.
ОСОБА_20 - Да! А, ти їх провіряєш?!
ОСОБА_19 - Да. 
ОСОБА_20 - Молодець .
Далі мова йде на побутові теми 
ОСОБА_19 - ОСОБА_129 , хто це тут у нас ту-то,цей начальник Узинського отдєла цього?!
ОСОБА_20 - Ой, а я забулася фамілію. Тобі узнать?
ОСОБА_19 - ОСОБА_130 (встановлений як - ОСОБА_131 , ІНФОРМАЦІЯ_22 )!
ОСОБА_20 - Нє!
ОСОБА_19 -Нє?
ОСОБА_20 - Нє, не 
ОСОБА_132 - Узнай!!!
ОСОБА_20 - Хорошо, узнаю.
ОСОБА_19 - Номер телефонна узнай!!!
ОСОБА_20 - І номер телефонна?
ОСОБА_19 - Ну, да.
ОСОБА_20 - А нашо тобі?
ОСОБА_19 - Ну, солярку поставили, берем. То, шоб …, порішать зразу на місці.
ОСОБА_20 - Всьо , я пойняла, харашо.
ОСОБА_19 - Шоб не їздили ….Еее... ну, ці всякі, по очереді.
ОСОБА_20 пойняла-пойняла. Пойняла тебе. Хорошо, дізнаюсь.
ОСОБА_19 - Угу. 
ОСОБА_20 - В Білу Церкву небудеш їхати?
ОСОБА_19 - Нє. Шо мені там дєлать?!
ОСОБА_20 - Ну, не знаю до мене в гості заїхати.
ОСОБА_19 шо ?
ОСОБА_20 - Нічого, каву попили б.
ОСОБА_19 - Чисто поїхати в Білу Церкву .
ОСОБА_20 - Да.
ОСОБА_19 - Приїхати до тебе в гості і попити кави?!!
ОСОБА_20 - Да. 
ОСОБА_19 - Ну, не буду.
ОСОБА_20 - Я пойняла. Та я прікалоюся.
ОСОБА_19 - Та я тоже.
ОСОБА_20 - Хорошо. Я дізнаюсь тоді зто, наберу тобі і скажу.
ОСОБА_19 - Добре.
ОСОБА_20 - Добренько , давай, 
ОСОБА_19 - Давай .

07.07.2020 о 13:50:44 (тривалість 00:01:22) ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ) зателефонувала невстановлена особа чоловічої статі на ім`я « ОСОБА_136 » ( НОМЕР_11 ):

ОСОБА_20 , ОСОБА_137 ?!
ОСОБА_20 - Прівєтік, 
ОСОБА_138 сонечко, а мене у таке до тебе питання!? Я тобі щас на Вайбер скину бумажку, там мені людина скинула. Ти її почитай.
ОСОБА_20 - Тобі розпічатать?
ОСОБА_136 - Нє. Ти почитай її і еее... і потом набереш мене, скажеш еее... короче йому осталось 9 місяців там. Він там апіляцію... Ну, почитай, короче подивися шо... не можем якось йому допомогти?
ОСОБА_20 - Я пойняла. Я пойняла.
ОСОБА_136 - Бистріше тіпа покинуть еее...
ОСОБА_20 - Я пойняла.
ОСОБА_136 - Нерозбірлива мова 
ОСОБА_20 - 
ОСОБА_139 ?
ОСОБА_20 - А давай так, шоб мені не цього. Не на Вайбер, а до вечора ще потяне і ти прийдеш, шоб не на телефон, пойняв?!
ОСОБА_136 - Ага, ага. Ти боїшся тіпа!?
ОСОБА_20 - Ну, да. Я ж тобі говорила, шо лутше знаєш 
ОСОБА_140 , там тіпа на апеляцію бумажка! Там, там...
ОСОБА_20 пойняла, але просто, не цей.
ОСОБА_136 - На вайбер. Не хочеш на телефон тіпа, да?
ОСОБА_20 - Ну да. Та нафіга, вони і так же нас всі моніторять!
ОСОБА_136 - Ну, короче давай я вечером буду дома тоді, то подивишся, скажеш. 
ОСОБА_20 - Да, вечерком тоді, да. Я тоді подивлюся.
ОСОБА_136 - Скажеш, да, угу.
ОСОБА_20 - Нерозбірлива мова ОСОБА_141 , ОСОБА_137 , давай.
ОСОБА_20 - Шось можна придумать.
ОСОБА_136 - Всьо-всьо. Вечером тоді наберу тебе.
ОСОБА_20 - Харошо, давай ОСОБА_403.
ОСОБА_136 - Давай-давай.

07.07.2020 о 20:55:41 (тривалість 00:00:41) ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ) зателефонувала невстановленій особі чоловічої статі на ім`я « ОСОБА_136 » ( НОМЕР_11 ):
ОСОБА_142 ?
ОСОБА_20 - Да , 
ОСОБА_143 , ОСОБА_137 . Тільки освободився оце!
ОСОБА_20 - Я пойняла. Та ми тоже, от батьків, пока заправилися, пока ця связь, на кухні - хто картошку, хто кабачки жаре. Ден, то чуєш, то під`їдь до нас тоді, якщо ти можеш?! Та, тоді поговорим і покажеш мені, шоб не по телефону!
ОСОБА_136 - Ну, зайду, да щас. Бо, я тільки вийшов ось із дома, щас зайду.
ОСОБА_20 - Всьо заходь.
ОСОБА_136 - Угу.
ОСОБА_20 - Я тоді шорти одіваю. Бо, я тут сижу кайфую.
ОСОБА_136 - Добро-добро-добро.

08.07.20202 о 09:35:20 (тривалість 00:01:48) ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_19 , ІНФОРМАЦІЯ_7 ( НОМЕР_2 ):
ОСОБА_19 - Да!?
ОСОБА_20 !? Добрий ранок.
ОСОБА_19 - Прівєт.
ОСОБА_20 - Не спиш?
ОСОБА_19 - Сплю.
ОСОБА_20 - Спиш, я тебе розбудила?
ОСОБА_19 - Нє.
ОСОБА_20 - Да, то 9 ранку. Я б тебе ще в 7 ранку набрала.
ОСОБА_19 - Чого?
ОСОБА_20 , мені такий хрєновий сон снився.
ОСОБА_19 - Чого?
ОСОБА_20 - Ну, бо поганий дуже. Начала переживати.
ОСОБА_19 - 
ОСОБА_144 - Той таке. В тебе порядок?
ОСОБА_19 - Да.
ОСОБА_20 - Ну добре. Короче, проснешся набереш.
ОСОБА_19 - Та проснувся вже.
ОСОБА_20 - Вже проснувся?
ОСОБА_19 - Да.
ОСОБА_20 - Понятно. Не шкоднічай ніде!
ОСОБА_19 - Та я і не шкоднічаю.
ОСОБА_20 - А, от і умнічка. Я тобі узнала, тільки в мене в кабінеті на листочку, пойняв, записані номера!? Там начальника і заступника. 
ОСОБА_19 , добре. Дякую.
ОСОБА_20 - Немає за шо. Давай потім уже, бо я в конвоїкі курю, конвой зустрічаю.
ОСОБА_19 - Ага.
ОСОБА_20 - То таке шось.
ОСОБА_19 - В гості?
ОСОБА_20 - Та нє. Та, жду …., в ІТТ не можу зайти, той обход, потом собираються і …., я б уже всіх пособирала.
ОСОБА_19 - Угу.
ОСОБА_20 - А, потом сидиш …. тут, до... з посінєнієм.
ОСОБА_19 - Понятно.
ОСОБА_20 - Через них. Тай таке.
ОСОБА_19 - Ну, ладно.
ОСОБА_20 - Я тоді буду сама в кабінеті, то наберу тебе продиктую тобі. 
ОСОБА_19 - Добре.
ОСОБА_20 - Добренько.
ОСОБА_19 , дякую.
ОСОБА_20 . Немає за шо.

08.07.2020 о 15:16:59 (тривалість 00:03:20) ОСОБА_20 -НОМЕР_4) зателефонував ОСОБА_19 , ІНФОРМАЦІЯ_7 ( НОМЕР_2 ): 

ОСОБА_20 - 
ОСОБА_144 - Да, прівєт.
ОСОБА_19 - Прівєт.
ОСОБА_20 - Де ж я її в тулила, а осьо, де, щас. Шо ти не зайнятий?
ОСОБА_19 - Нє.

ОСОБА_20 косив.
ОСОБА_20 , я думала шо за мною скучаєш!?

ОСОБА_145 - Нє!?
ОСОБА_19 - Нема коли, 
ОСОБА_20 - Нема коли? Понятно.
ОСОБА_146 - Нерозбірлива мова
ОСОБА_20 - Понятно. Щас зайду, підожди. Бо я набирала, потом вернулася і уже сіла роботу робить.
ОСОБА_19 - Чого набирала?
ОСОБА_20 - Тебе набирала, ну тобі ж хочу... Ти ж мене щось просив!?
ОСОБА_147 - Просив.
ОСОБА_20 - Ну, то мені шоб тобі сказать, нада вийти.
ОСОБА_19 - Я пойняв, щас. Я, якраз шукаю блят*ь...
ОСОБА_20 - Де записать?
ОСОБА_19 - Блокнотіка, да, свого!
ОСОБА_20 - Да.
ОСОБА_19 - Оце не бачу блокнота.
ОСОБА_20 - Ну, то ручку хоть якусь найди.
ОСОБА_19 - Знайшов ручку, диктуй!???
ОСОБА_20 - ОСОБА_148 !
ОСОБА_19 - ОСОБА_149 .
ОСОБА_20 ! Номер телефона!??
ОСОБА_19 - Давай.
ОСОБА_20 - НОМЕР_40!
ОСОБА_19 - НОМЕР_40!?
ОСОБА_20 - НОМЕР_41!
ОСОБА_19 - НОМЕР_41!?
ОСОБА_20 - НОМЕР_43
ОСОБА_19 - НОМЕР_44
ОСОБА_20 - НОМЕР_45
ОСОБА_19 - НОМЕР_46 Есть.
ОСОБА_20 - Да! Тільки кажуть, шо він такий правильний, сильно. Надо акуратно.
ОСОБА_19 , я знаю його походу.
ОСОБА_20 - Да?
ОСОБА_19 - Молодий високий?
ОСОБА_20 - Нє, такий він мордатий дядько.
ОСОБА_19 - Мордатий дядько?
ОСОБА_20 - Угу. Ну, нестарий, а молодий. Він сам з 
ОСОБА_150 він, да?
ОСОБА_20 - Да.
ОСОБА_19 - Пойняв. Пойняв.
ОСОБА_20 - Зтебе шоколадка.
ОСОБА_19 - Хорошо. Хорошо.

08.07.2020 о 19:47:43 (тривалість 00:02:10) ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_19 , ІНФОРМАЦІЯ_7 ( НОМЕР_2 ):
ОСОБА_19 - Да, 
ОСОБА_151 - Да, привіт! Шо ти працюєш? 
ОСОБА_19 - Да.
ОСОБА_20 - ОСОБА_152 , я тільки з роботи їду, прікінь?!
ОСОБА_19 - На маршрутці?
ОСОБА_20 - На якій маршрутці, з 
ОСОБА_153 - Ага, понятно.
ОСОБА_20 - Короче, побалакала я з ОСОБА_154 (встановлений як - ОСОБА_155 , ІНФОРМАЦІЯ_23 , користується номером телефону НОМЕР_12 ). Він 14 числа, зірве справу!
ОСОБА_156 .
ОСОБА_20 - Но, тільки тобі приїхати нада буде, розпишешся.
ОСОБА_19 - Угу. Як скажеш. 
Ан ОСОБА_157 - Шо ти кажеш?
ОСОБА_19 - Як скажеш.
ОСОБА_20 - Ну, правильно. Ну, я думаю так правильно буде!
ОСОБА_19 - Ти так думаєш чи це ти так знаєш?
ОСОБА_20 так думаю... Нє, я так знаю!!! Я так думаю!!! І так треба зробить!!!
ОСОБА_19 - Угу. Ну, всьо так і зробим.
ОСОБА_20 , ти чого такий втомлений, пива вже випив?
ОСОБА_19 - Жду ще пива, злий, жду.
ОСОБА_20 , ждеш?
ОСОБА_19 - Послав гінця.
ОСОБА_20 - Я пойняла. А, я вже допиваю бутилочку, но мені шось так хрєнов* стало, я шось так втомилася. Думаю, ну його наху*, нада пива по пить!
ОСОБА_19 - І всьо.
ОСОБА_20 - Мда. Нє, я тільки одну бутилочку.
ОСОБА_19 -Ія велику бутилочку взяв.
ОСОБА_20 - Да?
ОСОБА_19 , шо там?
ОСОБА_20 - Та нє, нічого. Все ясненько. Шо в тебе в планах немає на 
ОСОБА_158 - Га?
ОСОБА_20 - В планах завтра немає в Білу їхати?
ОСОБА_19 - Нема.
ОСОБА_20 - Понятно.
ОСОБА_19 - Тут я, на місці.
ОСОБА_20 - Ясно. Ну, єслі шо на телефоні.
ОСОБА_127 - Давай .
ОСОБА_20 - Давай. 

12.07.2020 о 14:51:03 (тривалість 00:03:10) ОСОБА_20 -? НОМЕР_13 ) зателефонувала ОСОБА_159 , ІНФОРМАЦІЯ_24 ( НОМЕР_14 ):
Телефонна розмова розпочалась на побутові теми 
ОСОБА_20 - ОСОБА_160 , там нічого немає настроєнія підняти (питає за наркотичний засіб «канабіс»)?
ОСОБА_161 - Ууу... Сам сплю!
ОСОБА_20 - Не, ти не пойняв якого - другого! Не «бистрого» (психотропна речовина «амфетамін»)!
ОСОБА_161 - А! Та, тоже немає …..
ОСОБА_20 - Я пойняла.

13.07.2020 о 15:21:48 (тривалість 00:04:16) ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_19 , ІНФОРМАЦІЯ_7 ( НОМЕР_2 ):
ОСОБА_19 - Да?
ОСОБА_20 - Ало, да? Можеш балакать? 

ОСОБА_19 - Шо.

ОСОБА_19 - Бо, я тільки звільнилася. …. бігати туди-сюди, старію. 
ОСОБА_19 - 
ОСОБА_162 - Ну, да. Ти ж завтра приїжджає до нас, на 12!!?!
ОСОБА_19 - Ти приглашаєш мене в гості, да?
ОСОБА_20 - Шо-шо?
ОСОБА_19 - В гості приглашаєш, да?
ОСОБА_20 - Ну, да. « ОСОБА_163 » (встановлений як - ОСОБА_155 , ІНФОРМАЦІЯ_23 , користується номером телефону НОМЕР_12 ) должен скинуть клопотання про відкладання!
ОСОБА_19 - Угу. Харашо.
ОСОБА_20 - Але ж...
ОСОБА_19 -Це на скільки часов мені?
ОСОБА_20 на 12.
ОСОБА_19 - Нормально.
ОСОБА_20 - Угу. Прийдеш мені розпишешся?! Ну, шоб він не влупив привода чи ето!
ОСОБА_19 - Тобі розписатися нада?! Мені зайти, розписатися і…! 
ОСОБА_20 - Ну, да. Ну, шо ти єсть! Ну, тойсть осьо адвокат, ну, то шо ти добросовісно виконуєш на тебе положенні обов`язки!
ОСОБА_19 - Да-да. Я розумію. Зайшов, розписався і ….!
ОСОБА_20 - Угу.
ОСОБА_19 - Пойняв. Харашо. Завтра так і буде.

13.07.2020 о 15:58:29 (тривалість 00:00:55) ОСОБА_20 1-НОМЕР_4) зателефонувала ОСОБА_19 ,  ІНФОРМАЦІЯ_7 ( НОМЕР_2 ):
ОСОБА_19 - Да?
ОСОБА_20 - 

ОСОБА_164 - 
ОСОБА_103 - Та, чую-чую! Кажи?
ОСОБА_20 - Чуєш?! Ти цього - завтра плани помінялися! Ми раз, два і заслухаємо його! Так, шо ти не на 5 минут прийдеш, а на трошки довше. 
ОСОБА_19 - Завтра слухають?
ОСОБА_20 - Ну, да. Ми тут, ну, сижу... все, шо там, як то балакали, так і ето. Так і буде!
ОСОБА_19 - Надовше, да?
ОСОБА_20 - ільки...
ОСОБА_19 - На 12 чи на довше?
ОСОБА_20 - На 12, да. Ну, на хвилин 15-20. Тільки морду кірпічом і мене не смішить, пойняв?!
ОСОБА_19 - А! Нє, не буду.
ОСОБА_20 - Ну, всьо тоді. Харашо. До завтра.
ОСОБА_19 - Давай.
ОСОБА_20 - Давай.

14.07.2020 о 09:34:36 (тривалість 00:03:58) ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_19 , ІНФОРМАЦІЯ_7 ( НОМЕР_2 ):
ОСОБА_20 -   
ОСОБА_103 - Да?!
ОСОБА_20 - Да. Трішки зайнята була.
ОСОБА_19 - Освободилася?
ОСОБА_20 - Да, освободилася. Така саменька в залі сиджу, думаю наберу тебе.
ОСОБА_19 - Угу.
ОСОБА_20 - Шо ти збираєшся на 12:30?
ОСОБА_19 - На 12:30?
ОСОБА_20 - Да, на 12:30! Ну, ти ж не прям в 12:30. Ти ж не запізнюйся! Іпаспорт візьми з собою.
ОСОБА_19 - Шо-шо?
ОСОБА_20 - Говорю - і паспорт візьми із собою.
ОСОБА_19 - Угу. То, на 12 чи 12:30?
ОСОБА_20 - На 12:30!
ОСОБА_19 - Ясно.

14.07.2020 о 11:48:29 (тривалість 00:01:08) ОСОБА_20 ( НОМЕР_15 ) зателефонувала ОСОБА_19 , ІНФОРМАЦІЯ_25 ( НОМЕР_2 ):
ОСОБА_19 - 

ОСОБА_165 - Збираюся.
ОСОБА_20 - Да?! А, чого ще не в путі? Ти встигаєш?
ОСОБА_19 - Ти ж сказала в пів первого! Оуу?!
ОСОБА_20 - Ну, да. На 12:30. Ну, а щас без десяти 12-ть!
ОСОБА_19 - Ну, тай шо?
ОСОБА_20 - Я пойняла. Нічого. Просто питаю. Чого зразу - ну, тай шо?!!
ОСОБА_166 - Ну і шо, шо 12?!
ОСОБА_20 - 
ОСОБА_167 - Ну йшо, шо 10 минут першого!?! Ну, їхати 15 минут, з Білої Церкви до суда!
ОСОБА_20 - Да, ладно?
ОСОБА_19 - Ну, а скільки їздять люди?
ОСОБА_20 - Не знаю. Я шось довше їду сюда, чим...
ОСОБА_19 - Я не знаю, скільки ти їдеш?! Ну, я їжджу 15 минут.
ОСОБА_20 пойняла, харашо.
ОСОБА_19 - Півчаса їжджу на маршуткі.
ОСОБА_20 - Я пойняла. Бистрий ти парінь.
ОСОБА_19 - Га?
ОСОБА_20 - Говорю - бистрий ти парінь, молодець!
ОСОБА_19 - Га.
ОСОБА_20 - Умнічка. Харашо. Добре, давай тоді збирайся.

14.07.2020 о 12:09:30 (тривалість 00:00:28) ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ) зателефонував ОСОБА_19 , ІНФОРМАЦІЯ_7 ( НОМЕР_2 ):
ОСОБА_20 - 
ОСОБА_103 - Ну, всьо. Я вже на місці.
ОСОБА_20 - Угу. Харашо.
ОСОБА_19 - За 20 минут.
ОСОБА_20 - Шо ти кажеш?
ОСОБА_19 - За 20 минут, бачиш?!
ОСОБА_20 - Бачу . Молодець.
ОСОБА_19 - А, їхати 10 минут.
ОСОБА_20 - Молодець . Умнічка.
ОСОБА_19 - Сама така, давай.
ОСОБА_20 - Давай .
14.07.2020 о 12:24:08 (тривалість 00:00:42) ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_19 , ІНФОРМАЦІЯ_7 ( НОМЕР_2 ):

ОСОБА_20 - 
ОСОБА_144 - Да, ОСОБА_169 в 6 зал. На перший...
ОСОБА_19 - В 6 зал?
ОСОБА_20 - Да...
ОСОБА_19 - На верх?
ОСОБА_20 - Нє! На першому поверсі, навпроти, там де кава стоїть автомат, тільки не як до нас йти, а паралельно.

ОСОБА_19 - Давай .

16.07.2020 о 22:50:30 (тривалість 00:08:03) ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_120 , ІНФОРМАЦІЯ_21 ( НОМЕР_10 ):
ОСОБА_110 - 
ОСОБА_98 - Ало, добрий вечір!?
ОСОБА_110 - Добрий.
ОСОБА_20 - Я Вас не розбудила?
ОСОБА_110 - Та нє. Осьо вийшов з пацанами, курю в дворі.
ОСОБА_20 - Ой, класно тобі. Я тож курю, тільки не з пацанами і не в дворі, а на балконі.
ОСОБА_110 - А! Ну, понятно. Я тільки шо, там тоже був.
ОСОБА_20 - Ой, та да. Та хочеться, шось такого (питає за наркотичний засіб «канабіс»)!? Не ето!?
ОСОБА_110 - Та, нема ОСОБА_137 ! Сам оно …...
ОСОБА_20 - Я пойняла.
ОСОБА_110 - Де б його ….? Щоб його … ..? А , воно?!
ОСОБА_20 - Ой.
ОСОБА_110 - Нема.
ОСОБА_20 - Понятно. Та, я таке. Не то шо. То мене трохи ето... два тижні на роботі, з ума схожу. З цьою машиною, то там з цими судами …. з ума схожу.
ОСОБА_110 - Понятно.

20.07.2020 о 19:31:44 (тривалість 00:00:48) ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_159 , ІНФОРМАЦІЯ_24 ( НОМЕР_14 ):
ОСОБА_171 !?
ОСОБА_20 - Да, ОСОБА_407 Та, в мене шось …чи з св`язю чи шось із телефонном!?! не чую.
ОСОБА_161 - Пойняв. Так лутше, так нормально?
ОСОБА_20 - Да. Так, уже хорошо. Чуєш? Ти дома?
ОСОБА_161 - Нє! Осьо забіг до товариша покурить.
ОСОБА_20 , там нічого немає товаришу, нєрвну систему, чим зняти стрес (питаєза наркотичний засіб «канабіс»)!?
ОСОБА_161 - Підбодрить?
ОСОБА_20 - Ну, тіпа того, да.
ОСОБА_161 - Я пойняв. Я попитаю, но, нічого обіщать не можу.
ОСОБА_20 - Ну, спитай будь-ласка, там!
ОСОБА_161 - Да. Добре. Єслі шо...
ОСОБА_20 , ти ж знаєш?! Шо я в долгу перед тобою не останусь.
ОСОБА_161 - Це понятно. Цей, в тічєнії часа набери!
ОСОБА_20 - В тічєнії часа? ОСОБА_173 .
ОСОБА_161 - Да, давай.
ОСОБА_20 - Давай .

20.07.2020 о 21:09:28 (тривалість 00:01:16) ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_159 , ІНФОРМАЦІЯ_24 ( НОМЕР_14 ):
ОСОБА_161 - 
ОСОБА_144 - Альо, да ОСОБА_174 !? Через час...
ОСОБА_161 - Да?!
ОСОБА_20 - Вже час пройшов - набираю!
ОСОБА_161 - Да! Та, нічого. Нічого хорошого не має. Як тобі сказать! Таке, ну...
ОСОБА_20 - Короче. Ідити в…! Я тобі скажу, знаєш?!
ОСОБА_161 - Блін. Ну, шо я?! От мене нічого не завісить. Як би в мене було б. Ти думаєш я цей!? Я б зажлобив!?
ОСОБА_20 - Та ладно. Та нє...
ОСОБА_161 - Нє, ще просто не вечір, ну... ще все може буть.
ОСОБА_20 - Дивись, якшо ще шось може буть?! То, ти набирай.
ОСОБА_161 - Ну, да я ж говорю.
ОСОБА_20 - Бо, я дуже зла і врєдна.
ОСОБА_161 - Я пойняв. Я тільки цей... я помню. Ви перші в очерєді!
ОСОБА_20 - Ой, хорошо, добре. Ой, ОСОБА_205, да!? Ти даже мене в очерідь ставиш!? 
ОСОБА_161 - Та я... Я понімаю, але ж нічого зробить не можу!
ОСОБА_20 - Все добре, хорошо. Диви, єслі шо, то набирай зразу.
ОСОБА_161 - Добро, давай.

22.07.2020 о 18:17:33 (тривалість 00:00:52) ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_120 , ІНФОРМАЦІЯ_21 ( НОМЕР_10 ):

ОСОБА_175 - Ало, прівєт ОСОБА_176 ?!
ОСОБА_110 - ОСОБА_177 .
ОСОБА_20 - Ти не зайнятий?
ОСОБА_110 - Зайнятий.
ОСОБА_20 - Я тоже. Ну, тоже...
ОСОБА_110 - Басейна спускаю!
ОСОБА_20 - Класна штука. Чуєш!? А, в тебе немає нічого там!? Нірвоз знять (питаєза наркотичний засіб «канабіс»)!?
ОСОБА_110 - У-у, вообще.
ОСОБА_20 - Я пойняла.
ОСОБА_110 - Сам шукав сьогодні. В Узині нічого немає.
ОСОБА_20 - Я почула. Хорошо, добре. Давай.
ОСОБА_110 - Угу, давай.

24.07.2020 о 08:16:38 (тривалість 00:00:19) ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_19 , ІНФОРМАЦІЯ_7 ( НОМЕР_2 ):

ОСОБА_19 , шо ти, не спиш? Не зайнятий?
ОСОБА_19 - Нє!
ОСОБА_20 - Нє!?
ОСОБА_19 - Все нормально.
ОСОБА_20 - Нормально?
ОСОБА_19 - Ну, його нах…! Да, там у Вас же прохладно, хорошо спать! Хочеться ...
ОСОБА_20 - Да?
ОСОБА_19 - Да. Я собі вже приліг …і кімарю.
ОСОБА_20 - Та, я бачила. Ти такий вообще, наче знаєш!? Тіпа з космосу звалився.
ОСОБА_19 , ти шо?
ОСОБА_20 - Понятно. Шо ти зайнятий не будеш!?
ОСОБА_19 - Я жду, да! Жду!
ОСОБА_20 - Да!? Ну, то я всьо. Щас підшиваю, те шо тобі хочу привезти і тікаю. Бо, у нас помічниця була, все рівно роботи не зробила, як кажуть. То я... бо, у мене плани помінялись, вечером не зможу. В мене ж шиза у своїх - в папи і баби і мама. То, я зразу до тебе, а от тебе уже потом до дому поїду.
ОСОБА_19 - То, коли ти будеш?
ОСОБА_20 - Ну, щас осьо уже подшиваю, те шо тобі хочу привезти і приїду.
ОСОБА_19 - Ну, всьо я тоді не мараюсь, нічого не роблю. Всьо пока.
ОСОБА_20 - Ну, да. Не марайся і нічого.
ОСОБА_19 - Всьо давай.
ОСОБА_20 , де мені машину заховать?
ОСОБА_19 - В гаражі! Хочь в гаражі...
ОСОБА_20 - Я пойняла. Ну, харашо тоді, давай. Буду під`їжджати, наберу, шоб ворота відкрив?!
ОСОБА_19 - Ти завтра бухаєш? Того хоч оставить машину?
ОСОБА_20 - Нє, взагалі...
ОСОБА_19 - Бо, ти шось така... така … предосторожність ….!? 
ОСОБА_20 - Ну, правильно. Береженого...
ОСОБА_19 - Чи тобі нравляться, ці шпіонські ігри ….!?
ОСОБА_20 - Береженого і Бог береже!
ОСОБА_19 - Я пойняв. Хорошо. Все правильно.
ОСОБА_20 - Правильно?
ОСОБА_19 - Да. Нерозбірлива мова 
ОСОБА_20 - Добренько тоді, давай.
ОСОБА_19 - Давай .

27.07.2020 о 08:10:28 (тривалість 00:01:29) ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_19 , ІНФОРМАЦІЯ_7 ( НОМЕР_2 ):
Телефонна розмова розпочалась на побутові теми 
ОСОБА_19 - Буде все нормально!? Можна і завтра заплатить, єслі шо? 
ОСОБА_20 - Шо ти кажеш?
ОСОБА_19 - Завтра заплатиш?
ОСОБА_20 - Да! Я завтра заплачу.
ОСОБА_19 - Ну, дивись!?!
ОСОБА_20 - Будемо їхати. Я буду їхати уже з ОСОБА_178 , то поїдемо. То, язаберу в тебе гроші! Тільки, мені надо, ну ідентифікаційний? Щоб пойняв!? Імено... і ето..
ОСОБА_19 - Шо-шо?
ОСОБА_20 - Ідентифікаційний код твій надо буде!
ОСОБА_19 - Ага. А, ну всьо тоді, завтра давай.
ОСОБА_20 - Харашо. Я потом наберу тебе, добренько!?
ОСОБА_19 - Давай.
ОСОБА_20 - Ага.

28.07.2020 о 10:48:12 (тривалість 00:02:23) ОСОБА_20 -НОМЕР_4) зателефонувала ОСОБА_19 , ІНФОРМАЦІЯ_7 ( НОМЕР_2 ):
ОСОБА_19 - Да!?
ОСОБА_20 - Да! Чуєш!? Код в мене єсть твій! Не надо.
ОСОБА_19 - Да!?
ОСОБА_20 - Да, я з справи ксерокс зняла.
ОСОБА_19 - Я пойняв.
Далі мова йде на побутові теми 
ОСОБА_20 після обіда, трохи розгребуть і піду заплачу тобі цей штраф!
ОСОБА_19 - Гу?
ОСОБА_20 - Говорю - щас трохи розгребуся та піду заплачу тобі!
ОСОБА_19 - Угу, дякую.
ОСОБА_20 - Я тобі зразу копію квитанції зніму, шоб вона була в тебе. 
ОСОБА_19 - Угу.
Далі мова йде на побутові теми 
ОСОБА_20 - То, оце вийшла із засідання та думаю наберу скажу, шо в мене єсть твій код, шоб ти не шукав і не парився!
ОСОБА_19 - Угу.
ОСОБА_20 - Тай, таке вот. Добре, ОСОБА_408 тоді.
ОСОБА_19 - Добро.
ОСОБА_20 - Пішла я працювати. Давай.
ОСОБА_19 - Окей.

29.07.2020 2020 о 10:57:21 (тривалість 00:01:32) ОСОБА_20 ( НОМЕР_16 ) зателефонувала ОСОБА_19 , ІНФОРМАЦІЯ_7 ( НОМЕР_2 ):
ОСОБА_20 , привіт!?
ОСОБА_19 - Привіт.
ОСОБА_20 - Шо ти не чув?
ОСОБА_19 - Шо не чув?!
ОСОБА_20 - Шо я дзвоню.
ОСОБА_179 , осьо даже взяв трубку.
ОСОБА_20 - Да! Та, я перед цим дзвонила. Понятно. А, я іду тобі штраф платить!
ОСОБА_19 , ти ще не заплатила мій штраф!??
ОСОБА_20 - Да! Бо, вчора ще не присідала …. Ганяла як срани* віник.
ОСОБА_19 - Угу. Ясно.
ОСОБА_20 - То, оце пока наш пішов в тройку. Я « ОСОБА_36 » (встановлена як - ОСОБА_37 , ІНФОРМАЦІЯ_11 , користується мобільним номером НОМЕР_5 ) кажу: «бо, говорю - шоб зразу карточку отмітить!». Пойняв!? Ну, підшити, ну!? Копію тобі зробить!
ОСОБА_19 - Угу.
ОСОБА_20 - Бо, у нас же перед носом. Вона каже - то біжи. Я кажу - біжу! То, мене « ОСОБА_38 » випирла.
ОСОБА_19 - Ясно .
Далі мова йде на побутові теми 
ОСОБА_20 - Заплачу, наберу!
ОСОБА_19 - Угу.
ОСОБА_20 - Давай .

29.07.2020 о 11:23:30 (тривалість 00:03:29) ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_19 , ІНФОРМАЦІЯ_7 ( НОМЕР_2 ):
ОСОБА_20 - Капєц. Ти, як президент!?
ОСОБА_19 - Хто!?
ОСОБА_20 - Та, я прогулялася …, через цей « Ощадбанк ». Коло нас закритий …., але до ОСОБА_409 кінця бліна, до поворота. По цій ОСОБА_40 , там така очерідь!
ОСОБА_19 - Угу.
ОСОБА_20 - І щей санітарна година, до 12 годин! Думаю ….! Короче, після обіда заплачу.
ОСОБА_19 - Ага.
ОСОБА_20 - Називається вирвалася.
ОСОБА_19 - Ясно .
Далі мова йде на побутові теми 
ОСОБА_20 - Після обіду, попробую ще раз. Чи будемо їхати назад, то заплачу?!? Може попрошу «ОСОБА_396», хай там стане, шоб...
ОСОБА_19 - Шо-шо!?
ОСОБА_20 - Говорю - чи буду їхать назад, подивлюся скільки будем їхать?!? Шоб заплатить! Нє! Та, « ІНФОРМАЦІЯ_13 » каже: «шо саме главне - гроші єсть у тебе, сплатим!». Але ж, не тяни, тіпа! Ну, нада ж його все рівно заплатить! Время, то ще єсть!? Справу, то ми не здаєм! Ми, то її контроліруєм!!! Але ж воно мене, вже трохи мучає!
ОСОБА_19 - Нє! Ну, я ж вроді бе блят-, виконав свій обов`язок чітко! 
ОСОБА_20 - Все, все ... Молодець! Сплатив , «ОСОБА_36» віддав, сказала замість мене! Бо, я ще не встигла. Да, Сплатив! Квитанцію ще не отмітила!!! Сміється 
ОСОБА_19 - Угу.
ОСОБА_20 - Так, шо зто ОСОБА_42 , бо я хочу в магазин зайти, маску одіть.
ОСОБА_19 - Понятно. Добро, давай.
ОСОБА_20 - Давай .

30.07.2020 о 09:07:58 (тривалість 00:02:25) ОСОБА_19 , ІНФОРМАЦІЯ_7 ( НОМЕР_2 ) зателефонував ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ):
ОСОБА_20 - Прівєт! Альо!? Да, прівєт!? Альо-альо, бо я тебе погано чую!!! Погано тебе чую!
ОСОБА_19 - Шо геть так погано чуєш!?
ОСОБА_20 - Уже гарно чую, десь пропадав.
ОСОБА_19 - Пропадаєш! Чуєш!? А, ну подивись мені будь-ласка, коли в мене суд! Це не сьогодні в мене він!?
ОСОБА_20 - Це в кого!?
ОСОБА_19 - По тройкі!
ОСОБА_20 - Еее... щас хорошо. Тільки щас піднімуся, бо в мене на рахунку не має. Ти мені передзвониш!?
ОСОБА_19 - Наберу тебе через 10 минут.
ОСОБА_20 - Ну, єслі я скину, то я в засідані. Потом ще раз набереш, хорошо?
ОСОБА_19 - Ну, якщо не на сьогодні, то не скидуй!!!
ОСОБА_20 , я в засіданні скажу, да!? От, я буду слухать справу, візьму трубки і скажу!
ОСОБА_19 - Понятно. Ну, ладно. Подивись?!!
ОСОБА_20 - Щас, подожди секунду, піднімаюся. Або не клади трубку, чуєш!?
ОСОБА_19 - Не кладу!!!
ОСОБА_20 - Ну, всьо давай. Щас подожди секунду.
ОСОБА_19 - Та, я жду-жду. Ти не переживай!
В ході чого, чути як ОСОБА_20 попросила в невстановленої особи :жіночої статі, на ім 'я « ОСОБА_180 », щоб та гляну коли у ОСОБА_19 судове слухання.
ОСОБА_20 !?
ОСОБА_19 - 
ОСОБА_181 - 7 серпня, 14 година!
ОСОБА_19 - Серпень, це в нас слєдующий місяць?
ОСОБА_20 - Ну, да. На слєдущому тижні.
ОСОБА_19 - Пойняв, дякую.
ОСОБА_20 - Будь-ласка.
30.07.2020 о 12:27:27 (тривалість 00:03:03)  ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_19 , ІНФОРМАЦІЯ_7 ( НОМЕР_2 ):
ОСОБА_19 - Да!?
ОСОБА_20 - Да, шо ти не зайняти!? Альо !?
ОСОБА_19 - Не зайнятий.
ОСОБА_20 - Не зайнятий?! Записав собі на яке число!?!
ОСОБА_19 - 07!?
ОСОБА_20 - Да!
ОСОБА_19 - Да, записав. 
ОСОБА_182 - Будь-ласка.
Далі мова йде на побутові теми 
ОСОБА_20 - Короче заїду побалакаєм.
ОСОБА_19 - Добре.
ОСОБА_20 - Давай тоді. Я наберу. Може сьогодні получиться приїхати. Може щас буду їхати то заїду.
ОСОБА_19 - Добре, набереш.
ОСОБА_20 - Хорошо, давай тоді.

30.07.2020 о 18:47:33 (тривалість 00:01:23) ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ) зателефонував ОСОБА_19 , ІНФОРМАЦІЯ_7 ( НОМЕР_2 ):
ОСОБА_20 - Альо!?
ОСОБА_19 - Да!?
ОСОБА_20 - Альо !?
ОСОБА_19 - Да, кажи!?
ОСОБА_20 - Да, шо ти!? Та, нічого, та вже трохи не зручно балакать було, пока стояла ждала під райотдєлом, думала тебе набрать! А, ти на фірмі чи дома?
ОСОБА_19 - На фірмі.
ОСОБА_20 - Да!? А, в тебе є чим мене порадувати (питає за наркотичній засіб «канабіс»)]?
ОСОБА_19 ?!
ОСОБА_20 - (На задньому фоні чути голос невстановленої особи чоловічої статі) Я пойняла. Ой, ну добре, бо я вже в машину, щас отїжджаєм. Потом наберу.
ОСОБА_19 - Ну, я пойняв. То ти будеш заїзджать чи шо!?
ОСОБА_20 - Нє! Ну, ти каже смислу немає, чого заїзджать!
ОСОБА_19 - Нерозбірлива мова ОСОБА_20 - Шо ти кажеш?
ОСОБА_19 - Я пойняв.
ОСОБА_20 - Нє, то я ж на 5 минут хотіла залетіть! Ось тільки їдем до дому. Пойняв?
ОСОБА_19 - Добре.
ОСОБА_20 - Шо ти кажеш?
ОСОБА_19 - Добре тоді.
ОСОБА_20 - А, вообще-то,.вообще-то-вообще-то, в сучності, заскочу на З минути! В тебе калітка открита?
ОСОБА_19 - Ну, а як же.
ОСОБА_20 - Шо?
ОСОБА_19 -1 калітка і ворота откриті?
ОСОБА_20 - Та, ворота мені не нада. Мені калітка, я ж не на своїй машині, шоб заїзджать. Ти сам?
ОСОБА_19 - Ну, ОСОБА_46 вибирає малину. Я сам.
ОСОБА_20 - Та, …. мені твоя ОСОБА_47 , добре. Я про пацанів питала чи ні кого немає. Окей, буду під`їжджати , наберу.

30.07.2020 о 19:20:52 (тривалість 00:03:41) ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_19 , ІНФОРМАЦІЯ_7 ( НОМЕР_2 ):
ОСОБА_19 - Да!?
ОСОБА_20 - Да! Та, вийшла із машини, пока «ОСОБА_102» ходив. То, хоть курю з тобою побалакаю. Бо, не побалакаєш! Всі на ушному вісять!
ОСОБА_19 - Угу.
Далі мова йде на побутові теми 
ОСОБА_20 - Ти пойняв чого я до тебе хочу заскочить!??
ОСОБА_19 - Чого?
ОСОБА_20 - Не пойняв?
ОСОБА_19 - Нє! Не пойняв.
ОСОБА_20 - На 3 секунди!
ОСОБА_19 - На 3 секунди хочеш заскочить!?
ОСОБА_20 - Да!
ОСОБА_19 - Заскочить на 3 секунди, ну. Нерозбірлива мова
ОСОБА_20 - Шо ти кажеш?
ОСОБА_19 - Хіба ж я тобі скажу - не заскакуй!
ОСОБА_20 - Угу.
ОСОБА_19 - Шо?
ОСОБА_20 - Говорю - понятно шо. Шо ти мені не скажеш не заскакуй!є
Одночасно чутно, як на задньому фоні, ОСОБА_20 почала спілкуватися з невстановленою особою чоловічої статі 
ОСОБА_20 - Понятно.
ОСОБА_19 - Ясно. Шо ти там заїдеш, да?
ОСОБА_20 - Ну, да заїду. Може ти мені хоч....
ОСОБА_19 - Я говорю, ну - з людьми!?
ОСОБА_20 - Шо?
ОСОБА_19 - Разом з людьми в машині знаходишся, да?
ОСОБА_20 - Нє! Я вообще далеко від машину стою. Я відійшла і спиталася. Ти сказав - підскочеш. Я відійшла. Ти чо на пріколі чи шо?
ОСОБА_19 - Я пойняв. Ясно.
ОСОБА_20 , конєшно.
ОСОБА_19 - Я пойняв.
ОСОБА_20 - Я ж думаю « ОСОБА_48 » мені не откаже, я йому булочку купила, голодному. Сміється Ой, блят*. Хорошо, добренько. Я тоді буду під`їжджати, маякну. Чи не маякувать?
ОСОБА_19 - Нє! Можеш не маячить, ну.
ОСОБА_20 - Хорошо. Ти на фірмі?
ОСОБА_19 - Да.
ОСОБА_184 - Ну, в середині.
ОСОБА_19 - Да, на фірмі. На фірмі буду.
ОСОБА_20 пойняла, давай.

30.07.2020 о 22:31:08 (тривалість 00:05:05) ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_159 , ІНФОРМАЦІЯ_24 ( НОМЕР_14 ):
Телефонна розмова розпочалась на побутові теми 
ОСОБА_20 - Ой, ОСОБА_205, чуєш!? В тебе там немає нічого такого (питає за наркотичний засіб «канабіс»), шо давлєнія поднімає!?
ОСОБА_161 - ОСОБА_95 , та короче вчора було. Сьогодні вже немає, але ну тіпа, варік єсть де намутить! Але ні хто не дзвоне шось …! То, вчора …. всі підрядь, то сьогодні вже ніхто ….вообще не дзвоне! Ну,тіпа короче, варік єсть де взять, пойняла?! Але тіпа ні хто не дзвоне! Ну, тоесть не просить помощі! В мене просто, ну, шо своїх дєнєг немає пока шо!
ОСОБА_20 скільки там нада?
ОСОБА_161 - Еее... ну, короче 150 за грам!
ОСОБА_20 - Шо-шо?
ОСОБА_161 - Грам!
ОСОБА_20 - Я давлєнія шоб понизить, а не поднять!
ОСОБА_161 - Га?
ОСОБА_20 - Я шоб понизить давлєнія, а не піднять!
ОСОБА_185 , я ж тобі і за це говорю - грам 150. «шишки»!
ОСОБА_20 - А!!!
ОСОБА_161 - 
ОСОБА_186 - Я пойняла.
ОСОБА_161 - Таке, ну. Все, шо єсть в принципі. Риби немає просто.
ОСОБА_20 - Хорошо. Ну, це ж хороша?
ОСОБА_187 - Ну, да!
ОСОБА_20 перебалакаю і неренаберутебе.
ОСОБА_161 - Давай .

30.07.2020 о 22:38:36 (тривалість 00:00:59) ОСОБА_20 -НОМЕР_4) зателефонувала ОСОБА_159 , ІНФОРМАЦІЯ_24 ( НОМЕР_14 ):
ОСОБА_161 - Альо!?
ОСОБА_20 - Альо, да!? ОСОБА_188 ? Сміється 

ОСОБА_189 - Залізла в кушельок, в мене єсть сотка.
ОСОБА_161 - Що-що!?
ОСОБА_20 - Говорю - залізла в кушельок, єсть сотка. СмієтьсяІ можу нашкребти тридцятку мєлочу. В тебе немає там своєї двадцятки добавить Сміється
ОСОБА_161 - Єсть!
ОСОБА_20 - Нє, правда!? Сміється
ОСОБА_161 - Єсть! Я щас подивлюсь скільки!?! Двадцять п`ять гривень!!! 
ОСОБА_20 - Да!? Двадцять п`ять гривень !?
ОСОБА_161 - А, нє! А, ну да - двадцять п`ять, двадцять п`ять єсть!
ОСОБА_20 - Двадцять п`ять!? Вот.
ОСОБА_161 - Да!
ОСОБА_20 - Чуєш!? А, так шоб десять раз туда-сюда не бігать, ти не зможеш, шоб так ето, потом...
ОСОБА_161 - Щас по дожди, треба звонить!
ОСОБА_20 - Ну, набери його!
ОСОБА_161 - Узнавать! Сміється
ОСОБА_20 - Ну, бери його! Ну, зразу, ну тойсть... це ж ніхто тобі не ето... 
ОСОБА_161 - Пойняв-пойняв. Добро, давай.
ОСОБА_20 - Давай .

30.07.2020 о 22:48:36 (тривалість 00:00:59) ОСОБА_20 (  НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_159 ,  ІНФОРМАЦІЯ_24 ( НОМЕР_14 ):
ОСОБА_67 - Да!?
ОСОБА_161 - Да!?
ОСОБА_20 - Ну, шо там!?
ОСОБА_161 - Ееее... Щас должні передзвонить!
ОСОБА_20 - Я пойняла. Женька, тільки ну, там якшо на протєженії півчаса і получиться, я буду тобі дуже вдячна!
ОСОБА_191 - Я пойняв.
ОСОБА_20 - Якшо, затяниться …, на дуже довго, то ну його ….!
ОСОБА_161 - Якщо на дуже дового, то ну його ….- пойняв!
ОСОБА_20 - Да, ну...
ОСОБА_161 - Добро. Я щас уточну і в тіченії пару минут я наберу тебе.
ОСОБА_20 - Хорошо, добренько. Я чекаю ще максимум півчасіка, бо мене рубане, правда! Я так спала...
ОСОБА_161 - Добре. Почув тебе.
ОСОБА_20 - Давай .
ОСОБА_161 - Давай. 

30.07.2020 о 23:17:32 (тривалість00:00:42)  ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ) зателефонував ОСОБА_192 ,   ІНФОРМАЦІЯ_24 ( НОМЕР_14 ):

ОСОБА_20 - ОСОБА_193 !?
ОСОБА_20 - ОСОБА_194 !?
ОСОБА_161 - Короче, цей - галяки! … Сильно пізно.
ОСОБА_20 - Я пойняла.
ОСОБА_161 - Той не бере! В того виключений і всьо.
ОСОБА_20 - Ну, таке буває. Ну, саме главне, шо ти отзвонився, шо б я собі, ну не ждала.
ОСОБА_161 - А, ну, да! Шоб не ждала, 
ОСОБА_20 - Та, я і так не ждала. Я така втомлена і зла.
ОСОБА_161 - Я пойняв. Ну, оце ж тільки, єслі шо то завтра набереш. Тільки заранія набереш! Потому, шо в таке врємя дуже важко!
ОСОБА_20 - ОСОБА_410 Та, шо ж завтра!? Нада заранія? Єслі заранія я тільки в начало дев`ятого зайшла в квартиру з роботи.
ОСОБА_161 - А, ну почекай секунду. Я тобі передзвоню.
ОСОБА_20 - Давай .

30.07.2020 о23:28:18 (тривалість 00:01:01)  ОСОБА_20 ( НОМЕР_15 )зателефонувала ОСОБА_159 ,    ІНФОРМАЦІЯ_24 ( НОМЕР_14 ):
ОСОБА_195 !?
ОСОБА_20 - Да!? Шо там ОСОБА_174 !?
ОСОБА_161 - Та шо - борода!
ОСОБА_20 - Я пойняла. Ти ж не дзвониш! То я щас...
ОСОБА_161 - Та, борода ….!
ОСОБА_20 - Ну, всьо! Значить не судьба. Буває.
ОСОБА_161 - Не судьба, да.
Далі мова йде на побутові теми
ОСОБА_20 - Так, шо на телефоні! Да, єслі, шо то, єслі буде шось нормальне?
ОСОБА_161 - Єслі, шось, десь, да! Да конєшно!
ОСОБА_20 - ОСОБА_196 давай. Спасибі. Спокойной ночі.
ОСОБА_161 - На св`язі.

01.08.2020 о 16:40:04 (тривалість 00:00:48) ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_19 , ІНФОРМАЦІЯ_7 ( НОМЕР_2 ):
ОСОБА_19 - Альо!?
ОСОБА_20 - Альо, да!? Шо ти зайнятий!? Альо, альо!??

ОСОБА_19 - Да, кажу - зайнятий!?
ОСОБА_19 - Ну, ти ж дзвонила, шось хотіла!??
ОСОБА_20 - Ну, да хотіла сказать - шо завтикала за протоколи побалакати, ну, ладно тоді наберу, коло не будеш зайнятий! За понеділок (мається на увазі 03.08.2020), мені заїжджати до тебе нада буде чи не нада!!???
ОСОБА_19 - Ну, а як же! Там же « ОСОБА_65 » (встановлений як - ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_14 ) жде!!!!
ОСОБА_20 - То, я ж про шо і, ну, чого дзвоню і питаю! Бо, їхала і спішила.
ОСОБА_19 - Угу.
ОСОБА_20 - Окей. Короче наберу, коли не будеш зайнятий.

01.08.2020 о 20:04:32 (тривалість 00:00:50) ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_159 , ІНФОРМАЦІЯ_24 ( НОМЕР_14 ):
ОСОБА_161 - Альо!?
ОСОБА_20 - Альо !?
ОСОБА_161 - Да-да-да, альон прівєт?!
ОСОБА_20 - Да!? Можеш балакать!?
ОСОБА_161 - Да! Уже да.
ОСОБА_20 - Шо там ето (питає за наркотичний засіб «канабіс»)!? Можеш помощь другу здєлать?
ОСОБА_161 - Ееее... послєдню фразу!?
ОСОБА_20 - Говорю - помощь другу, можеш здєлать!?
ОСОБА_161 - Ееее... баночку!?
ОСОБА_20 - Ну, так як ми балакали із тобою! ДА!
ОСОБА_161 - Ага. Давай я наберу тебе. Щас я узнаю.
ОСОБА_20 - Коли?
ОСОБА_161 - Розузнаю і наберу.
ОСОБА_20 - Хорошо, давай.
ОСОБА_161 - Давай .

01.08.2020 о 20:20:09 (тривалість 00:03:32) ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_159 , ІНФОРМАЦІЯ_24 ( НОМЕР_14 ):
ОСОБА_161 - Альо!? 
ОСОБА_20 - Альо, да ОСОБА_174 !?
ОСОБА_161 - Короче дивись - єсть тільки «бошки» по 200! Сміється
ОСОБА_20 - Ти чо прикалуєшся!?
ОСОБА_197 і більш нічого, вообще геть!
ОСОБА_20 - То, було по 150, а це уже по 200!
ОСОБА_161 - Там... нє, ну, то... ті шо по 150, то в Тарасовкі! Ееее... і шось пока він трубку не бере! Вот. А, це шо за 200, це 
ОСОБА_198 , ти не хочеш на пополам взять!?
ОСОБА_161 - Сміється Ееее... шо тобі сказать, у мене єсть тільки полтінік!!!
ОСОБА_20 - Хорошо тоді, давай по 150! 
ОСОБА_199 - Га?
ОСОБА_20 - Ну, давай тоді так.
ОСОБА_161 - Ну, блін. В мене єсть, такий варік, це тоже. Він то хороший, по 150 гривень в Тарасовкі він набагато лутше!!! Може подождем, може отвониться мені штріх!?
ОСОБА_20 , хто там за штріх!?
ОСОБА_161 - Га!?
ОСОБА_20 - Шо за штріх!?
ОСОБА_200 , в Тарасовці там блін, я не знаю як його звать даже!
ОСОБА_20 - ОСОБА_202 !?
ОСОБА_161 - Нє-нє-нє! Там, малий якийсь!
ОСОБА_20 - 
ОСОБА_203 - ОСОБА_204 , да.
ОСОБА_20 - ОСОБА_205 !??
ОСОБА_161 - Ееее... неа. 
ОСОБА_20 - 
ОСОБА_206 - ОСОБА_207 , потому шо, єслі б наче ОСОБА_205, то я б заповнив! 
ОСОБА_20 - Я пойняла.
ОСОБА_161 - Такий, дебеленький малий, з таким, ну, видно шо ще молодняк! Ну, такий здоровий. 
ОСОБА_20 - Я пойняла. Ну, да собі. Ти кажеш, ці херові да!??
ОСОБА_161 - Ну нє! Вони нормальні, але сровнітєльно з тими, шо в ОСОБА_208 , то ну, там ярче набагато! Тих, я Узинських цих, я кур`ю - дві, а тих Тарасовських - одну!!! 
ОСОБА_20 - Нє! То, це таке, мені сильно ярке тож не нада, мені ж нада, шоб і ОСОБА_116 було ж харашо!!! Сміється
ОСОБА_161 - Ну, тоесть - вони альо! Нормальні! Ну, просто шо, обідно буде, єслі щас взять тих і там отзвониться, цей ОСОБА_209 !
ОСОБА_20 - Нє! Ну, це ж туда їхати нада тоже?
ОСОБА_161 - Ну, в принципі да. На крайня я можу і на скейті зганять в 
ОСОБА_210 - Та, ти чо прікалуєшся на скейті!?
ОСОБА_161 - Ти шо гоніш! Я уже скільки раз, таке дєлав!
ОСОБА_20 - Я пойняла. Сміється
ОСОБА_161 - Я ж іду. Я по трасі собі, став в колію, ну, от машин,от колес. Машини ж повикатували колії, там гладесенький, ідеально рівнесенький асфальт то я собі попік.
ОСОБА_20 - Я пойняла. А, там по чом!?
ОСОБА_161 - Де!?
ОСОБА_20 - Ну, в ОСОБА_208 !?
ОСОБА_161 - Ну, я ж говорю - 150.
ОСОБА_20 - А! Я пойняла. Ну, хорошо, добре. Може отзвониться!?
ОСОБА_161 - Еее... то, шо дивись!? Давай я думаю там, я ще понаярюю йому.
ОСОБА_20 - Хорошо.
ОСОБА_161 - Минут 15-20, якшо, ну, тихо, то...
ОСОБА_20 - Окей тоді. Ну, єслі шо, ти полтінік докидаєш!?
ОСОБА_161 - Ну, да-да-да-да. Конєшно.
ОСОБА_20 - Всьо, добре, давай.
ОСОБА_161 - Домовились, давай.

01.08.2020 о 20:49:33 (тривалість 00:00:26)  ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ) зателефонував ОСОБА_192 , ІНФОРМАЦІЯ_24 (  НОМЕР_14 ):
ОСОБА_20 !?
ОСОБА_161 - Альо, да!?
ОСОБА_20 !?
ОСОБА_161 - Ти дома!?
ОСОБА_20 - Нє! Ну, осьо щас до Фори відійшли.
ОСОБА_161 - А! Чо я і питаю.
ОСОБА_20 - Ти уже під під`їздом!?
ОСОБА_161 - Да.
ОСОБА_20 - Щас 3 секунди і будем в дома.
ОСОБА_161 - Давай .
ОСОБА_20 - Давай .

01.08.2020 о 20:НОМЕР_42:32 (тривалість 00:00:35) ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_159 , ІНФОРМАЦІЯ_24 ( НОМЕР_14 ):
ОСОБА_161 - Альооо !?
ОСОБА_20 - Да!? Осьо уже виїхала від ОСОБА_215 , ти туда хочеш їхати!?? 
ОСОБА_161 - Куда , туда!???
ОСОБА_20 - На дачу! Чи ти по мєсту!?
ОСОБА_161 - То, блін нє!
ОСОБА_20 - Шо-шо!?
ОСОБА_161 - В Тарасовку. Ну, можна і в Тарасовку з`їздить, там 100 гривень коробка!!!
ОСОБА_20 !?
ОСОБА_161 - Ееее... молодняк!
ОСОБА_20 - Короче, щас. Стій тоді.
ОСОБА_161 - Давай, да-да-да. 

01.08.2020 о 22:09:21 (тривалість 00:00:44)  ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ) зателефонував ОСОБА_192 , ІНФОРМАЦІЯ_24 ( НОМЕР_14 ):

ОСОБА_20 - Чуєш !? 
ОСОБА_20 - Га!?
ОСОБА_185 , це шо ОСОБА_219 передавали. Ееее... я забрав, нє!?!?
ОСОБА_20 - Да! Ти зразу положив! Ну, я на всякий случай подивлюся. Наче зразу положив. Або щас насиплю кошці покушать, вийду на балкон і наберу тебе, на всякий случай.
ОСОБА_161 - Да, неберш-набереш. Давай.
ОСОБА_20 - Ага, давай.

02.08.2020 о 20:08:35 (тривалість 00:02:14) ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_19 , ІНФОРМАЦІЯ_7 ( НОМЕР_2 ):
Телефонна розмова розпочалась на побутові теми 
ОСОБА_20 - Чуєш!? То, шо там завтра. По завтрашньому дню!?
ОСОБА_19 - Ну, заїдеш!
ОСОБА_20 - Ну, харашо заїдеш. Тільки ти розумний такий? Як це мені заїхати!? Я ж не сама, ну, не на машині, навєрно завтра буду їхати! 1 ОСОБА_96 не їздить уже. Як це його правильно зробить!?
ОСОБА_19 - Ну, то я, якось постараюсь тобі доставить, то викину десь там і скажу тобі!
ОСОБА_20 - Я пойняла. Ну, короче шось нада придумать?!
ОСОБА_19 - Я завезу тобі. Сьогодні, ще, ну зранку ше.
ОСОБА_20 - Ну, да! Нада якось так, але ж я тоже, не... шоб зранку могла взять. Я ж із ОСОБА_400 їду! І буду ізОСОБА_412 їхати. Або я може ОСОБА_411, щас наберу ОСОБА_411. Може із ОСОБА_404 проскочу пізніше! ОСОБА_19 - Я пойняв.
ОСОБА_20 - Ну, тоїсть, шоб не зто!
ОСОБА_19 , я трохи цього зайнятий, роботаю.
ОСОБА_20 - Ну, всьо роботай. Я тоже тільки сюда до дому прийшла, помилася.
ОСОБА_19 - Ми з ОСОБА_68 …. чистимо …рядок малини, уже до чищаєм.
ОСОБА_20 - Молодці.
ОСОБА_19 - Да.
ОСОБА_20 - Я тоже сьогодні роботала, тоже малинку нарвала, поморозила курей, …
ОСОБА_19 - Ясно.
ОСОБА_20 - Ну, добренько. Давай тоді занімайся, я короче наберу пізніше!Щас, созвонюсь із ОСОБА_404, короче нада попасти до тебе! Ну, зранку точно нє!
ОСОБА_19 - Та, я закину тобі. Я ж тобі сказав!
ОСОБА_20 - Та, я пойняла - закину! Але ж я тоже понімаєш!? Я ж не можу в любу минуту вийти! Ти такий простий, як двері. І зранку тобі... 
ОСОБА_19 !? Я тобі у балкон скину!
ОСОБА_20 - Не нада мені в балкон, пожалуйста!
ОСОБА_19 - Ну, чи під балкон, чи ….?!
ОСОБА_20 - Короче, всьо давай, созвонимся. Давай.
ОСОБА_19 - Давай .

03.08.2020 о 07:26:38 (тривалість 00:01:12) ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ) зателефонував ОСОБА_19 , ІНФОРМАЦІЯ_7 ( НОМЕР_2 ):
ОСОБА_20 - Добрий ранок!? Альо !?
ОСОБА_19 - Добрий ранок!
ОСОБА_20 - Добрий ранок.
ОСОБА_19 , де Ви!?
ОСОБА_20 , ще пока збираюсь, по тихеньку.
ОСОБА_19 - Дома!??
ОСОБА_20 - Ну, да! А, Ви де!?
ОСОБА_19 - Ну, можу під`їхати щас до тебе!
ОСОБА_20 - Та, блін, якось не ето, щас трохи не цього... Я думала вже машинної їхати чесно говоря. І заїхати до тебе! А, ти з ким!?
ОСОБА_19 - Сам!
ОСОБА_20 - А! На етому, на жужику!??
ОСОБА_19 - Яка різниця тобі на чом!?
ОСОБА_20 , ти чого такий сердитий!?
ОСОБА_19 , не сердитий. Я кажу тобі, ну...
ОСОБА_20 - Яка тобі різниця, на чом я. Я буду їхати сама!!!
ОСОБА_19 - Га!?
ОСОБА_20 - Говорю - буду їхати сама, заїду! Я на машині.
ОСОБА_19 - Тю...
ОСОБА_20 - Ти дома? Шо тю!??
ОСОБА_19 - На фірмі чи дома. Ну, заїдь! Хочь заїдь.
ОСОБА_20 - Шо ти кажеш!?
ОСОБА_19 - Хочь заїдь.
ОСОБА_20 - Ну, то заїду. Ну, це таке. Коли знаєш, не хочу я такої двіжухи!?! Нерозбірлива мова Нічого. Через 20 минут, через 15. Вийду і наберу тебе, давай.
ОСОБА_19 - Давай .
03.08.2020 о 07:45:36 (тривалість 00:00:46) ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_19 , ІНФОРМАЦІЯ_7 ( НОМЕР_2 ):
ОСОБА_19 - Да!?
ОСОБА_20 ще раз.
ОСОБА_19 - Прівєт.
ОСОБА_20 - Ти чого такий злючий!?
ОСОБА_19 - Гу!?
ОСОБА_20 - Говорю - чого такий злючий призлючий!?
ОСОБА_19 - Нє!
ОСОБА_20 - Нє? Не злючий!? Ти на фірмі!?
ОСОБА_19 - Да!
ОСОБА_20 - Ну, я виїжджаю.
ОСОБА_19 - Гу?
ОСОБА_20 - Говорю - я виїжджаю! Буду під`їжджати...
ОСОБА_19 - Ну, молодець.
ОСОБА_20 - Шо молодець!? Молодці сосуть кінці!
ОСОБА_19 - Молодець! Давай їдь!!!
ОСОБА_20 - Давай, їду.

03.08.2020 о 08:02:51 (тривалість 00:00:16) ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_19 , ІНФОРМАЦІЯ_7 ( НОМЕР_2 ):
ОСОБА_19 !?
ОСОБА_20 - Да!? Одкривай ворота .
ОСОБА_19 - Як скажеш, добре!

03.08.2020 о 13:34:35 (тривалість 00:01:25) ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_220 , ІНФОРМАЦІЯ_27 ( НОМЕР_17 ):
ОСОБА_221 - Да!?
ОСОБА_20 - Да, ОСОБА_222 шо там по поводу «ОСОБА_74» (встановлений як ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_14 )!???
ОСОБА_221 - Ну, буде слухати його в 2!?
ОСОБА_20 - Нє! Ну я Вас питаю!? Ти ж казав, там не понятно, шо у Вас ето!? То, я уточняю, шоб ми знали, шо нам робить!?!
ОСОБА_221 - Та, наче все нормально. Щас похаваєм, тай приведем!
ОСОБА_20 - Да, ну і харашо. Сильно не спішіть.
ОСОБА_221 - Давай цього. Давай коли буде вже точно - ти нам набираєш ми його заходим получаєм і приходим!
ОСОБА_20 - Шо точно!? Нє! То, на 2 часа! Шо значить точно!??
ОСОБА_223 , всьо...
ОСОБА_20 - Нам же ш нічого, не ето. Я вообще Вам говорю, шоб Ви, не сильно спішили.
ОСОБА_221 - Харашо, давай. Я тобі без чогось 2, тобі ще передзвоню, уточню, добре!?
ОСОБА_20 - Ну, харашо. Шо ж тут уточнять! Ми то в любому випадку його слухаєм!
ОСОБА_221 - Короче, на 2 будете, да!?
ОСОБА_20 - Да! Ну, плюс, минус 5-10 хвилин.
ОСОБА_223 , шо там сьогодні!? Довго щось чи ні!?
ОСОБА_20 - ОСОБА_224 - без понятія! Чесне слово. Не знаєм. Шось-шось ми досліджуєм. А ! Свідків должні допитать! Не знаю, шо буде прокурор говорить!?!
ОСОБА_221 - Я зрозумів. Добре. Давай, тоді цього... на 2 зустрінемось, ти і говорила. Єслі, щось буде міняться - ти набери і скажи, шоб не вили!?!
ОСОБА_20 - Хорошо. Добре, давай.
ОСОБА_221 - Угу. 

03.08.2020 о 13:46:03 (тривалість 00:01:05) ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 )зателефонувала ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_28 ( НОМЕР_18 ):
ОСОБА_7 - Да!
ОСОБА_20 - Алло ! Вони то будуть, ОСОБА_226 , в дві години, але прийшов ОСОБА_227 з клопотанням Лужецького про відкладення у зв`язку з відпусткою. Але копію наказу він не надав. То я йому сказала, щоб вій реєстрував цю заяву щас.
ОСОБА_7 - Угу. Отак. Відпустка ОСОБА_228 в смислі? 
ОСОБА_20 - Да, відпустка ОСОБА_228 , но без копії наказу.
ОСОБА_7 - Ну, яка різниця, єсть заява - то єсть заява. А ОСОБА_229 , про відкладення.
ОСОБА_20 - Прокурор. Да, зараз я заберу в канцелярії ... (слово не розбірливо)
ОСОБА_7 - Ну, він їх здав. Так?
ОСОБА_20 - Так.
ОСОБА_7 - Ну і все, і пішов. Я правильно зрозумів? 
ОСОБА_20 -Ну да, він не буде ждать.
ОСОБА_7 - Ну і все. Харашо. А цього ( ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_14 ) заводять, да? На два часа?
ОСОБА_20 - Ну да. ОСОБА_224 (поліцейський з конвою) каже: «Ми не поїхали, Ну набереш - скажеш».
ОСОБА_7 - Я поняв. Ну харашо. Я поняв. Добре тоді, 
ОСОБА_20 - Угу. Добре.
ОСОБА_7 - Давай!

03.08.2020 о 14:01:00 (тривалість 00:00:38) ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_220 , ІНФОРМАЦІЯ_27 ( НОМЕР_17 ):
ОСОБА_221 - Альоооуу!? 
ОСОБА_20 !? 
ОСОБА_221 - Да! Щас осьо берем. Там ми йому подзвонили - він вдівається. Щас доставки взяли і зараз будем йти.
ОСОБА_20 - Хорошо! Маякнеш, як будете підходить, добре!?
ОСОБА_221 - Я думаю минут через 5-10 будем.
ОСОБА_20 - Ну, через минут 10 я думаю. Не раньше Ви будете!?! 
ОСОБА_221 - Ха. Ну, да! Хорошо, добре, давай.
ОСОБА_20 - Давай.

03.08.2020 о 14:08:17 (тривалість 00:00:18) ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_220 , ІНФОРМАЦІЯ_27 ( НОМЕР_17 ):
ОСОБА_221 - Да!? 
ОСОБА_20 - Да!? Ну, шо Ви йдете!?
ОСОБА_221 - Да-да! Осьо уже заходим в суд!
ОСОБА_20 - Хорошо, давай. 
ОСОБА_221 - Угу. Давай вже підходим. Давай.

03.08.2020 о 14:22:53 (тривалість 00:00:49) ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_230 , ІНФОРМАЦІЯ_29 ( НОМЕР_19 ):
ОСОБА_231 - Да,  
ОСОБА_232 - Да, ОСОБА_413 Можеш заходить в зал. Ми відклались!
ОСОБА_231 - Харашо .
ОСОБА_20 - Но щось в мене дічск довго записує. Не получається…
ОСОБА_231 - Та записуй, бо тут ще трошки треба буде, подождать надо. 
ОСОБА_20 - Харашо . Ну все, ми звільнилися, можна підніматься, 
ОСОБА_231 - Добре-добре. Харашо. Спасибі, 
ОСОБА_20 - Угу. Давай!

03.08.2020 о 14:57:36 (тривалість 00:01:39) ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_19 , ІНФОРМАЦІЯ_7 ( НОМЕР_2 ):
ОСОБА_19 - Да, пані ОСОБА_69 !??
ОСОБА_20 - Да! В мене порядочок. Всьо ок (має на увазі, що вже передала ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_14 , наркотичний засіб «канабіс»)
ОСОБА_233 за Вас радий.
ОСОБА_20 - Да!? Сміється Нерозбірлива мова
ОСОБА_19 - Спасіба велике! Шо там, як там …., розберемся! 
ОСОБА_20 - Дааа ти шо!? Так, як сьогодні зранку!? Набурчав, накричав!? 
ОСОБА_19 - В мене... так, а шо...ну, шо ти, як дитина!?
ОСОБА_20 - Та, я прікалуюсь. Я прікалуюсь!
ОСОБА_234 - Конєшно набурчав, накричав ….. Так, шо!?
ОСОБА_20 - Але ж можна по людські сказать!!! 
ОСОБА_166 - Так єсть. Та, всі ж по очереді. Ти ж понімаєш, наче не положених ….! ?
ОСОБА_20 - Так. Чуєш я в таксі! Не нада мене ставить до всіх в очерідь!
ОСОБА_19 - Я шуткую.
ОСОБА_235 - Якшо ти мене будеш ставить, як всіх в очерідь. 
ОСОБА_19 - Я жартую з тобою.
ОСОБА_20 - Да! То, ну, в слєдующий раз, я таку...
ОСОБА_19 - Не сердись. Не сердись. Нерозбірлива мова
ОСОБА_20 - Шо ти кажеш!?
ОСОБА_19 - Та, нічого!
ОСОБА_20 - А!
ОСОБА_19 - А, ну почекай. На задньому фоні чути, як ОСОБА_19 спілкується з невстановленою особою чоловічої статі.
Телефонна розмова закінчена

03.08.2020 о 17:24:20 (тривалість 00:02:22) ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_19 , ІНФОРМАЦІЯ_7 ( НОМЕР_2 ):
ОСОБА_19 - Да!?
ОСОБА_20 - Альо, да! Чуєш секунда єсть?!
ОСОБА_19 - Єсть. 
ОСОБА_20 Да!? Можеш балакати не зайнятий!? Ти з другом ще не балакав (говорить за ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_14 ) !?
ОСОБА_19 - Ще нє.
ОСОБА_20 - Шо ти кажеш?
ОСОБА_237 ще.
ОСОБА_20 - Як будеш з ним балакать, еее... спитай у нього, кого він міав на увазі!? Бо, я трохи щось... їх так до хєр* і й не пойняла!?!! Ну, він пойме, шо я в нього питаю! Ок!??
ОСОБА_19 - Угу. Добре. Набрать узнать?!
ОСОБА_20 - Та нє! Щас він їде. Не нада! Потом, завтра чи пізніше. Це не гак...
ОСОБА_19 - Пойняв-пойняв.
ОСОБА_20 - Ну, він пойме, про шо ти йому кажеш!
ОСОБА_19 - Ну, я пойняв.
ОСОБА_20 - Ясненько , понятненько все з тобою. Ти роботаєш!?
ОСОБА_19 вибираю.
ОСОБА_20 , я щас тоже, уже всьо, ну його …., втомилася. Заїду до ОСОБА_73 . На 20 минут, на 2 слова і буду їхати до дому.
ОСОБА_19 - До ОСОБА_73 до цеї, шо малину хоче!?
ОСОБА_20 , кстаті спитати у неї за малину!?
ОСОБА_19 - Нє! Не нада у неї нічого питать! Спитай у неї …., чи можна мотоцикла зареєструвати!?
ОСОБА_20 - Добре, хорошо спитаю.
ОСОБА_19 скільки це буде коштувати?
ОСОБА_20 - Ок.
ОСОБА_19 - Скільки кілограм малини вибирать!?
ОСОБА_20 - Сміється А, я пойняла, хорошо. Чуєш!? А, ти мене ето, не порадуєш, так я ти сьогодні порадував кое-кого (говорить за ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_14 ) !?
ОСОБА_19 - Ммм... « ОСОБА_74 »!??
ОСОБА_20 - Ну, блін. Ну, дивися, не ето... Да!!!
ОСОБА_19 - А! Щас подождн я подумаю. Нада мені провірить, чи воно справне чи не справне!
ОСОБА_20 - Ну, провірь будь-ласка! А, я буду їхати, то маякну, так підскочиш.
ОСОБА_19 - Коли ти будеш їхать!?
ОСОБА_20 - Ну, я щас хочу ще до ОСОБА_76 на роботі. Десь, ну через час десь, півтора може.
ОСОБА_19 - Ну, я думаю, шо я справлюсь.
ОСОБА_20 - Справишся!?
ОСОБА_19 - Думаю, шо встигну, да!
ОСОБА_20 - Я пойняла. І... і як це так... бо я ж, з «ОСОБА_400» блін, мене оце так напрягає!Шоб я уже не заїжджала!?
ОСОБА_19 - То, шо тобі дать!?
ОСОБА_20 - То... О, кстаті! Наламай, вирви мені пару качанчиків! І туда положиш його в пакетик з качанчиками (говорить за наркотичний засіб «канабіс»)'.
ОСОБА_19 - Хорошо.
ОСОБА_20 - Спасіба.
ОСОБА_19 - Якшо-якшо-якшо ще най.. якшо воно справне, я тобі скажу!
ОСОБА_20 - Я пойняла.
ОСОБА_19 - Бо. я ж не знаю ще!?
ОСОБА_20 - Ок. я почула тебе. Маякнеш мені добренько!?
ОСОБА_19 - Добре.
ОСОБА_20 - Ну, всьо давай тоді.

03.08.2020 о 18:42:01 (тривалість 00:01:21) ОСОБА_19 , ІНФОРМАЦІЯ_7 ( НОМЕР_2 ) ОСОБА_238 ( НОМЕР_4 ):
ОСОБА_20 - 
ОСОБА_239 - Да! Дзвонила?
ОСОБА_20 - Ну да! Дзвонила! В тебе, ….., зажована касета, …. тебе слухають. Гарно так. Дзвонила.
Далі, ОСОБА_20 жаліється на проблеми з автомобілем.. Однак потім додає, що наразі все добре.
ОСОБА_240 - Що ти мені скажеш? Ти нарвав качанів, нє? 
ОСОБА_19 - Да-да. Положив на лавочці. От як під`їжджаєш до фірми, на лавочці лежать в кульочку качани. В чорном пакетику.
ОСОБА_240 -Я поняла.
ОСОБА_19 це що коло... (не договорив) В сторожці, на вході полочка, там воно.
ОСОБА_20 - Я поняла, хорошо. Я не буду заходить - я візьму качани і поїду.
ОСОБА_19 - Не нада ... (декілька слів не розбірливо)
ОСОБА_20 - Хорошо. Спасибі, 
ОСОБА_19 - 
ОСОБА_241 .

04.08.2020 о 08:46:38 (тривалість 00:01:14) ОСОБА_242 , ІНФОРМАЦІЯ_30 ( НОМЕР_20 ) зателефонував ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ):
ОСОБА_243 , Вань!
ОСОБА_244 - Алло! Прівєт!
ОСОБА_20 - Алло! Прівєт!
ОСОБА_244 - ОСОБА_245 , тут вчора одна справа була, ОСОБА_414 такий..
ОСОБА_20 - Хто-хто-хто? 
ОСОБА_244 - ОСОБА_415 
ОСОБА_20 - Ну да. Був ОСОБА_13 . 
ОСОБА_244 - Чуєш мені нада ... Можеш його сфоткать, мені, обвинувальний акт.
ОСОБА_20 , це що ОСОБА_246 рішив його на тебе спихнуть? 
ОСОБА_244 - А хто по ньому ходить по справі?
ОСОБА_20 - ОСОБА_247 . Він. 
ОСОБА_248 вчора хто був?
ОСОБА_20 - Вчора нікого не було. Володько заніс клопотання про відкладення у зв`язку з відпусткою прокурора.
ОСОБА_244 - Ага. Просто Лужецького нема, а мені треба срочно обвинувальний акт. Поняла?
ОСОБА_240 - її на сімнадцяте число... Відклали, 
ОСОБА_244 - Та я поняв. Можеш мені скинуть обвинувальний акт?
ОСОБА_20 - Можу. Ну тільки ОСОБА_416, я через часа два буду на роботі. Я ще дома пока. Я трохи запізнююсь.
ОСОБА_244 -…А набрать когось?
ОСОБА_20 - Ну там ОСОБА_38 , і то вона буде десь около десяти там. Ну це таке, не раніше десяти-одинадцяти я тобі скину.
ОСОБА_248 хто там ще є?
ОСОБА_20 - Ну все, ми вдвох у ОСОБА_249 .
ОСОБА_244 - Та мені щас нада,… який там...
ОСОБА_20 - 
ОСОБА_250 - Ладно, давай. Харашо.
ОСОБА_20 - Давай .

05.08.2020 о 19:32:34 (тривалість 00:05:44) ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_251 , ІНФОРМАЦІЯ_32 ( НОМЕР_21 ):
ОСОБА_252 - Альо!?
ОСОБА_20 , привіт!?
ОСОБА_252 - Прівєт!
ОСОБА_20 - Хвилинка єсть?
ОСОБА_252 - Да!
ОСОБА_20 - Шо ти там передав другу мої прівєти (говорить за ОСОБА_19 , ІНФОРМАЦІЯ_7 )!?
ОСОБА_252 - Да! Осьо він стоїть, коло мене!
ОСОБА_20 - ОСОБА_253 йому трубочку.
ОСОБА_252 - Дам! Щас він воду набере. А, чого така мутна водя ….!? 
ОСОБА_20 - Ти в мене питаєш?
ОСОБА_252 - На задньому фоні чути голос ОСОБА_19 . Конєшно …. піднімай і скачуй. На по балакай!!!
В ході чого, слухавку взяв ОСОБА_19 
ОСОБА_19 - ОСОБА_44 !?
ОСОБА_20 - ОСОБА_81 , привіт!?
ОСОБА_19 - Привіт.
ОСОБА_20 - До тебе не отзванювались (говорить за ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_14 )!??
ОСОБА_19 - Нє!
ОСОБА_20 , там п…ц!!!
ОСОБА_19 - То, шо ж зробить!?
ОСОБА_20 - Нічого не зробить. Я тобі просто, перед фактом тебе ставлю.
ОСОБА_19 - Це його... ну...ну, там ОСОБА_254 шось меле … херню якусь! Піднімай вище. Шо там телефони!? Це все х…., я тобі кажу!!! Були б телефони, вже б було давно, було б «ділюга»!!!
ОСОБА_20 - Та, такий розумний! Через щур я тобі скажу!
ОСОБА_19 - Я розумний, да! Але за, за слова цього, кого, ну, не переживаю! Тай через то!
ОСОБА_20 - Ну, а я трохи, ну знаєш, а мені трохи, а я переживаю!?!! Бо, там кромі нього, ще були люди!
ОСОБА_19 - Не переживай! Буде все норм, ну, він нікуда, нічого не зробить! Ну, не скаже!
ОСОБА_20 - Він то нє!
ОСОБА_19 - Ти шо гоніш!??
ОСОБА_20 - Він то нє! А, другі хто були рядом!?
ОСОБА_19 - Це багато. Шо!?
ОСОБА_20 - Говорю - а ті хто троє були рядом коло нього! За них я і переживаю!
ОСОБА_19 - Та вони нічого. Шо вони бачили?
ОСОБА_20 - Конешно бачили!!! Ти шо на пріколі бл* чи шо!?! Ілі як це ти собі це представляєш бл*!? Я волшебніца нах* чи шо!???
ОСОБА_19 - Ну, понятно. Я пойняв. Я думав ти волшебніца!?
ОСОБА_20 - Ну, конєшно, ну да.
ОСОБА_19 ти, тільки учишся!?
ОСОБА_20 - Да, тільки учусь! Ніх*, шо в мене бл* серце ниє два дня!?!
ОСОБА_19 - Чуєш !?
ОСОБА_20 - Шо?
ОСОБА_19 - Не нєрвнічай! Буде все харашо!
ОСОБА_20 - Да, ну бл*, мені б твоє спокойствія!?!! ….чесне слово!
ОСОБА_19 - Нерозбірлива мова підняли цену.
ОСОБА_20 - Шо-шо!?
ОСОБА_19 - Я балакаю не з тобою, тільки шо! Нерозбірлива мова
ОСОБА_235 - Давай три секунди зі мною побалакай, потом дальше будеш робить!
ОСОБА_19 - Я балакаю з тобою! Ти шо!? Нерозбірлива мова Не нєрвнічай!
ОСОБА_20 - Ти на приколі!?? Я бл* три дня не сплю! Шо значить - шо ти нєрвнічає!?!
ОСОБА_19 - Я пойняв. Ну, то цього...
ОСОБА_20 - Ну, то якось може подзвони і розпитайся там, ситуацію якусь!?
ОСОБА_19 , ІНФОРМАЦІЯ_14 )!??
ОСОБА_20 - Ну, якось да!!! Шось якось...
ОСОБА_19 - Я щас наберу. Нерозбірлива мова
ОСОБА_20 - Я понімаю, шо там, ну, дибіли-дибілами бл* і бл*! Але ж все одно!!! Ну, трохи.
ОСОБА_19 - Вона сяде ОСОБА_417 Нерозбірлива мова
ОСОБА_20 - Алоо !??
ОСОБА_19 - ОСОБА_256 поїхали до дому, то в мене наберем. От …, уже осьо два рази чи три сьогодні викачували. Нічого страшного, уже йому харашо так. Нерозбірлива мова. На задньому фоні чути чоловічий голос невстановленої особи. Йому хорошо, він у мене модний. Нерозбірлива мова ОСОБА_39 , все з тобою!!!
ОСОБА_20 - Да!??
ОСОБА_19 - ОСОБА_257 не переживай! Я тобі, цього. Скажи і я скажу. Заїду до тебе в 12 часов!
ОСОБА_20 - Та, ну Вас в ….! В мене серце стає!
ОСОБА_19 - ОСОБА_418 закуплю тобі в аптеці.
ОСОБА_20 - Хорошо.
ОСОБА_19 - 
ОСОБА_258 - Та, таке в мене оце щас...
ОСОБА_19 - Я буду їхати сьогодні в Узин і заїду тобі, там десь …., заїду до тебе!
ОСОБА_20 - Хорошо, добре. Нє! Просто набери...
ОСОБА_19 - Добре!
ОСОБА_20 - Добре. Тільки побалакай...
ОСОБА_19 - Наберу-наберу-наберу-наберу-наберу! Окей!
ОСОБА_20 - Всьо добре, давай. На телефоні.
ОСОБА_19 - Не, нєрвнічай главне, добре!?!
ОСОБА_20 - Та, ну як не нєрвнічай!?? Як в мене пів голови посивіло!
ОСОБА_19 клєтки не востонавлюються!
ОСОБА_20 - Ну, то ….в мене пів голови сивої! Ти чо? На приколі чи шо ….!?! Шо значить не нєрвнічай!?!!
ОСОБА_19 , ти покрасишся! В тебе й так половина була сивою! Трохи добавилось.
ОСОБА_20 - Та конєшно!
ОСОБА_19 - Подумаєш.
ОСОБА_20 - Ну, да ….. Це ти класний парінь.
ОСОБА_19 - Не, нєрвнічай!!! Чого ти нєрвнічаєш!? Не сци!
ОСОБА_20 - Да! ОСОБА_259 ти….
ОСОБА_19 - Ніхто нічого не буде…! Я увєрєн в цьому! Як би я не був впевнений, ну. Він там з ними розбереться … Тим ….позатикає, а тим …..! Це …., ти ж понімаєш!? Шо це ж встаканили його !!! КОНРЕТНО ЙОГО!!!
ОСОБА_20 - То, ти не пойняв, шо там, ну!? Не по телефону!!! Я ж не можу щас тобі все розказати, так як все було.
ОСОБА_19 - Я пойняв. Я буду на місці пообщаємось, добре!?
ОСОБА_20 - Ну, єслі, ну, я не знаю. ОСОБА_260 (говорить за ОСОБА_261 , ІНФОРМАЦІЯ_32 ) мене набери, тільки не ти!!!
ОСОБА_19 - Нє! Дімки немає. Я заїду сам!!! Ти не хвилюйся.
ОСОБА_20 - Ну, то а як ми з тобою пообщаємось!?
ОСОБА_19 , я десь виїду…!
ОСОБА_20 - Коли?
ОСОБА_19 - Ну, чуть пізніше трохи. Щас я малину вибираю, зараз буду зайнятий.
ОСОБА_20 - Ну, пізніше трохи. Я ж тоже не можу трохи пізніше. Ти такий інтєрєсний!?
ОСОБА_19 - Ти шо не можеш вийти, там …., кота половить якось!?
ОСОБА_20 - Ну, можу. Тільки коли!? Я ж должна знать! Де, коли і як!? 
ОСОБА_19 - Ну, вечером, як стемніє, 
ОСОБА_263 - 
ОСОБА_264 - В часов 10-11!
ОСОБА_20 - Нічого, шо я …. не сплю ….і можу рубануться!!! Буду спать і втомилася!
ОСОБА_19 - То, спи-спи. Слєдующий раз переговорим.
ОСОБА_20 - …… гідазепама, конєшно буду спать!
ОСОБА_19 - ….ти його ….*!?? Ти оп`ять Нерозбірлива мова?
ОСОБА_20 - Потому шо, я не витримую! Ти шо не розумієш?
ОСОБА_19 - Ну, то … ну, більше не роби такого.
ОСОБА_20 - Не буду. Бо вже немає.
ОСОБА_19 - Га?
ОСОБА_20 - Бо, вже закінчився, той не буду більше його пить! Послєдні дві таблетки ….!
ОСОБА_19 - Ну, да-да.
ОСОБА_20 - Да-да.
ОСОБА_19 - Добре, не кричи, давай. Бо, Дімка хоче їхати, а я його затримую.
ОСОБА_20 - Всьо, давай.

05.08.2020 о 21:47:НОМЕР_42 (тривалість 00:00:29) ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ) зателефонував ОСОБА_19 ,  ІНФОРМАЦІЯ_7 ( НОМЕР_22 ):
ОСОБА_20 - Ало !?
ОСОБА_19 - Добрий вечір!?
ОСОБА_20 - Да!? Добрий день.
ОСОБА_19 - Шо ти цього... дзвонив (говорить за ОСОБА_6 . ІНФОРМАЦІЯ_14 ), нормально все! Не сци!!!
ОСОБА_20 , ти де!?
ОСОБА_19 - Осьо ще в селі. Ну, приїду поїм, пойняла? І потом... поїду... півчаса минут 40, заскочу до тебе.
ОСОБА_20 - Ну, харашо, добре, давай.

05.08.2020 о 22:37:44 (тривалість 00:01:16) ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ) зателефонувала своєму ОСОБА_265 » ( НОМЕР_23 ):
ОСОБА_268 - Прівєт мам !?
ОСОБА_20 - Прівєт синулічка! А, де папа!?
ОСОБА_268 - Папа рядом.
ОСОБА_20 - Да! А, ну-ка, дай папі трубочку!?!
В ході чого, слухавку взяв чоловік ОСОБА_20 , а саме - ОСОБА_266 , ІНФОРМАЦІЯ_33 
ОСОБА_267 - Да, кажи!?
ОСОБА_20 - Да, шо там ОСОБА_268 успокоївся!?
ОСОБА_267 - Да.
ОСОБА_20 - Вийди до нас з кумом! Бо, вийшли, перелялякали. Під під`їзд вийдеш?
ОСОБА_267 - Зай, я в ванной!
ОСОБА_20 - Хорошо. Зай, то чуєш!? То, цього, я тоді з кумом, бо... через 15 минут, 20 минут, підійде до нього людина (говорить за ОСОБА_19 , ІНФОРМАЦІЯ_34 ), з якої мені нада було побалакать!!! Ну! Не по телефону! Не хочу, щось казать!!! І він дуже сильно мене, серйозно просить!
ОСОБА_267 - Ну, тобі куда на пійти!?
ОСОБА_20 - Та я!!! Ну, я ж не буду, вибач мене у нас в дворі!!! Мені... аби мене ніхто не бачив, саме главне!!! Я хотіла...
ОСОБА_267 - Нерозбірлива мова
ОСОБА_20 - Та, я тобі хотіла телефон свій оставить, ….. шоб я дома була
ОСОБА_267 - Ну, щас почекай, я халата накину.
ОСОБА_20 -Угу. Всьо, давай.
ОСОБА_267 - Давай .

09.08.2020 о 15:14:40 (тривалість 00:00:59) ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ) зателефонував ОСОБА_192 ,  ІНФОРМАЦІЯ_24 ( НОМЕР_14 ):
ОСОБА_20 ?!
ОСОБА_161 - Да!?
ОСОБА_20 - Да, шо ти ОСОБА_174 !?
ОСОБА_161 - Та, нічого блін. Нічого хорошого, ….. З`їздив … в Савинці …зря, просто так.
ОСОБА_20 - Бідняшка. … і це ти на скейті!?
ОСОБА_161 - Та нє! Нерозбірлива мова На машині ганяли. Але бляха просто зря приїхали і короче таке.
ОСОБА_20 - Понятно, буває. Неприємно.
ОСОБА_161 - Мда. Але ще шось-шось там... кажуть шо Тарасовка ще щось, може вечером щось получиться, ну …його знає!?!
ОСОБА_20 - Я пойняла. Ну, єслі шо маякнеш тоді. Може чогось (має на увазі щодо придбання наркотичного засобу «канабіс») в тебе ето...
ОСОБА_161 - Добре. Єслі ну, єслі буде щось Нерозбірлива мова то по-любому.
ОСОБА_20 - ОСОБА_269 . Давай тоді.
ОСОБА_161 - Добре, давай.

09.08.2020 о 22:43:03(тривалість 00:00:39) ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ) зателефонував ОСОБА_192 , ІНФОРМАЦІЯ_24 ( НОМЕР_14 ):
ОСОБА_161 - Да!?
ОСОБА_20 - Да, ОСОБА_174 прівєт!?
ОСОБА_161 - Прівєт.
ОСОБА_20 - Ти де?
ОСОБА_161 - До дому заходжу.
ОСОБА_20 - Я пойняла. Шо ти мені шось скажеш (питає за наркотичний засіб «канабіс»)!?
ОСОБА_161 - Мммм... шо тобі сказать. Еее.. а ти де?
ОСОБА_20 - Шо-шо!? Не чую, то де я!?
ОСОБА_161 - Де ти?
ОСОБА_20 - Я коло ночніка. Вийшла з ОСОБА_270 по сигарети, а тут трохи всіх знакомих до …..
ОСОБА_161 - То, заскочиш!
ОСОБА_20 - Не чую!?
ОСОБА_161 - ЗАСКОЧЬ!
ОСОБА_20 - Заскочить?
ОСОБА_161 - Да!
ОСОБА_20 - Всьо . Щас з ОСОБА_271 заскочим до тебе.
ОСОБА_161 - Давай. 
ОСОБА_20 - Давай .

22.08.2020 о 21:01:36 (тривалість 00:02:31) ОСОБА_20 ( НОМЕР_4 ) зателефонувала ОСОБА_159 , ІНФОРМАЦІЯ_24 ( НОМЕР_14 ):
Телефонна розмова розпочалась на побутові теми 
ОСОБА_20 , шо тебе набирать, як з «настроєніям» (питає за наркотичний засіб «канабіс»)!?
ОСОБА_161 - Нормально! Ну, осьо дома.
ОСОБА_20 - Ну, я ж тебе, ну...
ОСОБА_161 -Забіг тільки шо.
ОСОБА_20 - Я пойняла. Нє, я тобі говорю - про друге «настроєнія» питаю!? 
ОСОБА_161 - А! Ну, тіпа еее??? 
ОСОБА_20 - Да!
ОСОБА_161 - Та, ну... щас осьо єсть, чу-чуть курим тіпа. А... потом не знаю, шо в будущом буде.
ОСОБА_20 - Я пойняла. А, єслі ми забіжим!?
ОСОБА_161 - Еее... та в мені тіпа немає, пойняла!? Це мене тіпа угощають.
ОСОБА_240 - Ойпти. Та нє...
ОСОБА_161 - До мене тіпа в гості забігли, то оце і курим!
ОСОБА_20 - Пойняла. Питання відпало.
ОСОБА_161 - Тіпа таке.
ОСОБА_20 - Оце таке. ОСОБА_272 , тоді значить завтра я тебе наберу. 
ОСОБА_273 .
ОСОБА_20 - Буду питаться дозвониться, до тебе.
ОСОБА_161 - Нє, ну, еее... лібо єслі єсть возможность, то приходь дзвони у двері, так ефективніше, бо телефон …. не дозванює.
ОСОБА_20 - Ну, в двері дзвонить, це тоже конєшно, не...
ОСОБА_161 - Нє, ну, це блін, тіпа шоб добудиться мене, то це шоб, так получалося і других Сміється
ОСОБА_20 - Я пойняла. Нє, я сама така. Нє, добре, шо попереджуєш. Дякую.
ОСОБА_161 - Кажу.
ОСОБА_20 - Нє, ну телефон на зарядці, ну дивись я не знаю.
ОСОБА_161 - Да!?
ОСОБА_20 - Ну, це буде не раньше 8 ранку.
ОСОБА_161 - Добре.
ОСОБА_20 , там як небудь.
ОСОБА_161 - Я пойняв. Я сьогодні пораньше ляжу.
ОСОБА_20 , всьо тоді. Давай тоді, на телефоні.
ОСОБА_161 - Давай.
(т. 2 а.с. 7 -52).

З даних розмов вбачається наявність дружніх та довірливих відносин у ОСОБА_19 із ОСОБА_4 ОСОБА_87 опікується ОСОБА_19 , вирішує його питання пов`язані із судовими справами, сплатою судових штрафів, інформує про наступні судові засідання .
Детальної уваги та аналізу заслуговують окремі розмови ОСОБА_19 та ОСОБА_4 , які відображають відносини між ними, обставини вчинення злочину, конспірацію та утаємничення, а також хвилювання ОСОБА_4 внаслідок вилучення у ОСОБА_6 наркотичного засобу, її причетності до цього, можливих наслідків щодо себе.
Також наявні розмови ОСОБА_4 з іншими особами з приводу придбання наркотичних речовин, зокрема, 12.07.2020 о 14:51, 16.07.2020 о 22:50, 20.07.2020 о 19:31 22.07.2020 о 18:17.,30.07.2020 (22:31, 22:38, 22:48, 23:17, 23:28)01.08.2020 (20:04, 20:20, 20:49, 20:НОМЕР_42, 22:09)
В розмовах за 13.07.2020 та 14.07.2020 ОСОБА_4 консультує ОСОБА_19 по судовій справі, в якій вона виконує обов`язки секретаря судового засідання. 
20.07.2020 о 19:31 ОСОБА_4 зателефонувала ОСОБА_274 , запитувала чи нічого немає для нервової системи, чим стрес зняти, обіцяла, що в боргу не залишиться.
22.07.2020 о 18:17 ОСОБА_4 телефонує ОСОБА_275 запитує чи немає в нього нічого щоб нірвоз знять.
Наведені три розмови із ОСОБА_276 та ОСОБА_277 відображають здійснення обвинуваченою пошуку наркотичної речовини для власного вживання, як вона пояснює - вона сходить з розуму, хоче зняти стрес та нірвоз. При цьому, дає неоднозначні обіцянки про те, що в боргу не залишиться.
В розмовах за 27.07.2020, 28.07.2020 та 29.07.2020 ОСОБА_4 повідомляє ОСОБА_19 про хід та обставини сплати за нього штрафу.
В розмовах за 30.07.2020 (09:07 та 12:27) ОСОБА_4 спілкується із ОСОБА_19 з приводу наступного судового засідання в його справі, дати та часу.
В розмовах за 30.07.2020 (18:47 та 19:20) ОСОБА_4 запитує ОСОБА_19 чи в нього нічого немає її порадувати, запитує чи зрозумів про що питає, вказує що з даного приводу хоче до нього заскочити на 3 секунди. 
В розмовах за ОСОБА_4 телефонувала ОСОБА_274 запитувала чи в нього немає нічого такого що давлєніє піднімає, уточнила, що необхідно саме понизить, а не піднять. ОСОБА_161 повідомив, що є «шишки» по ціні 150 за грам. Повідомила останньому, що в неї в кошильку є лише сотка, може нашкребти ще двадцятку мєлоччю. В подальшому ОСОБА_161 повідомив, що з цього приводу йому через деякий час мають передзвонить. ОСОБА_4 просила швидше бо її рубане. Далі ОСОБА_161 зателефонував до обвинуваченої та повідомив, що нічого не виходить бо вже пізно.
Сукупність та інтенсивність указаних розмов обвинуваченої із ОСОБА_277 відображає її нестримне прагнення вжити наркотичну речовину, вона здійснює пошук, наполягає, тисне на ОСОБА_278 щоб швидше бо її рубане. Вони обумовлюють вид наркотичної речовини та її ціну, визначаються із наявність грошей для її покупки.
01.08.2020 о 16:40 ОСОБА_4 зателефонувала ОСОБА_19 та в ході розмови запитала за понеділок (мається на увазі 03.08.2020) про те чи їй заїжджати до нього потрібно буде чи ні. На вказане питання ОСОБА_19 відповів, що потрібно, оскільки там же чекає ОСОБА_15 (прізвисько ОСОБА_6 ). ОСОБА_4 відповіла, що вона саме з даного приводу дзвонить та питає.
З указаного вбачається, що ОСОБА_4 усвідомлювала, що має здійснити передачу ОСОБА_6 наркотичного засобу саме 03.08.2020, цікавилась чи підготовлено ОСОБА_19 заборонені речовини, чи потрібно їй буде до нього заїжджати щоб забрати із собою на роботу в м. Біла Церква. З даного приводу отримала від останнього ствердну відповідь.
В розмовах за 01.08.2020 (20:04, 20:20, 20:49, 20:НОМЕР_42, 22:09) ОСОБА_4 спілкувалась із ОСОБА_277 з приводу наявності в нього можливості допомогти їй купити наркотичну речовину, обумовлювали ціну (150 чи 200 грн), походження (Тарасівка, Узин), якість (Тарасівські - курить необхідно одну, а Узинські - дві).
Сукупність та інтенсивність указаних розмов обвинуваченої із ОСОБА_277 відображає її чергове нестримне прагнення вжити наркотичну речовину, вона здійснює пошук, просить ОСОБА_278 надати їй наркотик. Вони обумовлюють вид наркотичної речовини її ціну та якість, визначаються із наявністю грошей для її покупки.
Хоча ОСОБА_4 після зміни обвинуваченння не ікнимінується ч. 1 ст. 309 КК України, однак дані розмови характеризують особу обвинуваченої, коло її спілкування. 
02.08.2020 о 20:08 ОСОБА_4 зателефонувала ОСОБА_19 , запитала з приводу завтрашнього дня (03.08.2020), на що останній сказав, щоб вона заїхала. ОСОБА_4 повідомила, що буде їхати не саме, розмірковувала як це правильно зробити, що необхідно щось придумати. В свою чергу ОСОБА_19 повідомив, що постарається якось доставити невизначену річ до ОСОБА_4 , викине десь та потім скаже, або ж завезе їй (вона заперечила, оскільки не зможе в будь який час вийти), або ж під балкон чи в балкон закине (вона заперечила).
Характер та зміст указаної розмови відображає ініціативу ОСОБА_4 , яку вона проявляла для передачі наркотичної речовини ОСОБА_6 , вирішувала як їй забрати у ОСОБА_19 наркотичну речовину чи можливо він її підвезе додому, чи в інший спосіб забезпечить можливість її доставки до обвинуваченої.
03.08.2020 о 07:45 ОСОБА_4 зателефонувала ОСОБА_19 та повідомила, що їде до нього.
03.08.2020 о 08:02 ОСОБА_4 зателефонувала ОСОБА_19 та сказала відчинити ворота. Зазначене вказує на те, що обвинувачена особисто прибула до ОСОБА_19 з метою забрати наркотичну речовину для передачі ОСОБА_6 
03.08.2020 о 14:57 ОСОБА_4 зателефонувала ОСОБА_19 , повідомивши, що в неї порядочок, та все ок. З указаного вбачається, що станом на момент здійснення телефонного дзвінка ОСОБА_4 виконала домовленості та здійснила передачу ОСОБА_6 наркотичної речовини, у визначеному місці та у визначений спосіб.
03.08.2020 о 17:24 ОСОБА_4 зателефонувала ОСОБА_19 , запитували чи ще не балакав із «Другом», просила дізнатись кого він мав на увазі, оскільки вона не зрозуміла, зазначила, що він пойме про що вона питає. На пропозицію ОСОБА_19 зателефонувати та дізнатись, ОСОБА_4 відмовилась, оскільки той зараз їде, сказала завтра чи пізніше. В подальшому під час цієї розмови ОСОБА_4 запитує чи не порадує її ОСОБА_19 так як сьогодні порадував коє-кого. На що ОСОБА_19 уточнюючи питає за «ОСОБА_74». ОСОБА_4 підтверджує, що мова йде саме за нього. ОСОБА_19 погоджується.
З даної розмови вбачається, що ОСОБА_4 під час передачі ОСОБА_6 наркотичної речовини спілкувалась із ним та не все зрозуміла з приводу особи, про яку він їй щось говорив. Просила з даного приводу зателефонувати до нього та уточнити, тільки наступного дня чи пізніше, оскільки він зараз їде (мається на увазі конвоюється із м. Біла Церква в м. Київ у СІЗО).
Також ОСОБА_4 просила щоб ОСОБА_19 порадував її так як сьогодні порадував «ОСОБА_74» (мається на увазі дав і їй наркотичну речовину та як і ОСОБА_6 ). На дане прохання обвинуваченої ОСОБА_19 погодився.
03.08.2020 о 18:42 ОСОБА_19 зателефонував ОСОБА_4 та повідомив, що нарвав їй качанів та положив на лавочці, а інше (те що вона хотіла)- лежить на поличці, яка на вході в сторожку.
Тобто ОСОБА_19 повідомив обвинувачену, що наркотичний засіб для неї він положив на полиці в сторожці, який вона має заїхати та взяти собі.
05.08.2020 о 19:32 ОСОБА_4 зателефонувала ОСОБА_279 та запитала чи він передав другу її привіти, на що останній повідомив, що друг стоїть поруч та передав телефон ОСОБА_19 .
В подальшому ОСОБА_4 спілкувалась із ОСОБА_19 та цікавилась чи до нього не відзвонювались (мова йшла за ОСОБА_6 - « ОСОБА_74 »), із застосуванням ненормативної лексики повідомила, що там проблеми, зазначає що хвилюється оскільки крім нього там ще були люди. ОСОБА_19 заспокоював ОСОБА_4 , вказуючи, що все буде нормально, ніхто нічого не скаже. Обвинувачена ж зазначила, що він не скаже, а ті хто троє були рядом коло нього, за них вона переживає, оскільки вони все бачили. Також ОСОБА_4 зазначила, що вона нервує, в неї вже два дня ниє серце. Просить зателефонувати до нього (мова йшла за ОСОБА_6 - « ОСОБА_74 ») та розпитати про ситуацію.
При цьому,  ОСОБА_19 відволікаючись від розмови із ОСОБА_4 ,звертається до ОСОБА_280 та повідомляє, що «Вона сяде».
В подальшому ОСОБА_19 повертається до розмови із обвинуваченою та заспокоює її, повідомляє, що заїде до неї та вони поговорять, на що остання знову повідомляє, що в неї стає серце, вона сивіє, просить набрати (мова йшла за ОСОБА_6 - « ОСОБА_74 ») та побалакати із ним. ОСОБА_19 її знову заспокоює, запевняючи, що ніхто нічого не буде розповідати, оскільки він (мова йде за ОСОБА_6 - « ОСОБА_74 ») з ними розбереться, бо це ж «встаканили» його.
ОСОБА_4 просить поспілкуватись не по телефону, вказує, що не може зараз все йому розповісти, так як все було. Домовились про зустріч вечором.
Указана розмова є підтвердженням здійсненого обвинуваченою ОСОБА_4 незаконного збуту наркотичної речовини ОСОБА_6 станом на 05.08.2020 вона вже обізнана про те, що у ОСОБА_13 було вилучено згорток із наркотиками. З даного приводу вона зазначає ОСОБА_19 , що хвилюється, в неї вже два дні ниє серце, вона не спить. Зазначений психологічний стан обумовлений саме фактом вилучення у ОСОБА_13 наркотичної речовини та її причетністю до цього. Обвинувачена вказує, що при передачі ОСОБА_13 згортку із наркотичною речовиною, крім нього, там ще були люди, їх було троє, за них вона переживає бо вони все бачили. Ці троє за яких говорить ОСОБА_4 є поліцейськими конвойного підрозділу, які здійснювали конвоювання ОСОБА_6 з ІНФОРМАЦІЯ_35 до суду і в зворотному напрямку. Саме за них хвилюється обвинувачена, виказуючи невпевненість у дотриманні ними мовчання з приводу передачі ОСОБА_6 при них наркотичної речовини.
ОСОБА_281 заспокоюючи обвинувачену вказує, що ніхто нічого не буде розповідати, оскільки ОСОБА_6 з ними розбереться. 
Завершується аналізована розмова саме благаннями обвинуваченої до ОСОБА_19 про необхідність їх особистої зустрічі та спілкування не по телефону. 
05.08.2020 о 21:47 ОСОБА_19 зателефонував ОСОБА_4 повідомив, що дзвонив (мова йде за ОСОБА_6 - « ОСОБА_74 »), вказав, що все нормально та щоб не боялась. Повідомив, що заїде. З даної розмови вбачається, що ОСОБА_19 спілкувався із ОСОБА_6 . Запевнив що все нормально та щоб вона не боялась, а отже ОСОБА_6 пообіцяв не викривати їх у передачі йому наркотичної речовини. Вони домовились про зустріч того вечора.
05.08.2020 о 22:37 ОСОБА_4 зателефонувала своєму сину ОСОБА_282 . В ході розмови телефон взяв її чоловік ОСОБА_267 , якому вона повідомила, що через 15 хвилин підійде людина з якою дуже потрібно поспілкуватись не по телефону та щоб їх ніхто не бачив. Просить забрати її телефон, щоб ніби вона була дома., що свідчить про вжитя заходів шодо конспірації своєї зустрічі. 

Згідно ухвали Київського апеляційного суду від 02.09.2020 (не таємно), клопотання старшого слідчого СВ Білоцерківського ВП ГУНП в Київській області капітана поліції ОСОБА_27 погоджене з прокурором Білоцерківської місцевої прокуратури Київської області ОСОБА_21 задоволено. Старшому слідчому СВ Білоцерківського ВП ГУНП в Київській області капітану поліції ОСОБА_27 надано дозвіл на проведення відносно ОСОБА_20 , ІНФОРМАЦІЯ_8 негласних слідчих (розшукових) дій, а саме: аудіо-, відео контроль ОСОБА_20 , ІНФОРМАЦІЯ_8 (ст. 260 КПК України); спостереження за ОСОБА_20 , за місцем її фактичного знаходження, з використанням відеозапису, фотографування, спеціальних технічних засобів для спостереження (ст.. 269 КПК України); зняття інформації з транспортних телекомунікаційних мереж (ст. 263 КПК України) за абонентського номеру НОМЕР_4 , що знаходиться в користуванні ОСОБА_20 ; установлення місцязнаходження радіоелектронного засобу (ст. 268 КПК України) з абонентським номером НОМЕР_4 , що знаходяться в користуванні ОСОБА_20 . Зазначені заходи проводити терміном два місяці з дня винесення ухвали (т. 2 а.с. 70 - 72).
Судом досліджено протокол за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії зняття інформації з транспортних телекомунікаційних мереж» в рамках кримінального провадження від № 42020111030000103 (розсекречено) від 30.10.2020 та оптичний носій інформації DVD-R 4 № 51/4325 від 06.08.2020 (аудіозапис цієї слідчої дії) (розсекречено), з огляду на які оперуповноваженим Білоцерківського МРВ ГУ СБУ у м. Києві та Київській області старшим лейтенантом ОСОБА_283 , в службовому каб. № 4, приміщення Білоцерківського МРВ Гловного управління СБ України у м. Києві та Київській області за результатами проведення ВОТЗ ГУ СБУ у м. Києві та Київській області негласної слідчої (розшукової) дії - «зняття інформації з транспортних телекомунікаційних мереж» з абонентського номеру  НОМЕР_4 ) відповідно до ухвали Київського апеляційного суду № 01-45/824/19777/2020 від 02 вересня 2020 року стосовно ОСОБА_20 , ІНФОРМАЦІЯ_8 , складено даний протокол.
Зміст інформації отриманої із ході проведення заходу:
10.09.2020 о 01:07:01 (тривалість 00:НОМЕР_42:НОМЕР_42) ОСОБА_20 телефонує ОСОБА_19 «Б» ( НОМЕР_2 ):
Розмова на побутові теми. Далі з00:00:50 
А: тобі потом не но телефону скажу скільки ти мені нервів про..бав. 
Б: Я тобі?
А: Да. да. да з вашою самовпевненістю, нотом...Я така зла на тебе, аж не можу передать, аж бл..ть, сигарета впала.
Б: Чого? Я нічого не робив!!!
А Канєшно нє, прсто я ідіота, ніхто нічого не робив.
Б: А ти... Я поняв за шо ти. Самовпевненість? Моя самовпевненість?
А:Нє я вобще кажу, ваша. Я вобще говорю. 
Б: бува таке я знаю..
А: Просто пиз...ть теперь всяке. І єслі б знаєш не свої...
Б:То ти через це в отпуск пішла?
А: Да. Багато чого. Гак якшо я почну тебе пиз...ть, то ти не обижайся.
Б: Мене?
А: Да. І я почну луже сильно матюкаться.
Б: Я поняв.
А: Ну шоб ти понімав мені геть не сладко, воно мені боком вилізло.
Б: Бл..дь, Альонка ти помниш як я казав? Як я ізначально казав все? Дивишся десь шось не так...
А: В мене взагалі. Все було так. Там не так. Єсть що балакають, єсть телефони і язик за зубами не держать. Ті хто не держить. Багато хто знає те що не треба знать і мене це напрягає. Не по телефону.
Б: Я поняв тебе.
А: Єслі б тебе не знала, мені вобще б пох...й було, вобще не капельке не ....
Б: А, за мене пиз...ть?
А: Та не за тебе, ти правильно все поняв. Щас я говорю взагалі.
Б: Я поняв, поняв. Він тоже свою мітлу не держе за зубами?
А: Вообще
Б: Понятно. Меле шо попало?
А: Ну нє, я тобі як... не в цьому плані. Не меле все шо попало, але багато хто знає хто я, шо я. І таке, світ не без добрих людей, знаєш я за п`ятнадцять років заслужила. І то якшо не деякі моменти життя моїх учеників.
Б: Учітілєй
А: Учітілєй, шефов, всех остальних, такої поваги б до мене не було. Я їм В дячна.
Далі розмова на побутові теми про знайомих, про видатки на охорону судів, ситуацію в країні, про пошук запасних колес до машини ОСОБА_20 , про її дітей та про спільних знайомих.
13.09.2020 о 16:52:53 (тривалість 00:14:49) ОСОБА_20 телефонує до ОСОБА_19 «Б» ( НОМЕР_2 ):
А: 

Ало, прівет. Б: Привіт А: Шо ти це вчора десь пропадав?
Б: Ти дзвонила мені, чи шо?
А: Да 
Б: Не чув.
А: Та я не зі свого номера дзвонила, з бабулькиного.
Б: Ааа . То я не брав, я ж не знаю шо ти з чужого номера.
А: Чуєш , мені ОСОБА_287 нада, десь записала його номер х..й його знає.
Б: Ну він казав шо він заїжджав до тебе чи ти должна була передзвонить і ти не передзвонила.
А: Я з ним перебалакала. Сьогодні мені треба набрать його, а в мене номера його немає.Скажи хай передзвоне до мене.
Б: IIIо йому передать?
А: Хай набере мене.
Б: Конкретно шо йому передать?
А: Набрать мене.
Б: Не може він до тебе набрать.
Л: Чого?
Б: Бо ти трубки не береш 
А: Де це я трубку не беру?
Б: Ти скажи шо йому передать
А: Ну я завтра буду їхать...я … по телефону тобі буду балакать? В нього все добре, тільки мені треба зустрітися, побалакать, не по телефону. Диви такий діловий, шо йому передать? Що йому передать?
Б: Ну да, мені ж треба знать, бо ти потом скажеш: «ой». Я должен буть в курсі всіх справ.
А: Ти в курсі всіх справ. Просто ти інколи те шо в курсі не договорюєш до курса. Давай не бябякай, бо я втомлена.
Далі розмова на побутові теми про поїздку ОСОБА_20 на автобазар.
13.09.2020 о 17:22:52 (тривалість 00:12:10) ОСОБА_20 телефонує до ОСОБА_19 «Б» ( НОМЕР_2 ):
Розмова про станздоров`я ОСОБА_20 і про коронавірус. Розмова з 00:01:33:
А: Слухай я в ОСОБА_421 можу буть уверєна?
Б: Шо?
А: ОСОБА_289 можу буть упевнена?
Б: На щьот чого?
А: На щьот всього.
Б: Не знаю.
А: Аху...ть
Б: Ну канешно можеш, ОСОБА_193.
А: Ну я нє, не по телефону.
Б: Завтра поговорим.
Далі розмова часом переростає у сварку, на побутові теми, за здоровя ОСОБА_20 , борг ОСОБА_19 перед людьми по причині неповернення нею запасного колеса.
14.09.2020 о 16:21:27 (тривалість 00:01:51) ОСОБА_20 телефонує до особи, яку встановлено як ОСОБА_290 « АК» ( НОМЕР_24 ):
АК: Да, 
ОСОБА_291 , я дивлюсь ти не дзвониш.
АК: Блощепні вже. Да я не набирав, в мене часу немає, кончився вже.Блощенні вже. Можу виїжджать вже, забирать тебе. Нада чи не нада вже. Курсани, бо я сонний, бл..дь, зайоб..ий.
А: Чуєш, то давай завтра.
АК: Я не нротів тіпа, за. Бо я двоє суток одху..рив.
А: Я ж тобі говорила зранку, ти сказав нє, нормально.
АК: Було нормально, ОСОБА_292 виїхав і случилась така непріятность з цією машиною, я чуть у стовб не заїхав. Короче включилося дві передачі, і немаєпередачі. Прийшлось ставать, розбирать коробку. Весь чорний. Всі дзвонять, ті дзвонять, малий сьодні перший день в садік пішов.
А: Ну завтра ти вихідний?
АК: Дав сто, вихідний.
А: Ну то отдихай тоді, завтра созвонимся.
АК: Ну давай завтра по утру.
А: Ну да, чим раньше тим краще. Чого ж його затягувать.
АК: Ми по дєлу їдем зразу? Рішать будем, говорить? Ну короче завтра поговорим.
А: Завтра давай після 9 созвонимся.
АК: я завтра сам тебе наберу.
А: Харашо 
15.09.2020 о 19:57:48 (тривалість 00:03:38) ОСОБА_20 телефонує до ОСОБА_19 «Б» ( НОМЕР_2 ):
Розмова - сварка на тему запасного колеса до автомобіля.
17.09.2020 о 16:58:26 (тривалість 00:02:27) ОСОБА_20 телефонує до ОСОБА_19 «Б» ( НОМЕР_2 ):
ОСОБА_20 каже що вільна і хоче заскочити на каву.
18.09.2020 о 20:42:36 Тривалість 00:13:10) ОСОБА_20 телефонує до ОСОБА_19 «Б» ( НОМЕР_2 ):
Розмова па побутові теми, про змагання старшого сина ОСОБА_20 , її автомобіль.
19.09.2020 о 15:50:07 (тривалість 00:32:29) ОСОБА_20 телефонує до ОСОБА_19 «Б» ( НОМЕР_2 ):
Розмова на побутові теми, про базар, домашніх тварин.
20.09.2020 о 11:НОМЕР_42:18 (тривалість 00:06:42) ОСОБА_20 телефонує до ОСОБА_19 «Б» ( НОМЕР_2 ):
Розмова на побутові теми, про автобазар.
22.09.2020 о 13:06:29 тривалість 00:11:59) ОСОБА_20 телефонує до ОСОБА_19 «Б» ( НОМЕР_2 ):
Розмова на побутові теми.
22.09.2020 о 19:44:07 (тривалість 00: 02:12) з телефона ОСОБА_20 її чоловік на ім`я ОСОБА_293 телефонує до особи яку встановлено як ОСОБА_294 ( НОМЕР_14 ):
Спочатку розмова щодо стола, який ОСОБА_295 хотів взяти в ОСОБА_296 для своїх дітей і питання чого ОСОБА_297 не бере трубку з чужих номерів. Далі з 00:01:18:
О: Шо там по моей просьбе что я просил?
Д: Старік пока тихо, вобще ніяких ізмєнєній. Набирав я прозванював. А по факту треба їхать, лібо нада, ну короче
О: А їхать далеко?
Д: Та ну куда, в Білу Церкву , куда 
О: Бл..дь далеко
Д: Та там короче історія з закладками, я в цю ху..ню ввязуваться не хочу. По тому жду пока на районе чого появится. Тогда будем решать.
О: Ну тогда держи меня в курсе. Чи ОСОБА_419 набереш, бо я завтра на работе. 
Д: Без проблем.
23.09.2020 о 07:47:19 (тривалість 00:05:40) ОСОБА_20 телефонує до ОСОБА_19 «Б» ( НОМЕР_2 ):
Розмова на побу тові теми. ОСОБА_20 має вільний чає, скучила, хоче зустрітись.
24.09.2020 о 09:19:41 (тривалість 00: 09:57) ОСОБА_20 телефонує до ОСОБА_19 «Б» ( НОМЕР_2 ):
Розмова на побутові теми. ОСОБА_20 завела кота.
25.09.2020 о 16:32:25 (тривалість 00:29:32) ОСОБА_20 телефонує до ОСОБА_19 «Б» ( НОМЕР_2 ):
Розмова на побутові теми, про дітей, про здоров`я, про город.
27.09.2020 о 19:11:57 (тривалість 00:08:58) ОСОБА_20 телефонує до ОСОБА_19 «Б» ( НОМЕР_2 ):
Розмова на побутові теми, про дітей.
(т. 2 а.с. 73 - 78).
Із зафіксованих розмов вбачається, що 10.09.2020 о 01:07 ОСОБА_20 знову зателефонувала ОСОБА_19 та спілкувалась із ним майже годину як на побутові теми так і з приводу правопорушення, в якому обвинувачується. Зокрема, зазначає що ОСОБА_19 зіпсував їй багато нервів, що зла на нього, картає себе, що зараз різне говорять, що через це пішла у відпустку. Повідомляє, що їй геть не солодко, що воно їй боком вилізло. ОСОБА_19 нагадує як вони домовлялись, як він спочатку казав, щоб вона дивилась якщо щось не так ... ОСОБА_20 продовжує, що в неї все було так, що балакають, язик за зубами ніхто не тримає, багато хто знає те, що не треба знати і її це напрягає. Інше - не потелефону. Далі ОСОБА_19 цікавиться в ОСОБА_20 чи він (мова йде за ОСОБА_6 - « ОСОБА_74 ») тоже свою мітлу не тримає за зубами, чи меле що попало. На що остання відповідає, що не меле, але багато хто знає, що вона.
13.09.2020 о 16:52 ОСОБА_20 зателефонувала ОСОБА_19 , спілкувались на побутові теми. При цьому, обвинувачена повідомляла, що телефонувала до нього із мобільного номера своєї бабусі, що по телефону не буде балакати. В розмові 13.09.2020 о 17:22 ОСОБА_20 та ОСОБА_19 домовляються про зустріч щоб не говорити по телефону.Зазначене вказує на конспірацію ОСОБА_20 з метою утаємничення та уникнення викриття обставин кримінального правопорушення та її причетності до скоєного.
Подальші розмови ОСОБА_20 та ОСОБА_19 15.09.2020, 17.09.2020, 18.09.2020, 19.09.2020, 20.09.2020, 22.09.2020, 24.09.2020, 25.09.2020, 27.09.2020 відбуваються на побутові теми, що відображає наявність у них дружніх довірливих відносин.
23.09.2020 ОСОБА_20 в розмові із ОСОБА_19 повідомляє, що має вільний час, скучила та хоче зустрітись, зазначена розмова відображає підвищений ступінь дружби зазначених осіб.

Згідно ухвали Київського апеляційного суду від 02.09.2020 (не таємно), клопотання старшого слідчого СВ Білоцерківського ВІІ ГУНП в Київській області капітана поліції ОСОБА_27 погоджене зпрокурором Білоцерківської місцевої прокуратури Київської області ОСОБА_21 задоволено. Старшому слідчому СВ Білоцерківського ВП ГУНП в Київській області капітану поліції ОСОБА_27 надано дозвіл на проведення відносно ОСОБА_19 , ІНФОРМАЦІЯ_7 негласних слідчих (розшукових) дій, а саме:аудіо-, відео контроль ОСОБА_19 , ІНФОРМАЦІЯ_7 (ст. 260 КПК України);спостереження за ОСОБА_19 , за місцем його фактичного знаходження, з використанням відеозапису, фотографування, спеціальних технічних засобів для спостереження (ст. 269 КПК України);зняття інформації з транспортних телекомунікаційних мереж (ст. 263 КПК України) за абонентського номеру НОМЕР_2 , що знаходиться в користуванні ОСОБА_19 ; установлення місцязнаходження радіоелектронного засобу (ст. 268 КПК України) з абонентським номером НОМЕР_2 , що знаходяться в користуванні ОСОБА_19 .Зазначені заходи проводити терміном два місяці з дня винесення ухвали (т. 1 а.с. 198-200).

Також судом досліджено протокол за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії - зняття інформації з транспортних телекомунікаційних мереж» в рамках кримінального провадження від 30.10.2020 (розсекречено) та DVD-R, р. № 51/4326 від 06.08.2020 (аудіозапис цієї слідчої дії) (розсекречено), з огляду на які оперуповіюваженим Білоцерківського МРВ Головного управління СБ України у м. Києві та Київській області старшим лейтенантом ОСОБА_283 в службовому каб. № 4. приміщення ІНФОРМАЦІЯ_36 за результатами проведення ВОТЗ ГУ СБУ у м. Києві та Київській області негласної слідчої (розшукової) дії - «зняття інформації з транспортні: телекомунікаційних мереж» з абонентського номеру НОМЕР_2 . відповідно до ухвали Київського апеляційного суду № 01-45/824/19776/2020 від 02 вересня 2020 року стосовно ОСОБА_19 . 25.1 1.1986 р.н.. ( Т.2 а.с. 201-207)який за змістом розмов ОСОБА_19 з ОСОБА_20 є аналогічним змісту зафіксованому у протоколі НСРД 30.10.2020 ( Т.2 а.с.73-87)

Сторона захисту вважала зазначені протоколи НСРД від 30.10.2020 недомустимими доказами, оскільки вони складеніне уповноваженою особою - оперуповноваженим ОСОБА_283 , у зв`язку з відсутністю посилання у протоколі НСРД на доручення в порушення вимог ч.1 ст.41, ч.6 ст.246 КПК України. 
Водночас суд не погоджується із такою думкою сторони захисту, оскільки проведення негласної слідчої розшукової було санкціоновано ухвалою слідчого судді. Дана слідча дія може бути проведена відповідним оперативним підрозділом на підставі доручення, співробітники оперативних підрозділів не мають права здійснювати процесуальні дії у кримінальному провадженні за власною ініціативою або звертатись з клопотаннями до слідчого судді чи прокурора.
Таким чином, відсутність посилання на письмове доручення опереативному підрозділу у протоколах за результутами проведення НСРД на підставі ухвали слідчого судді, вказує на недоліки при оформленні протоколів, однак не свідчить про недопустимість результутів їх проведення як доказів вцілому. 

Відповідно до постанови керівника Білоцерківської місцевої прокуратури від 14.12.2020, клопотання слідчого Білоцерківського ВП ГУ НП в Київській області капрала поліції ОСОБА_15 було задоволено, а строк досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42020111030000103 від 27.05.2025 було продовжено до трьох місяців, тобто до 19.01.2021 (т. 2 а.с. 135- 137, 139 - 143). 
Згідно ухвали слідчого судді Васильківського міськрайонного суду Київської області від 18.01.2021, клопотання слідчого Білоцерківського ВП ГУ НП в Київській області капрала поліції ОСОБА_15 , погоджене заступником керівника Київської обласної прокуратури ОСОБА_298 було задоволено, а строк досудового розслідування кримінального провадження №42020111030000103 від 27.05.2025за підозрою ОСОБА_20 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 307 КК України продовжено до 19.03.2021(т. 2 а.с. 144 - 147, 151). 
Судом було досліджено посадову інструкцію секретаря судвого засідання ІНФОРМАЦІЯ_2 затверджену наказом цього суду № 42-07 від 30.12.2012 і з якою під підпис було озанймлео ОСОБА_20 22.12.2014 (т. 2 а.с. 154 - 156).
Також було встановлено, що ОСОБА_20 10.12.2019 попереджалась про спеціальні обмеження, встановлені Заклонами України «Про державну службу» та «Про запобігання корупції» щодо прийняття на державну службу та проходження державної служби (т. 2 а.с. 157 - 163)

Як вбачається зі змісту доручення про опрацювання інформації, отриманої від операторів телекомунікацій (у порядку ст. 71 КПК України) № 2857 від 08.02.2021, слідчим було дручено Управлінню оперативно-технічних заходів ГУ НП в Київській області опрацювати отриману інформацію за абонентськими номерами: НОМЕР_4 , що належить підозрюваній ОСОБА_20 ; НОМЕР_2 , що належить ОСОБА_19 ; НОМЕР_6 , що належить ОСОБА_6 ,під час спілкування між собою 01.08.2020 року в період часу з 13 год. 30 хв. по 14 год. 30 хв.; 03.08.2020 року в період часу з 08 год. 00 хв. по 08 год. 30 хв., з14 год. 30 хв. по 15 год. 15 хв., з 18 год. 30 хв. по 19 год. 00 хв. та 05.08.2020 року в період часу з 19 год. 20 хв. по 19 год. 45 хв. Також слідий просив схематично відобразити на карті місця перебування абонентських номерів НОМЕР_4 , що належить підозрюваній ОСОБА_20 ; НОМЕР_2 , що належить ОСОБА_19 ; НОМЕР_6 , що належить ОСОБА_299 , під час спілкування між собою 01.08.2020 року в період часу з 13 год. 30 хв. по 14 год. 30 хв.; 03.08.2020 року в період часу з 08 год. 00 хв. по 08 год. 30 хв., з 14 год. 30 хв. по 15 год. 15 хв., з 18 год. 30 хв. по 19 год. 00 хв. та 05.08.2020 року в період часу з 19 год. 20 хв. по 19 год. 45 хв.(т. 2 а.с. 164 - 167).

Згідно повідомлення Управління оперативно-технічних заходів ГУ НП в Київській області № 102/109/18/01-2021 ввід 16.02.2021, в рамках виконання доручення № 2857 від 08.02.2021 було орпацьовано сеанси з`єднань абонентських номерів: НОМЕР_6 власником якого є ОСОБА_6 у період з 18.06.2020 по 09.10.2020 (з`єднання 4103); НОМЕР_4 влаником якого є ОСОБА_20 у період з 27.05.2020 по 19.10.2020 (з`єднання 7819); НОМЕР_2 влаником якого є ОСОБА_19 у період з 27.05.2020 по 19.10.2020 (з`єднання 9288)
З`єднання абонента НОМЕР_6 ( ОСОБА_6 ) з абонентським номером НОМЕР_2 ( ОСОБА_19 ) за:01.08.2020: о 13:58:59, розташування базової станції - АДРЕСА_2 , (елеватор);01.08.2020: о 13:59:17, розташування базової станції - АДРЕСА_7 ;
З`єднань абонента НОМЕР_6 ( ОСОБА_6 ) з абонентським номером НОМЕР_2 ( ОСОБА_19 ) за 03.08.2020 та 05.08.2020 не зафіксовано.
З`єднань абонента НОМЕР_6 ( ОСОБА_6 ) з абонентським номером НОМЕР_4 ( ОСОБА_20 ) за 01.08.2020, 03.08.2020 та 05.08.2020 не зафіксовано.
З`єднання абонента НОМЕР_4 ( ОСОБА_20 ) з абонентським номером НОМЕР_2 ( ОСОБА_19 ) за: 03.08.2020 о 07:26:46 , розташування базової станції - Київська область, Білоцерківський район, смт. Узин, існуюча опора;03.08.2020 о 07:45:53, розташування базової станції - Київська область, Білоцерківський район, смт. Узин, існуюча опора;03.08.2020 о 08:03:00, розташування базової станції - Київська область, Білоцерківський район, с. Чепеліївка;03.08.2020: о 14:57:49, розташування базової станції - АДРЕСА_2 , (елеватор);03.08.2020: о 17:24:33, розташування базової станції - АДРЕСА_2 , (елеватор);03.08.2020: о 18:11:06, розташування базової станції - АДРЕСА_8 ;03.08.2020: о 18:33:21, розташування базової станції - АДРЕСА_7 ;03.08.2020: о 18:33:42, розташування базової станції - АДРЕСА_7 ;03.08.2020: о 18:34:НОМЕР_42, розташування базової станції - АДРЕСА_9 ;03.08.2020: о 18:35:20, розташування базової станції - АДРЕСА_9 ;03.08.2020: о 18:39:08, розташування базової станції - АДРЕСА_7 ;03.08.2020: о 18:41:40, розташування базової станції - АДРЕСА_8 ;03.08.2020: о 18:42:20, розташування базової станції - АДРЕСА_8 ;
З`єднань абонента НОМЕР_4 ( ОСОБА_20 ) з абонентським номером НОМЕР_6 ( ОСОБА_6 ) за 01.08.2020 не зафіксовано.
З`єднань абонента НОМЕР_4 ( ОСОБА_20 ) з абонентським номером НОМЕР_6 ( ОСОБА_6 ) за 03.08.2020 не зафіксовано.
З`єднань абонента НОМЕР_4 ( ОСОБА_20 ) з абонентськими номерами НОМЕР_2 ( ОСОБА_300 ) та НОМЕР_6 ( ОСОБА_6 ) за 05.08.2020 не зафіксовано. 
З`єднання абонента НОМЕР_2 ( ОСОБА_19 ) з абонентським номером НОМЕР_4 ( ОСОБА_20 ) за: 01.08.2020 о 09:17:43, розташування базової станції - Київська область, Білоцерківський район, с. Чепеліївка; 01.08.2020 о 09:18:48, розташування базової станції - Київська область, Білоцерківський район, с. Чепеліївка;01.08.2020 о 09:21:38, розташування базової станції - Київська область, Білоцерківський район, с. Чепеліївка;01.08.2020 о 12:36:55, розташування базової станції - Київська область, Білоцерківський район, с. Чепеліївка;01.08.2020 о 12:37:39, розташування базової станції - Київська область, Білоцерківський район, с. Чепеліївка; 01.08.2020 о 13:03:07, розташування базової станції - Київська область, Білоцерківський район, с. Чепеліївка;01.08.2020 о 13:04:34, розташування базової станції - Київська область, Білоцерківський район, с. Чепеліївка;01.08.2020 о 13:10:00, розташування базової станції - Київська область, Білоцерківський район, с. Чепеліївка;01.08.2020 о 13:11:43, розташування базової станції - Київська область, Білоцерківський район, с. Чепеліївка;01.08.2020 о 13:16:33, розташування базової станції - Київська область, Білоцерківський район, с. Чепеліївка;01.08.2020 о 16:37:13, розташування базової станції - АДРЕСА_10 , ЦПМ -8;01.08.2020 о 16:39:37, розташування базової станції - АДРЕСА_7 ;01.08.2020 о 16:40:18, розташування базової станції - АДРЕСА_8 .
Фіксація абонентського номера НОМЕР_2 ( ОСОБА_19 ) під час з`єднань з абонентом номером НОМЕР_6 ( ОСОБА_6 ) за:01.08.2020 о 13:58:46, розташування базової станції - Київська область, Білоцерківський район, с. Чепеліївка;01.08.2020 о 13:58:48, розташування базової станції - Київська область, Білоцерківський район, с. Чепеліївка;01.08.2020 о 13:59:17, розташування базової станції - Київська область, Білоцерківський район, с. Чепеліївка.
Фіксація абонентського номера НОМЕР_2 ( ОСОБА_19 ) під час з`єднань з абонентом номером НОМЕР_4 ( ОСОБА_20 ) за:03.08.2020 о 07:26:46, розташування базової станції - Київська область, Білоцерківський район, с. Чепеліївка;03.08.2020 о 07:45:53, розташування базової станції - Київська область, Білоцерківський район, с. Чепеліївка;03.08.2020 о 08:03:00, розташування базової станції - Київська область, Білоцерківський район, с. Чепеліївка;03.08.2020: о 14:57:49, розташування базової станції - Київська область, Білоцерківський район, с. Чепеліївка;03.08.2020: о 17:24:33, розташування базової станції - Київська область, Білоцерківський район, с. Чепеліївка;03.08.2020: о 18:11:06, розташування базової станції - Київська область, Білоцерківський район, с. Чепеліївка;03.08.2020: о 18:33:22, розташування базової станції - Київська область, Білоцерківський район, с. Чепеліївка;03.08.2020: о 18:33:43, розташування базової станції - Київська область, Білоцерківський район, с. Чепеліївка;03.08.2020: о 18:35:21, розташування базової станції - Київська область, Білоцерківський район, с. Чепеліївка;03.08.2020: о 18:39:08, розташування базової станції - Київська область, Білоцерківський район, с. Чепеліївка;03.08.2020: о 18:41:40, розташування базової станції - Київська область, Білоцерківський район, с. Чепеліївка;03.08.2020: о 18:42:20, розташування базової станції - Київська область, Білоцерківський район, с. Чепеліївка;03.08.2020: о 18:45:3, розташування базової станції - Київська область, Білоцерківський район, с. Чепеліївка.
З`єднань абонента НОМЕР_2 ( ОСОБА_19 ) з абонентським номером НОМЕР_6 ( ОСОБА_6 ) за 03.08.2020 не зафіксовано.
З`єднань абонента НОМЕР_2 ( ОСОБА_19 ) з абонентськими номерами НОМЕР_4 ( ОСОБА_20 ) та НОМЕР_6 ( ОСОБА_6 ) за 05.08.2020 не зафіксовано (т. 2 а.с. 168 - 171).

Згідно протоколу огляду предметів від 11.02.2021, слідчим було оглянуто оглянуто чорний пакет з полімертногол матеріалу, при відкриття кого було виявлено спекцпакет № SUD 300196, в якому знаходиться суха речовина рослинного походження зеленого кольору массою 163,22 гр, що знаходиться у контейнері з полімерної речовини зеленогьо кольору. Також слідчим було оглянуто чорний пакет з полімерного матеріалу при відкриття якого вяивлено спецпакет № INZ4066543 в якому знаходиться яклна прозора тарілка сірого кольору з нашаруванням речовини білого кольору, металева ложка з нашаруванням речовини білого кольору та голка від шприца (т. 2 а.с. 172).

Згідно витягу з Єдиного реєстру досудових розслідувань, 24.02.2021 о 18:42:19 органом досудового розслідування було внесено відомості до ЄРДР № 12021111030000164 за ч. 1 ст. 309 КК України. Короткий виклад обставин, що можуть свідчити про вчинення кримінального правлопорушення: в ході проведення досудового розслідування за № 42020111010000103 від 27.05.2020 встанволено, що в діях ОСОБА_20 вбачаються ознаки кримінальногьо проступку, передбаченого ч. 1 ст. 309 КК України, так як остання за місцем свого проживання зберігала накркотичний засіб - канабіс, массою 32,77 г., без мети збуту (т. 2 а.с. 178).
Згідно постанови про визначення групи прокурорів у кримінальному провадженні від 24.02.2021 у кримінальному провадженні № 120211110300000164 від 24.02.2021 визанчено групу прокурорів у складі заступника керівника ІНФОРМАЦІЯ_37 ОСОБА_3 та прокурора зазначеної прокуратури ОСОБА_21 (старший групи) (т. 2 а.с. 179 - 180). 
Як вбачається зі зімсту постанови заступника керівника Білоцерківської місцевої прокуратури Київської області ОСОБА_3 від 25.02.2021, матеріали досудових розслідувань у кримінальних провадженнях за № 42020111010000103 від 27.05.2020 за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст.307, ч. 1 ст. 364 КК україни та № 12021111030000164 від 24.02.2021 за ознками кримінального проступу, передбаченого ч. 1 ст. 309 КК України були об`єднані в одне провадження та їм присвоєно № 42020111010000103. Також визначено підслідність кримінального провадження № 42020111010000103 за СВ Білоцерківсвкого РУП ГУ НП в Київській області (т. 2 а.с. 181 - 182).
Згідно рапорту слідчого Білоцерківського РУПГУ НП в Київській області капрала поліції ОСОБА_301 останній доповідав своєму керівництву, щов рамках проведення досудового розслідування по матеріалам кримінального провадження, відомості про яке внесені до ЄРДР за № 42020111030000103 від 27.05.2020, відносно ОСОБА_20 , ІНФОРМАЦІЯ_8 , встановлено, що 03.08.2020 ОСОБА_240 , будучи секретарем судового засідання ІНФОРМАЦІЯ_2 , за невстановлених досудовим розслідуванням час та місці, але не пізніше 03.08.2020 ОСОБА_20 попередньо, тобто до початку реалізації кримінального правопорушення, домовились з невстановленою особою про незаконний збут особливо-небезпечного наркотичного засобу-канабісу обвинуваченому ОСОБА_6 , до якого застосовано запобіжний захід у вигляді тримання під вартою та останній станом на 03.08.2020 рахувався за ІНФОРМАЦІЯ_3 .Реалізуючи заздалегідь узгодженні наміри ОСОБА_20 03.08.2020, близько 08.00 год. перебуваючи біля буд. АДРЕСА_3 від невстановлених особи та обставин, з метою подальшого збуту обвинуваченому ОСОБА_6 , незаконно придбала-отримала поліетиленовий згорток з особливо небезпечним наркотичними засобом, обіг якого заборонено - канабіс, який почала незаконно зберігати з метою подальшого збуту. В подальшому ОСОБА_20 реалізуючи спільний злочинний умисел, з використанням легкового автомобіля «ОРЕЬ А8ТКА», н.з. НОМЕР_25 , який був зареєстрований за ОСОБА_20 , перевезла придбаний-отриманий особливо-небезпечний наркотичний засіб - канабіс до місця своєї роботи- службового кабінету №10 в приміщенні ІНФОРМАЦІЯ_2 по АДРЕСА_2 .Того ж дня, 03 серпня 2020 року близько 14 год. 20 хв. ОСОБА_20 перебуваючи на посаді секретаря судового засідання ІНФОРМАЦІЯ_2 , знаходячись в залі судового засідання №2 вказаного суду, за адресою: АДРЕСА_2 . З метою доведення спільного з невстановленою особою злочинного умислу, після закінчення судового засідання, у справі за обвинуваченням ОСОБА_6 , користуючись довірою серед працівників ІНФОРМАЦІЯ_38 , під приводом ознайомлення обвинуваченого ОСОБА_6 з документами, наблизилась до місця для тримання обвинувачених (підсудних), засуджених обладнаного загородженнями де в цей час перебував обвинувачений ОСОБА_6 . Наблизившись до місця тримання, виконуючи домовленість із невстановленою досудовим розслідуванням особою, посягаючи на встановлений Законом порядок обігу наркотичних засобів та охорону здоров`я населення, всупереч положенням Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», ОСОБА_20 незаконно збула, шляхом передачі із рук в руки ОСОБА_6 особливо небезпечний наркотичний засіб, обіг якого заборонено - канабіс, масою 12,68 г. 19.10.2020 в кв. АДРЕСА_4 , у ОСОБА_20 , було проведено обшук, в ході якого було виявлено та вилучено наркотичний засіб, обіг якого заборонено - канабіс, масою 32,77 г, який остання зберігала без мети збуту.А тому, в діях ОСОБА_20 вбачаються ознаки кримінального правопорушенні, передбаченого ч. 1 ст. 309 КК України, а саме придбання та зберігання наркотичних засобів. Присить дозволу на реєстрацію матеріалів в ІНФОРМАЦІЯ_39 (т. 2 а.с. 183).
25.02.2021 о 15 год. 05 хв., ОСОБА_20 , у присутності захисника ОСОБА_302 було повідомлено та вручено повідомлення про зміну раніше повідомленого повідомлення про підозрувід 24.02.2025 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 364, ч. 2 ст. 307, ч. 1 ст. 309 КК України (т. 2 а.с. 184 - 189).
Згідно витягу з Єдиного реєстру досудових розслідувань, 19.10.2020 о 08:53:01 органом досудового розслідування було внесено відомості до ЄРДР № 12020110030003385 ч. 2 ст. 15, ч. 2 ст. 307 КК України. Короткий виклад обставин, що може свідчити про вчинення кримінального правопорушення: до ЧЧ Білоцерківського ВП надійшов рапорт о/с Білоцерківського МРВ ГУ СБУ у м. Києві та Київській області, про те що ОСОБА_20 за попередньою змовою з невстановленою слідством особою, мають намір збути наркотичний засіб - канабіс в приміщенні ІНФОРМАЦІЯ_2 (т. 2 а.с. 208).
Як вбачається зі змісту рапорту оперуповноваженого Білоцерківського МРВ ГУ СБУ у м. Києві та Київській області старшого лейтенанаита ОСОБА_303 від 19.10.2020, останній доповідав т.в.о. начальнка Білоцерківського ВП ГУ НП в Київській області підполковнику поліції ОСОБА_304 , що в ході оперативного супроводження матеріалів кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42020111030000103 від 27.05.2020 року за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого 2 ст. 307 КК України стало відомо, що один з фігурантів провадження ОСОБА_19 , 1986 р.н., 19.10.2020 року вранці (точного часу не встановлено, але не пізніше 10 год. 00 хв.) має намір приїхати в м. Біла Церква, де планує зустрітися з ОСОБА_20 , яка працює секретарем в ІНФОРМАЦІЯ_40 , з метою передачі їй особливо - небезпечного наркотичного засобу - канабіс, після чого остання має намір збути його обвинуваченому ОСОБА_6 ІНФОРМАЦІЯ_14 , який знаходиться під вартою, та слухання провадження відносно останнього призначено на 10 год. 15 хв. 19.10.2020 року. ОСОБА_20 планує передати наркотичний засіб в приміщення залу суду ІНФОРМАЦІЯ_2 , що за адресою: АДРЕСА_2 (т. 2 а.с. 209).
Згідно постанови прокурора Білоцерківської місцевої прокуратури ОСОБА_21 про об`єднання матеріалів досудових розслідувань від 19.10.2020, матеріали досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42020111030000103 від 27.05.2021, № 12020110030002873 від 03.08.2020 та № 12020110030003385 від 19.10.2020 були об`єднані в одне провадження, яке було вирішено зареєструвати в ЄРДР під № 42020111030000103 (т. 2 а.с. 210 -211).
Згідно повідомлення про підозру, 19.10.2020 о 10 год. 14 хв. ОСОБА_20 було повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 307 КК України (т. 2 ас. 212 - 214).
Як вбачається з протоколу обшуку від 19.10.2020 та флеш носія (відеозапис цієї слідчої дії), слідчим, у присутності понятих, ОСОБА_20 за участі - ОСОБА_27 , ОСОБА_305 та ОСОБА_306 , на підставі постанови про проведення невідкладного обшуку від 19.10.2020 (т. 2 а.с. 215) , у період часу з 10 год. 15 хв. до 10 год. 39 хв., було проведено обшук в кабінеті секретарі (помічника) судді ІНФОРМАЦІЯ_2 ОСОБА_7 за адресою: АДРЕСА_2 , у ОСОБА_20 . Під час даної слідчої дії ОСОБА_20 отримала зазначену постанову та слідчий запропонував їй видати наркотичні засоби, на що ОСОБА_20 заявила, що вони відстуні. Надалі, під час проведення обшуку було виявлено та вилучено - зі столу мобільний телефон марки «Самсунг» ІМЕІ НОМЕР_26 та ІМЕІ НОМЕР_27 з сім карткою № НОМЕР_15 , а з сумки, що була на підлозі - флеш носій (т. 2 а.с. 216 - 220).
Згідно ухвали слідчого судді Васильківського міськрайонного суду Київської області від 24.11.2020, клопотання слідчого було задоволено та надано дозвіл слідчому СВ Білоцерківського ВП ГУНП в Київській області капралу поліції ОСОБА_15 на проведення обшуку в кабінеті секретаря (помічника) судді ІНФОРМАЦІЯ_2 , що за адресою: АДРЕСА_2 . яким користується підозрювана ОСОБА_20 який був проведений 19 жовтня 2020 року на підставі постанови про проведення невідкладного обшуку, який пов`язаний з безпосереднім переслідуванням особи, яка підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення та з метою відшукання мобільного телефону марки «Самсунг» ІМЕІ НОМЕР_26 та ІМЕІ НОМЕР_27 . в якому була встановлена СІМ-картка № НОМЕР_4 ; флеш носія, які належать та якими користується підозрювана ОСОБА_20 (т. 2 а.с. 221 -223, 227 - 229).
Як вбачається з протоколу обшуку від 19.10.2020 та флеш носія (відеозапис цієї слідчої дії), слідчим, у присутності понятих, ОСОБА_20 учасників обшуку - ОСОБА_307 , ОСОБА_308 , ОСОБА_267 , на підставі постанови про проведення невідкладного обшуку від 19.10.2020 (т. 2 а.с. 231) , у період часу з 11 год. 45 хв. до 12 год. 02 хв., було проведено обшук у квартирі АДРЕСА_4 , де проживає ОСОБА_20 . Під час даної слідчої дії ОСОБА_20 отримала зазначену постанову та слідчий запропонував їй видати наркотичні засоби, на що ОСОБА_20 видала згорток з канабісом, що був на балконі квартири за вказаною адресою і який було вилучено. Крім того, на балконі під кріслом було виявлено та вилучено висушені рослини, схожі на рослини коноплі (т. 2 а.с. 232 - 235, 237).
Як вбачається зі змісту заяви ОСОБА_309 , останній просив долучити до кримінального провадження засіб дла куріння наркотичного засобу канабіс (т. 2 а.с. 236).
Згідно ухвали слідчого судді Васильківського міськрайонного суду Київської області від 27.11.2020, клопотання слідчого було задоволено та надано дозвіл на проведення обшуку квартири АДРЕСА_4 , яка належить на праві власності ОСОБА_20 та перебуває у її фактичному володінні, з метою виявлення паперового згортку з речовиною зовні схожою на канабіс та висушених рослин зовні схожих на рослини коноплі (т. 2 а.с. 239 - 241, 245).
Згідно ухвали слідчого судді Васильківського міськрайонного суду Київської області від 27.11.2020, було надано тимчасовий доступ до речей і документів з можливістю ознайомитися з ними зробити їх копії та вилучити їх (здійснити їх виїмку) групі слідчих Білоцерківського відділу поліції Головного управління Національної поліції в Київській області у складі: старшого слідчого ОСОБА_27 , слідчого ОСОБА_15 , слідчого ОСОБА_26 , ОСОБА_310 , слідчого ОСОБА_311 , а саме: до технічних записів судових засідань у справах, в яких прймала участь ОСОБА_20 ІНФОРМАЦІЯ_8 в якості секретаря судового засідання, а саме аудіозаписи мовлення останньої, що знаходяться у володінні ІНФОРМАЦІЯ_2 (т. 2 а.с. 246).
Згідно ухвали слідчого судді Васильківського міськрайонного суду Київської області від 27.11.2020, було надано тимчасовий доступ до речей і документів з можливістю ознайомитися з ними, зробити їх копії та вилучити їх (здійснити їх виїмку) групі слідчих Білоцерківського відділуполіції Головного управління Національної поліції в Київській області у складі: старшого слідчого ОСОБА_27 , слідчого ОСОБА_15 , слідчого ОСОБА_26 , ОСОБА_310 , слідчого ОСОБА_311 , а саме: до технічних записів судових засідань справи №357/4456/17, аудіомовлення ОСОБА_6 ІНФОРМАЦІЯ_14 , що знаходиться у володінні ІНФОРМАЦІЯ_2 (т. 2 а.с. 247).
Згідно ухвали слідчого судді Васильківського міськрайонного суду Київської області від 27.11.2020, було надано тимчасовий доступ до речей і документів з можливістю ознайомитися з ними, зробити їх копії та вилучити їх (здійснити їх виїмку) групі слідчих Білоцерківського відділуполіції Головного управління Національної поліції в Київській області у складі: старшого слідчого ОСОБА_27 , слідчого ОСОБА_15 , слідчого ОСОБА_26 , ОСОБА_310 , слідчого ОСОБА_311 , а саме: до технічних записів судових засідань справи №357/4456/17, аудіомовлення ОСОБА_19 , ІНФОРМАЦІЯ_7 , що знаходиться у володінні ІНФОРМАЦІЯ_2 (т. 2 а.с. 248).
Згідно ухвали слідчого судді Васильківського міськрайонного суду Київської області від 27.11.2020, було надано дозвіл слідчому слідчого відділу Білоцерківського ВП ГУНП в Київській області ОСОБА_15 , слідчому слідчого відділу Білоцерківського ВП ГУНП в Київській області ОСОБА_24 , старшому слідчому слідчого відділу Білоцерківського ВП ГУНП в Київській області ОСОБА_27 , слідчому слідчого відділу Білоцерківського ВП ГУНП в Київській області ОСОБА_23 та слідчому слідчого відділу Білоцерківського ВП ГУНП в Київській області ОСОБА_26 тимчасовий доступ до інформації, що належить ПрАТ « ІНФОРМАЦІЯ_41 » ( адреса: АДРЕСА_11 ) про те, які були здійсненні вхідні та вихідні дзвінки чи надіслані СМС - повідомлення із сім карт: НОМЕР_4 , НОМЕР_6 , НОМЕР_2 в період часу з 00 год. 00 хв. 27.05.2020 року по 00 год. 00 хв. 20.10.2020 року, з виготовленням відповідного документу на електронному носії інформації, в якому відображено надання телекомунікаційних послуг з прив`язкою до місцевості і деталізацією по абоненту А та по абоненту Б. їх тривалість, зміст, в період часу з 00 год. 00 хв. 27.05.2020 року по 00 год. 00 хв. 20.10.2020 року та наданням вказаного документу на електронному носії інформації до органу досудового розслідування (т.2 а.с 249 - 251).

Згідно протоколу тимчасового доступу до речей і документів від 16.12.2020 та опису речей і документів, які були вилучені на підставі ухвали слідчого судді, суду від 16.12.2020, слідчий у примішенні ПрАТ « ІНФОРМАЦІЯ_41 » за адресою: АДРЕСА_12 , у присутності представника цього товариства на підставі ували слідчого судді від 27.11.2020 (357/10385/20) отримав тимчасовий доступ до інформації, яку записано та вилучено на СD-R диск. (т. 3 а.с. 6, 7, 8)

Як вбачається з протоколу тимчасового доступу до речей і документів від 11.12.2020 та опису речей і документів, які були вилучені на підставі ухвали слідчого судді, суду від 11.12.2020, слідчий у примішенні ІНФОРМАЦІЯ_2 за адресою: Київуська область. м. Біла Церква, вул. Першотравнева, 4 а, у присутності секретаря суду ОСОБА_312 на підставі ували слідчого судді від 27.11.2020 (357/10385/20) отримав тимчасовий доступ та видлучив копію наявної у цьому суду інформації, що записана оптичний носій - DVD-R диск 4,7 Gb. Як вбачається з DVD-Rдиску, на ньому міститься відеозапис з допитом ОСОБА_19 , який було проведено слідчою Білоцерківського ВП(т. 3 а.с. 9 - 10, 11, 12).

Як вбачається з протоколу тимчасового доступу до речей і документів від 11.12.2020 та опису речей і документів, які були вилучені на підставі ухвали слідчого судді, суду від 11.12.2020, слідчий у примішенні ІНФОРМАЦІЯ_2 за адресою: АДРЕСА_2 , у присутності секретаря суду ОСОБА_312 на підставі ували слідчого судді від 27.11.2020 (357/10385/20) отримав тимчасовий доступ та видлучив копію наявної у цьому суду інформації, що записана оптичний носій - DVD-R диск 4,7 Gb. Як вбачається з DVD-Rдиску, на ньому містяться аудіо та віео файли. На вказаних файла зафіксованітехнічні записи судових засідань, які містять аудіомовлення ОСОБА_6 та ОСОБА_20 (т. 3 а.с. 9 - 10, 11, 12).

Як вбачається зі змісту постанови прокурора ІНФОРМАЦІЯ_37 ОСОБА_21 про відібрання біологічних зразків для проведення експертного дослідження від 19.10.2020, прокурор прийняв рішення відібрати у ОСОБА_20 , ІНФОРМАЦІЯ_8 біологічні зразки - зразки букального епітелію (т. 3 а.с. 22).

Згідно протоколу отримання зразків для експертизи від 19.10.2020, слідчий, з дотриманням вимог ст.ст. 40, 104, 223, 242, 245 КПК України, у присутності понятих відібрав у ОСОБА_20 , ІНФОРМАЦІЯ_8 зразки букального епітелію за допомогою ватної палички (т. 3 а.с. 23) 
Як вбачається зі змісту постанови прокурора ІНФОРМАЦІЯ_37 ОСОБА_21 про відібрання біологічних зразків для проведення експертного дослідження від 19.10.2020, прокурор прийняв рішення відібрати у ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_14 біологічні зразки - зразки букального епітелію (т. 3 а.с. 22).

Згідно ухвали слічого судді Васильківського міськрайонного суду Київської області від 30.11.2020, слідчому слідчому СВ ВП Білоцерківського ВП ГУНП в Київській області капралу поліції ОСОБА_15 було надано дозвіл здійснити примусове відібрання біологічних зразків букального епітелію (слини) у ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_14 . Строк дії ухвали - 30 днів з дня постановлення ухвали (т. 3 а.с. 25).

Згідно протоколу отримання зразків для експертизи від 10.12.2020, слідчийСВ ВП Білоцерківського ВП ГУНП в Київській області капралу поліції ОСОБА_15 , з дотриманням вимог ст.ст. 40, 104, 223, 242, 245 КПК України, відібрав у  ОСОБА_6 зразки букального епітелію, якіза допомогою ватної палички перенесені та упаковані на паперовий конверт білого кольору (т. 3 а.с. 26).

Як вбачається з дослідженого судом висновку експерта № СЕ-110/4 від 06.01.2021 (експертиза звукозапису, яка призначена постановою слідчого від 12.12.2020(т. 3 а.с. 27 - 29) з ілюстративною таблицею: 
1. У розмові, що зафіксована на DVD-R№51/4323 від 06.08.2020 у файлі «08_2020_13 59_ 12_Н 566_1 _20_ бц сбу 2_ (СБД)10543609_00» бере участьгромадянин ОСОБА_19 та ймовірно бере учать громадянка ОСОБА_20 .
Встановити, чи бере участь в цій розмові гр. ОСОБА_6 , неможливо (див. п.п.3.1. дослідницької частини висновку).
2. Громадянка ОСОБА_20 ймовірно бере учать у розмові, що зафіксована на DVD-R№51/4323 від 06.08.2020 у файлі «01_08_2020_16_40_09_Н_566_1_20_бц сбу 2_ (СБД)11120203_00».
Встановити, чи бере участь гр. ОСОБА_19 у цій розмові, неможливо (див. п.п.3.1. дослідницької частини висновку).
3. Громадянин ОСОБА_19 бере участь у розмові, що зафіксована на DVD-R №51/4323 від 06.08.2020уфайлі «03_08_2020_14_57_38_Н_566_1 _20_ бц сбу 2_ (СБД)125942953_00».
Встановити, чи бере участь гр. ОСОБА_20 у цій розмові, неможливо (див. п.п.3.1. дослідницької частини висновку).
4. У розмові, що зафіксована на БУБ+К №51/4322 від 06.08.2020 у файлі«05_08_2020_19_32_34_Н_484_1-20_бц сбу 2_ (СБД)11128250_00» береучасть громадянин ОСОБА_19 та ймовірно бере учать громадянка ОСОБА_20 (т. 3 а.с. 31 -38)
Тобто експертом констатовано, що в розмові, яка відбулась 01.08.2020 о 13:59 між ОСОБА_19 і ОСОБА_267 , з однієї сторони, та ОСОБА_6 , з іншої сторони, та стосувалась домовленостей про передачу останньому наркотичної речовини та інших тем, беруть участь ОСОБА_19 і ОСОБА_313 .
В розмові від 01.08.2020 о 16:40 між ОСОБА_19 і ОСОБА_267 , яка стосувалась узгодження дій та підготовки передачі ОСОБА_6 наркотичної речовини, бере участь ОСОБА_20 .
В розмові від 03.08.2020 о 14:57 між ОСОБА_19 і ОСОБА_267 , яка стосувалась виконання ОСОБА_20 домовленостей та передачі ОСОБА_6 наркотичної речовини, бере участь ОСОБА_19 .
В розмові від 05.08.2020 о 19:32 між ОСОБА_19 і ОСОБА_267 , яка стосувалась обговорення питання викриття факту передачі ОСОБА_6 наркотичної речовини, наявності свідків при передачі та можливих проблем з даного приводу, беруть участь ОСОБА_19 та ОСОБА_20 .
Як вбачається з дослідженого судом висновку експерта № СЕ-19/111-20/60873-Б від 19.01.2021 (судова молекулярно-генетична експертиза, яка призначена постановою слідчого від 10.12.2020) з ілюстративною таблицею та результатами дослідження, у наданих на дослідження змивах зі згортку з наркотичним засобом (з скотчу) (об`єкт № 3), з пакету, що під клейкою стрічкою (об`єкт № 4), з мобільного телефону та чохла мобільного телефону (об`єкт № 6) та з-під чохла мобільного телефону (об`єкт № 7) виявлено клітини з ядрами.
У наданих на дослідження змивах з Zір-пакету (об`єкт № 5) та з блістера пігулок (об`єкт № 8) виявлено поодинокі клітини.
Встановлено генетичні ознаки (ДНК-профілі) клітин з ядрами у змивах зі згортку з наркотичним засобом (з скотчу) (об`єкт № 3), з пакету, що під клейкою стрічкою (об`єкт № 4), з мобільного телефону та чохла мобільного телефону (об`єкт № 6) та з-під чохла мобільного телефону (об`єкт № 7) (таблиця 1.1, додаток 1).
Генетичні ознаки (ДНК-профіль) поодиноких клітин у змиві з Zір-пакету (об`єкт № 5) не встановлено у зв`язку із недостатньою кількістю біологічного матеріалу.
Встановитигенетичні ознаки (ДНК-профіль) поодиноких клітин у змиві з блістера пігулок (об`єкт № 8) не вбачається за можливе у зв`язку з надзвичайно низьким вмістом ДНК в об`єкті, якого недостатньо для проведення ідентифікаційного аналізу.
2. Встановлено генетичні ознаки (ДНК-профіль) зразка букального епітелію ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_14 (об`єкт № 1) (таблиця 1.1, додаток 1).
3. Встановлено генетичні ознаки (ДНК-профіль) зразка букального епітелію ОСОБА_20 , ІНФОРМАЦІЯ_8 (об`єкт № 2) (таблиця 1.1, додаток 1).
4. Генетичні ознаки (ДНК-профілі) клітини з ядрами у змивах зі згортку з наркотичним засобом (з скотчу) (об`єкт № 3), з мобільного телефону та чохла мобільного телефону (об`єкт № 6) та з-під чохла мобільного телефону (об`єкт № 7) збігаються між собою та збігаються з генетичними ознаками зразка букального епітелію ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_14 (об`єкт № 1).
Ймовірність випадкового збігу генетичних ознак, встановлених у зразку букального епітелію ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_14 та у об`єктах №№ 3, 6 складає 1,72 х 10-38. Сукупність генетичних ознак, встановлених у вказаних об`єктах, зустрічається не частіше, ніж у 1 з 5,81 х 1037 осіб.
Ймовірність випадкового збігу генетичних ознак, встановлених у зразку букального епітелію ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_14 та у об`єкті № 7 складає 4,18 х 10-33. Сукупність генетичних ознак, встановлених у вказаному об`єкті, зустрічається не частіше, ніж у 1 з 2,39 х 1032 осіб.
Генетичні ознаки (ДНК-профіль) клітин з ядрами у змиві з пакету, що під клейкою стрічкою (об`єкт № 4) належать особі жіночої генетичної статі та не збігаються з генетичними ознаками зразка букального епітелію ОСОБА_314 , ІНФОРМАЦІЯ_14 (об`єкт № 1).
Походження клітин з ядрами у змиві з пакету, що під клейкою стрічкою (об`єкт № 4) від ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_14 виключається.
5. Генетичні ознаки (ДНК-профіль) клітин з ядрами у змиві з пакету, що під клейкою стрічкою (об`єкт № 4) збігаються з генетичними ознаками зразка букального епітелію ОСОБА_20 , ІНФОРМАЦІЯ_8 (об`єкт № 2)
Ймовірність випадкового збігу генетичних ознак, встановлених у зразку букального епітелію ОСОБА_20 , ІНФОРМАЦІЯ_8 та у об`єкті № 4 складає 4,43 х 10-34. Сукупність генетичних ознак, встановлених у вказаному об`єкті, зустрічається не частіше, ніж у 1 з 2,26 х 1033 осіб.
Генетичні ознаки (ДНК-профілі) клітини з ядрами у змивах зі згортку з наркотичним засобом (з скотчу) (об`єкт № 3), з мобільного телефону та чохла мобільного телефону (об`єкт № 6) та з-під чохла мобільного телефону (об`єкт № 7) збігаються між собою, не збігаються з генетичними ознаками зразка букального епітелію ОСОБА_20 , ІНФОРМАЦІЯ_8 (об`єкт № 2) та належать особі чоловічої генетичної статі.
Походження клітин з ядрами у змивах зі згортку з згортку з наркотичним засобом (з скотчу) (об`єкт № 3), з мобільного телефону та чохла мобільного телефону (об`кт № 6)'та з-під чохла мобільного телефону (об`єкт № 7) від ОСОБА_20 , ІНФОРМАЦІЯ_8 виключається (т. 3 а.с. 40 - 43, 46 - 68).
Згідно протколу огляду предметів від 10.02.2021, слідчим було оглянуто:спецпакет №5322477, при відкритті якого було виявлено, що в ньому знаходиться зразок букального епітелію ОСОБА_6 ІНФОРМАЦІЯ_14 ; спецпакет №5322478, при відкритті якого було виявлено, що в ньому знаходиться зразок букального епітелію ОСОБА_20 ІНФОРМАЦІЯ_8 ; спецпакет №5322479, при відкритті якого було виявлено, що в ньому знаходяться надані на дослідження змиви разом з первинним упакуванням (т. 3 а.с. 69).

Як вбачається зі змісту протоколу доступу до речей і документів від 13.06.2023 та опису речей і документів, які були вилучені на підставі ухвали суду від 13.06.2023, відповідно до вимог ухвали ІНФОРМАЦІЯ_42 №357/4394/21, 1-кп/381/133/23 від 18.05.2023 прокурор Білоцерківської окружної прокуратури Київської області ОСОБА_3 , у присутності ОСОБА_315 , отримав тимчасовий доступ та вилучив в Білоцерківському РУП ГУ НП в Київській області спецпакет №0007208 (т. 3 а.с. 112 - 113, 114).

Як вбачається зі зімсту протоколу доступу до речей і документів від 13.06.2023 та опису речей і документів, які були вилучені на підставі ухвали слідчого судді, суду від 13.06.2023, відповідно до вимог ухвали ІНФОРМАЦІЯ_42 №357/4394/21, 1-кп/381/133/23 від 18.05.2023 прокурор Білоцерківської окружної прокуратури Київської області ОСОБА_3 , у присутності ОСОБА_316 , отримав тимчасовий доступ та вилучив в Білоцерківськійокружній прокуратури оригінали наступних документів: витягу із ЄРДР № 120220110030002873, рапорту т.в.о. начальника відділу моніторингу ІНФОРМАЦІЯ_43 ОСОБА_317 , рапорту чергового ІНФОРМАЦІЯ_43 ОСОБА_318 від 03.08.2020, протоколу огляду місця події від 03.08.2020, постанови про перенесення відеозапису з первинного носія, аркушу паперу із диском-відеозаписом проведення ОМП, постанови про визнання та приєднання до справи речових доказів від 03.08.2020, клопотання про арешт майна від 04.08.2020, ухвали слідчого судді ІНФОРМАЦІЯ_5 від 05.08.2020, листа начальника ІНФОРМАЦІЯ_44 , листа начальника ІТТ №1 слідчому, протоколу огляду предметів від 12.08.2020, акту вилучення заборонених предметів під час обшуку спецконтенгенту та камер в ізоляторах тимчасового тримання від 03.08.2020, протоколу огляду предметів від 03.08.2020, протоколу огляду предметів від 10.08.2020, постанови про призначення судової експертизи матеріалів, речовин та виробів від 11.08.2020, листа слідчого директору ІНФОРМАЦІЯ_45 від 11.08.2020, листа ІНФОРМАЦІЯ_45 та висновку експерта №11-2/4927 від 17.08.2020 протоколу огляду предметів від 19.08.2020 (т. 3 а.с. 115 - 117, 118 - 119).

Судом були досліджені матеріали кримінального провадження, що стосуються вчинення кримінального правопорушення ОСОБА_6 , які були виділені із матеріалів кримінального провадження № 42020111010000103 згідно постанови прокурора ІНФОРМАЦІЯ_46 ОСОБА_21 від 24.02.2021 (т. 2 а.с. 79 - 81).
Так, згідно витягу з Єдиного реєстру досудових розслідувань, 03.08.2020 о 19:02:39 органом досудового розслідування було внесено відомості до ЄРДР № 12020110030002873 за ч. 2 ст. 307 КК України (т. 2 а.с. 82, т. 3 а.с. 120).

Як вбачається зі змісту рапорту т.в.о. начальника ІНФОРМАЦІЯ_47 майора поліції ОСОБА_319 , останній доповідав своєму керівництву, що 03.08.2020 року о 07 год. 45 хв. він заступив на чергування в якості відповідального від керівництва ІНФОРМАЦІЯ_48 . Цього ж дня, близько 16 год. 30 хв. від о/у ВКП ОСОБА_355 надійшла інформація про те, що арештований ОСОБА_6 ІНФОРМАЦІЯ_14 , який був поміщений до приміщенні ІНФОРМАЦІЯ_49 після засідання суду - зберігає при собі заборонені речі для осіб, що утримуються в ІТТ. В його обов`язки, як відповідального від керівництва ІНФОРМАЦІЯ_50 , входить перевірка нарядів, які заступили на чергування, роботи ІТТ та інших служб, а тому, у відповідності до вимог наказу ІНФОРМАЦІЯ_51 № 60дск від 20.01.2005 «Про затвердження інструкції про роботу ізоляторів тимчасового тримання органів внутрішніх справ України», арештованому ОСОБА_6 було проведено огляд - обшук, за участю працівників ІТТ та оперуповноваженими ВКП Білоцерківського ВП, під час якого було виявлено прозорий згорток з полімерного матеріалу, в якому знаходилася речовина, схожа на канабіс, пігулки невідомого походження та мобільний телефон марки «Айфон» чорного кольору, в шортах затриманого, в які він був вдягнений.З метою уникнення будь-яких провокацій, було здійснено відеозапис на мобільний телефон марки «МеіzuM6 Note».Про дану подію повідомлено на спецлінію 102 (т. 2 а.с. 83, т. 3 а.с. 121)

Відповідно до рапорту Білоцерківського ВП ГУ НП в Київській області 03.08.2020 о 16 год. 58 хв. надійшло повідомлення зі служби 102 про те, що 03.08.2020 о 16 год. 58 хв. за дресою: АДРЕСА_2 , ІНФОРМАЦІЯ_35 при ІНФОРМАЦІЯ_52 у засудженого ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_14 , під час огляду було виявлено поліетиленовий згорток з сухою подрібненою речовиною зовні схожою на коноплю, ОСОБА_320 . Заявник: ОСОБА_321 (т. 2 а.с. 84, т. 3 а.с. 122). 

Відповідно до протоколу огляду місця події від 03.08.2020 та CD-R диску (відеозапис цієї слідчої дії, який згідно постанови слідчого від 03.08.2020 був перенесений на цей диск із первинного носія - картки пам`яті), слідчим у присутності понятих та інших учасників цієї слідчої дії, було проведено огляд, під час якого зі столу кіпмнти для приготування ІНФОРМАЦІЯ_53 , що за адресою: АДРЕСА_2 було виявлено та вилучено мобільний телефон марки «Ірhonе» чорного кольору; 6 пастилок з пігулками, невідомого походження, загальною кількістю 12 пігулок; згорток з полімерного прозорого матеріалу, в якому знаходиться речовина, зовні схожа на наркотичний засіб - канабіс (т. 2 а.с. 85 - 86, т. 3 а.с. 123 - 124, 125, 126).

Згідно постанов про визнання та приєднання доматеріалів справи речових доказів від 03.08.2020, 11.08.2020 та квитанції № 8422020 вилучені згідно зазначеного вище протоколу огляду місця події, речі - мобільний телефон марки «Ірhonе» чорного кольору; 6 пастилок з пігулками, невідомого походження, загальною кількістю 12 пігулок; згорток з полімерного прозорого матеріалу, в якому знаходиться речовина, зовні схожа на наркотичний засіб - канабіс були визнані речовими доказами, приєднані до матеріалів кримінального провадження № 12020110030002873 та передані до камери схову речових доказів, а згідно ухвали слідчого судді ІНФОРМАЦІЯ_2 від 05.08.2020 було задоволено клопотання слідчого та на вказані вище предмети накладено арешт (т. 2 а.с. 87, 88, 89 - 90, 121, 132, т. 3 а.с. 127, 128, 129-131).

Як вбачається зі змісту протоколу огляду предметів від 12.08.2020 та DVD-Rдиску, слідчим було оглянуто цей оптичний носій інформації, який було надано слідчому за його запитом, начальником ІНФОРМАЦІЯ_44 . Так, при огляді відеофайлів було видно, що такий відеозапис ведеться з камери спостереження в коридорі ІНФОРМАЦІЯ_44 . Розпочинається відеозапис о 14 год. 00 год. 14 год. 06 хв. в коридорі присутній конвой та працівники ІНФОРМАЦІЯ_35 з правої сторони (з боку кімнат для тримання арештованих). Вийшов ОСОБА_6 , відчинивши грати ізолятора, останній був переданий працівникам конвою. О 14 год. 18 хв. 20 сек. Працівник ІТТ за ходить до приміщення, тримаючи в руках деяку кількість сумок, пакетів. 14 год. 23 хв. до коридору ІНФОРМАЦІЯ_35 за вели людей (чоловік і жінка), які знаходяться навпрти дверей кімнати для побачень. О 14 год. 25 хв. вищевказаних двох людей завели в камеру побачення. 14 годє. 36 хв. 50 сек. До ІНФОРМАЦІЯ_35 з двору заводять арештованого ОСОБА_6 14 год. 38 хв 40 сек працівник ІНФОРМАЦІЯ_35 заносить деяку кількість пакетів білого кольору. 14 год. 45 хв. 12 с. осіб (чоловік і жінка) випустили з кімнати для побачень та згодом з при міщщення ІНФОРМАЦІЯ_35 . До кінця відео декілька людей проходять з одного боку в інший бік. Даний відеозапис закінчується о 14 год. 59 хв. 55 с. Наступним об`єктом огляду являється відеофайл, відеокамера якого знаходиться в приміщенні кімнати для арештованих (засуджених, затриманих). Вфідеозапис розпочинається о 14 год. 29 хв. 59 с. 14 год. 39 хв. 55 с в кімнату заходить заараштевонаий ОСОБА_322 , в руках якого декілька пакетів. 14 год. 40 єхв. Арештований ОСОБА_6 дістає з правої задньої кишені невідомий предмет, який оглядає під простирадлом, яке закриває ліжко. 14 год. 41 хв. ОСОБА_6 витягнувши з кишені невідомий предмет оглядає його. 14 год. 41 хв. 30 с. в камеру арештованого ОСОБА_6 зайшов невідомий співкамерник з сумками, які розклав на підлозі. 14 год. 42 хв. 02 с. співкамерник ОСОБА_6 демонструє останньому, що в нього за поясом знаходиться деякий предмет, який згодом ОСОБА_6 забирає правою рукою. З 14 год. 42 хв. 30с . по 14 год. 44 хв. співкамерник разом з ОСОБА_6 розпаковують речі. 14.год. 44 хв. 08 сек. ОСОБА_6 правою рукою виймає невідомий предмет з правої кишені шортів та оглядає його за ширмою із простирадла до 14 год. 44 хв. 21 с. До кінця відео ОСОБА_6 разом зі співкамерником сидить на лавці. Відеозапис завершується о 15 год. 00 хв. 05 с. Наступним оглядом об`єкту являється відеозапис, який продовжується в камері затриманих та розпочинається о 15 год. 00 хв. 03 с. З початку відеозапису арештований ОСОБА_6 ходить по камері, таке триває до 15 год. 04 хв. О 15 год. 04 хв. 18 с. ОСОБА_6 разом з іншим арештованим (затриманим/засудженим) сховалися в куток за душову кабіну та присіли. 15 год. 05 хв. 06 с. ОСОБА_6 з вищевказаного кутка виходить тримаючти лівою рукою пляшку з під напою «Pepsi» та заходить до душу. 15 год. 05 хв. 33 с. ОСОБА_6 виходить з душу тримаючи в руках вищевказану пляшку, вже наповнену прозорою рідиною, яку ставить на ліву лаву в кінці, біля вікна. 15 год. 06 хв. 29 с. арештований ОСОБА_6 дістає з правої кишені своїх шортів невідомий предмет. 15 год. 06 хв. 34 с. ОСОБА_6 сідає на ліжко. 15 год. 06 хв. 51 с. співмешканець ОСОБА_6 стоїть біля пляшки з рідиною, нахилившись до неї. 15 год. 06 хв. 54 с. співмешканець ОСОБА_6 відєднав верхню частину пляшки, що стоїть на лаві. 15 год. 07 хв. 10 с. співамерник ОСОБА_6 - з кутка, де вони сиділи з останнім, забрав порожню пластикову пляшку та приніс її до пляшки з водою, встановивши її в останню. 15 год. 07 хв. 13 с. арештований ОСОБА_6 сів на лавку спиною до камери. Пляшка з водою, в яку вставлена інша порожня пляшка, залишилася стояти на лавці перед ОСОБА_6 ближче до вікна. 15 год. 07 хв. 34 с. ОСОБА_6 , головою, схилився ліворуч, тримаючи невідомий предмет між лівим вухом та лівим плече, поки його співкамерник робить деякі дії з пляшками. 15 год. 08 хв. 02 с. ОСОБА_6 , невідомий предмет, який був між вухом та плечем, правою рукою поклав на стіл. Предмет зовні схожий на мобільний телефон. 15 год. 11 хв. 53 с. ОСОБА_6 підпалив невідому речовину, внаслідок чого пішов дим, а згодом нахилився до вищевказаних пляшок та видихав дим вгору. Вказані дії ОСОБА_6 повторно 15 год. 12 хв. 48 с., 15 год. 13 хв. 17 с. та о 15 год. 14 хв. 40 с. дим вдихнув співкамерник останнього. Вказані дії ОСОБА_6 повторюються о 15 год. 14 хв. 55 с, 15 год. 16 хв. 15 с., 15 год. 17 хв. 57 с., 15 год. 20 хв. 04 с., 15 год. 21 хв. 09 с. та його співкамерником - 15 год. 15 хв. 33 с., 15 год. 17 хв. 13 с., 15 год. 19 хв. 02 с., 15 год. 20 хв. 51 с. О 15 год. 21 хв. 45 с. ОСОБА_6 разом з співка мерником ховають пляшки під стіл. 15 год. 22 хв. 27 с. ОСОБА_6 забирає зі столу вищевказаний мобільний телефон та кладе його собі до кишені. Після цього, ОСОБА_6 разом зі співкамерником час від часу ходять по території камери. Відеозапис завершується о 16 год. 00 хв. Подальшим об`єктом огляду є відеозапис, який розпочинається о 16 год. 00 хв, який проводить відеозапис вищевказаної камери затриманих (арештованих/засуджених). Під час огляду відео будь-яких рухів не виявлено. Відеозапис завершений о 16 год. 59 хв. 57 с. Настпний відеозапис проводиться в коридорі ІНФОРМАЦІЯ_35 , на якому зображено, як ОСОБА_6 о 14 год. 06 хв. 03 с. проходить на вихід з ізолятора, а повертається в ІТТ о 14 год. 37 хв. 25 с. О 14 год. 37 хв. НОМЕР_42 с. ОСОБА_6 заходить у супроводі працівників ІТТ до кімнати підігріву їжі. 14 год. 39 хв. 25 с. ОСОБА_6 виходить з кімнати підігріву їжі разом з сумками та прямує до камери затриманих. До кінця відео особи в цивільному ходять по коридору, переносячи постільну білизну . Відеозаспис завершений о 15 год. 00 хв. Наступним об`єктом огляду є відеозапис, який проводиться попередньою камерою в коридорі ІНФОРМАЦІЯ_35 . Відеозапис розпочинається о 15 год. 00 хв. На відеозапису зображено як час від часу проходу коридору ІТТ ходять працівники, а також особи в цивільному одязі з сумками залишають приміщення ІТТ № 1. 15 год. 48 хв. 52 хв. заходить в кімнату підігрівання їжі та виходить з неї о 15 год. 49 хв. 47 с. Відеозапис завершений о 16 год. 00 хв. (т. 2 а.с. 91, 92, 93 - 113, т. 3 а.с. 132, 133, 134, 135 -155). 

Як вбачається зі змісту акту вилучення заборонених предметів під час обшуку спецконтингенту та камер в ізоляторах тимчасового тримання від 03.08.2020 та даних , які містить СD-R диск, т.в.о. начальника відділу моніторингу Білоцерківського ВП ГУ НП в Київській області ОСОБА_323 , заступником начальника ІНФОРМАЦІЯ_35 ОСОБА_324 , начальником ІНФОРМАЦІЯ_35 ОСОБА_325 /у СКП ОСОБА_326 , ОСОБА_327 , ОСОБА_328 , ОСОБА_329 , ОСОБА_330 було проведено обшук спецконтингенту ізолятора тимчасово тримання, під час якого у арештованого ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_14 з кишені шортів, в які він був одягнений було вилучено наступні речі: мобільний телефон «Айфон», чорного кольору; 12 пігулок невідомого походження; згорток з полімерного матеріалу, в якому речовина рослинного походження зовні схожа на канабіс. З метою уникнення будь-яких провокацій було здійснено відеозапис на мобільний телефон (т. 2 а.с. 114, т. 3 а.с. 156). 

Згідно протоколу огляду предметів від 03.08.2020, слідчий провів огляд мобільного телефону марки «Нуаwеі» чорного кольору ІМЕІ № НОМЕР_28 . Під час огляду мобільного телефону, при вході в галерею, було виявлено відеозапис на якому зображено, як ОСОБА_6 проводився затримання та обшук особистих речей спецконтингенту - ОСОБА_6 , який в подальшому було перекопійовано за допомогою ноутбуку марки «Асус» на оптичний носій (т. 2 а.с. 115, т. 3 а.с. 158).

Згідно протколу огляду предметів від 10.08.2020, слідчий провів огляд картонної коробки Порушення цілісності коробки не виявлено. При відкритті коробки встановлено, що в ній знаходиться: згорток з полімерного матеріалу, перемотаний клейкою стрічкою типу «скоч», з якого зроблено змив та упаковано в конверт № 1 білого кольору, на якому зроблено відповідні написи. При подальшому огяляді виявлено, що під клейкою стрічкою упаковано в пакет, з якого зроблено змив та упаковано в конверт № 2 білого кольору, на якому зроблено відповідні написи. При подальшому огляді, пакет разом зі скотчем від`єднано, під якими виявлено ZIP-пакет із полімерногоматеріалу, в якому виявлено речовину, схожу на канабіс. З вказаного ZIP-пакету зроблено змив та упаковано в конверт № 3 білого кольору, на якому зроблено відповілні написи; мобільний телефон марки «Iphone» чорного кольору з із полімерного матеріалу чорного кольору. На слоті SIM-картки мобільного оператора виявлено ІМЕІ № НОМЕР_29 . В подальшому з мобільного телефону та чохла було зроблено змив, який упаковано в конверт № 4 білого кольору. Після від`єднання чохла від телефону, з під чохла зроблено змив. Також в коробці виявлено пігулки в кількості 12 штук, з яких зроблено змив та упаковано в конверт № 6. (т. 2 а.с. 116 - 120, т. 3 а.с. 159 - 163). 

Згідно висновку експерта № 11-2/4927 від 17.08.2020 з ілюстративною таблицею (експертиза матеріалів, речовин та виробів, яка призначена постановою слідчого від 11.08.2020), надана на дослідження речовина рослинного походження зеленого кольору є особливо небезпечним наркотичним засобом, обіг якого заборонено - канабісом.Маса канабісу (в перерахунку на висушену речовину) становить 12,68 г (т. 2 а.с. 122, 126 - 129, т. 3 а.с. 164, 167 - 170).

Як вбачається зі змісту протоколу огляду предметів від 19.08.2020, слідчим було оглянуто спец пакет № 0007208 в якому знаходиться речовина рослинного походження - канабіс, разом з первинним упакуванням (т. 2 а.с. 130, т. 3 а.с. 171).
Згідно постанови про визання та приєднання до матеріалів справи речових доказів від 19.08.2020 та квитанції № 9982020 наркотичний засіб канабіс, вагою 12.68 г, який упакований в спец пакет № 0007208 було визано речовим доказом, приєднано до матеріалів кримінального провадження № 12020110030002873 та передано до камери схову речових доказів (т. 2 а.с. 131, 133).
26.02.2021 ОСОБА_6 було повідомлено про підозру у вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 309 КК України (т. 2 а.с. 176 - 177).
Судом також було досліджено довідку про притягнення до кримінальної відповідальності ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_14 (т. 2 а.с. 134). 
Як вбачається зі змісту вироку ІНФОРМАЦІЯ_2 від 23.04.2021, цим вироком булозатверджено угоду про визнання винуватості, яка укладена 22 квітня 2021 року між прокурором Білоцерківської окружної прокуратури Київської області ОСОБА_3 та обвинуваченим ОСОБА_6 , за участю захисника ОСОБА_331 , у кримінальному провадженні № 12021110030000218 від березня 2021 року. ОСОБА_6 визнано винуватим у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 309 КК України та призначено покарання у виді двох років позбавлення волі (т. 3 а.с. 172 - 178).

Слід зазначити, що на переконання сторони захисту, вилучений у ОСОБА_6 під час обшуку спецконтингенту ізолятора тимчасово тримання канабіс, передав йому саме співкамерник, а не обвинувачена ОСОБА_4 . 
Водночас, така позиція сторони захисту повіністю спростовується висновком експерта № СЕ-19/111-20/60873-Б від 19.01.2020, відповідно до якого під клейкою стрічкою типу «скотч» було виявлено ДНК - профіль ОСОБА_20 , а на «скотчі» ДНК -профіль ОСОБА_6 , що виключається за версії подій сторони захисту про передачу вилученого у ОСОБА_6 наркотичного засобу співкамерником.
У свою чергу, захисник вважав, що протокол огляду предметів від 10.08.2020, під час якого слідчим зроблено змиви з пакету з полімерного матеріалу, у тому числі змив з пакету , що під клейкою стрічкою, не відповідає положенням п. 2 ч. 3 ст. 223, ч. 3 с. 105. Ч.5 ст. 237 КПК України, в протоколі не відображено послідовність дій слідчого, а саме спосіб та засоби (речовина, ватні палички/аплікатор, тощо), які застосовувались при проведенні змивів, що надало можливість в подальшому вчиняти незаконні маніпуляції щодо підміни зразків органом досудового розслідування. Молекулярно-генетична експертиза призначена слідчим 10.12.2020, тобто лише після відібрання зразків букального епітелію у ОСОБА_20 , а не 10.08.2020 - відразу після проведення змивів з речових доказів. Також вважав, отримання зразків букального епітелію у ОСОБА_20 19.10.2020 відбулось з порушенням ч. 3 ст. 105 КПК України, так як конверт з зразками ОСОБА_20 не містить підпису останньої.
Вважав, що слідчим змиви під клейкою стрічкою під час огляду предметів 10.08.2020 у відповідному місці не робився; що ватна паличка якою зроблено змив в дійсності це паличка, якою відбирався зразок букального епітелію обвинуваченої ОСОБА_20 19.10.2020 в приміщенні відділу поліції; зазначена ватна паличка, яка надана на експертизу, відрізняється від інших, якими під час слідчої дії робились змиви за кольором, так як вона дерев`яна, а інші - пластикові та просочена речовиною світло-жовтого кольору, а не світло-сірого як інші.
Тому вважав висновок експерта від 19.01.2021 № СЕ-19/111-20/60873-Б недопустимим доказом, так як предметом дослідження експертизи були об`єкти, одержані в непроцесуальний спосіб або з грубим порушенням кримінального процесуального законодавства
Водночас, у суду відсутні підстави вважати, що предмети дослідження надані ексаперту були отримані у позапроцесуальний спосіб у зв`язку із наступним. 
Так, положення ст. 105, 223, 237 КПК України визначає право, а не обов`язок слідчого запросити для проведенння слідчої дії огляду речей учасників кримінального повадження чи спеціаліста, які підписують протокол та додатки до нього. Вказані положення не містить заборони щодо проведення огляду предметів уповноваженим слідчим самостійно, який фіксував хід слідчої дії у відповідному протоколі, та до якого долучено фототаблицю, що мало місце у цій справі. 
З іншого боку, отриманння зразків букального епітелію для експертизи у ОСОБА_20 19.10.2020 року було проведено слідчим у присутності двох понятих та самої ОСОБА_20 , у протоколі зазначено, що зразки букального епітелію відібрано за допомогою ватної палочки та поміщено до паперового конверту , протокол було зачитано вголос, він підписаний усіма учасниками процесуальної дії, у тому числі ОСОБА_20 , від якої будь-яких зауважень, зокрема, щодо кількості ватних паличок чи неналежного пакуванння від останньої не надійшло. 
Крім того, як вбачається із описової частини висновка експерта від 19.01.2021 № СЕ-19/111-20/60873-Б ( Т. 3 а.с. 48) на дослідження експерту надійщов конверт паперу зі зразками букального епітелію ОСОБА_20 , який хоч і не містить підпису ОСОБА_20 , однак пакування засвідчене, окрім підпису слідчого, підписами двох понятих, дата пакування 19.10.2020, порушення цілісності пакування експертом, попередженим про кримінальну відповідальність за надання недостовірного висновку, не виявлено. 
Доводи захисту щодо підміни зразків є припущеннями, які не знайшли свого підтвердження під час судового розгляду. 

Судом також були досліджені копія наказу голови ІНФОРМАЦІЯ_2 № 88 від 07.05.2007 про призначення на посаду помічника судді ОСОБА_332 ; копія наказу голови ІНФОРМАЦІЯ_2 № 80 від 21.04.2008 про призначення на посаду секретароя судового засідання ОСОБА_332 ; копію свідоцтва про шлюб серії НОМЕР_30 укладеного між ОСОБА_267 та ОСОБА_332 ; копія наказу керівника апарату ІНФОРМАЦІЯ_2 № 93/ос/к від 19.10.2020 про звільнення ОСОБА_20 із займаної посади секретаря судового судового засідання за власним бажанням; довідка КНП БРР « ІНФОРМАЦІЯ_54 » № 207 від 17.11.2020, зі змісту якої вбачається, що ОСОБА_20 до лікаря нарколога за медичною допомогою не зверталась; довідка КНП БРР « ІНФОРМАЦІЯ_55 » № 01-07/632, зі змісту якої вбачається, що ОСОБА_20 на обліку у лікаря психіатра не перебуває; інформація про притягнення ОСОБА_20 , ІНФОРМАЦІЯ_8 , до кримінальної відповідальності (т. 3 а.с. 88, 89, 90, 91, 93, 95, 96).
Судом також були досліджені надані під час судового розгляду захисником ОСОБА_5 : довідка характеристика видана ІНФОРМАЦІЯ_56 на ОСОБА_333 від 27.10.2020; рішення ІНФОРМАЦІЯ_2 від 14.07.2014 яким було розірвано шлюб між ОСОБА_334 та ОСОБА_20 ; свідоцтво про народження ОСОБА_335 серія 1-ОК 103936 від 19.08.2008; свідоцтво про народження ОСОБА_336 серія 1-ОК 206363 від 24.04.2012; характеристики на ОСОБА_336 ; харакетристана на ОСОБА_335 ; довідкиКНП « ІНФОРМАЦІЯ_57 » № 8 від 23.10.2020, № 3 та № 11 від 26.03.2025, зі змісту яких вбачається, що ОСОБА_337 , 19.04.2012 знаходится на диспансерному обліку; свідоцтво про народження ОСОБА_338 VI-BK № 265498; пенсійне посвідчення серії НОМЕР_31 та двідка до акта огляду МСЕК АВ № 0089666 зі змісту яких вбачається, що ОСОБА_339 (батько ОСОБА_340 ( ОСОБА_20 )) є інвалідом 3-ї групи; довідка - характеристка видана ІНФОРМАЦІЯ_58 на ОСОБА_4 (т. 4 а.с. 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 149, 150, 151, 152, 153).
Як вбачається з долучених до матеріалів справи захисником ОСОБА_5 фотокопій свідоцтва про шлюб серії НОМЕР_32 від 14.10.2023 та паспорта громадянина України № НОМЕР_33 виданого 15.11.2023, ОСОБА_20 ІНФОРМАЦІЯ_8 . 14.10.2023 зареєструвала шлюб з ОСОБА_341 та після державної реєстрації шлюбу має прізвище - ОСОБА_340 (т. 4 а.с. 15, 16).

Арешти накладено: 
- згідно ухвали слідчого судді Васильківського міськрайонного суду Київської області від 05.11.2020 на автомобіль «Ореl Аstra» 2011 року випуску, державний номерний знак НОМЕР_1 , номер кузова (VIN) № НОМЕР_34 , право власності на який зареєстровано за ОСОБА_20 , шляхом заборони розпоряджатися та користуватися ним(т. 3 а.с. 1). 

- згідно ухвали слідчого судді Васильківського міськрайонного суду Київської області від 13.11.2020 на нерухоме майно - квартиру АДРЕСА_4 , яка належить ОСОБА_20 та являється предметом конфіскації майна по кримінальному провадженню № 42020111030000103 від 27.05.2020 (т. 3 а.с. 2 - 5). 

Речові докази та квитанції про передачу речових доказів
Судом досліджено постанови про визнання та приєднання до матеріалів справи речових доказів: 
- від 24.07.2024 (квитанція №2952021 від 14.02.2021), згідно яких суху речовину рослинного походження зеленого кольору масою 163,22 г, що знаходиться у контейнері з полімерної речовини зеленого кольору в первинному пакуванні, яка знаходиться в поліетиленовому пакеті, скляну прозору тарілку сірого кольору з нашаруванням речовини білого кольору, металеву ложку з нашаруванням речовини білого кольору та голку від шприца які знаходяться в первинному упакуванні в поліетиленовому пакеті було визнано речовими доказами та передано на відповідальне зберігання до камери схову речових доказів ІНФОРМАЦІЯ_59 (т. 2 а.с. 173 - 174, 175). 
- від 19.10.2022, згідно якої мобільний телефон марки «Самсунг» ІМЕІ НОМЕР_26 та ІМЕІ НОМЕР_27 , в якому була встановлена СІМ-картка № НОМЕР_4 та флеш носій було визнано речовими доказами та передано на відповідальне зберігання до камери схову речових доказів ІНФОРМАЦІЯ_60 (т. 2 а.с. 230). 
- від 19.10.2020, згідно якої паперовий згорток з речовиною схожою на канабіс, упакований в спецпакет № SUD1040015 та висушені рослини, схожі на рослини коноплі, упаковані в спецпакет № SUD2018952, було визнано речовими доказами та передано на відповідальне зберігання до камери схову речових доказів ІНФОРМАЦІЯ_60 (т. 2 а.с. 238). 
- від 10.02.2021 (квитанція №1382021 від 27.01.2021), згідно яких змиви, які були упаковані в спецпакет № 5322479, зразки букального епітелію ОСОБА_20 , які було упаковано в спецпакет № 5322478, зразки букального епітелію ОСОБА_6 , які було упаковано в спецпакет № 5322477, було визнано речовими доказами та передано на відповідальне зберігання до камери схову речових доказів ІНФОРМАЦІЯ_60 (т. 2 а.с. 70, 71).
Судом під час судового розгляду було оглянуто спецпакет № 0007208, даний пакет скріплений скобами, паккет не пошкоджений, в пакеті знаходиться канабіс, пакет запаковувався після проведення експертизи експертом Погребним. У вказаному пакеті міститься ще один пакет, який скріплений скобою на якому міститься номер. Після відкриття цього опакету виявлено, що в ньому міститься речовина зеленого кольору, яка знаходиться в зіп пакеті. При відкритті цього зіп пакету виявлено, що в ньому знаходиться речовина зеленого кольору, яка має певний запах. Зіп пакет після огляду було поміщеноу первиненне пакування. 
Поряд із цим, у зв`язку із втратою не досліджено речові докази, а саме зразки букального епітелію ОСОБА_20 та ОСОБА_6 , а також мобільний телефон Самсунг, належний ОСОБА_20 . 
Як вбачається з матеріалів, які були надані прокурором в судовому засідання, щодо речових доказів, останній згідно запиту від 14.07.2023 звернувся до Білоцерківського РУП ГУ НП в Київській області в якому просив надати до прокуратури 4 спец пакети з речовими доказами, які підлягали дослідженню у піж час судового розгялду, а саме: SUD 2018953, в якому мобільний телефон із сім карткою, та НОМЕР_35 , НОМЕР_36 , НОМЕР_37 , в яких змиви та зразки букального епітелію. Проте, як вбачається зі змісту повідомлення ІНФОРМАЦІЯ_61 від 17.07.2023 зазначені речові докази у кімнаті збереження речових доказів не знайдено та місце їх перебування не відоме. 
У зв`язку з цим, як вбачається зі змісту повідомлення ІНФОРМАЦІЯ_61 від 17.07.2023, висновку службового розслідування від 17.08.2023 та наказу зазначеного управління поліції № 829 від 17.08.2023, на виконання вимог листа ІНФОРМАЦІЯ_62 від 25.07.2023 № 50-7337 керівництвом Білоцерківскього РУ, за фактом неналежного збереження та втрати речових доказів працівниками поліції було проведено службове розслідування за результатами якого працівників, які допустили вищевказані порушення притягнено до дисциплінарної відповідальностіу вигляді суворої догани.(т. 3 а.с. 188, 189, 190, 191, 192 - 196, 197 - 198).

Показання свідків 

Допитаний у судовому засіданні свідок  ОСОБА_342 , суду надав наступні показання, що працюю у ІНФОРМАЦІЯ_63  на просаді начальника сектора, з обвинуваченою він не знайомий. Зауважив, що здійснював вилучення наркотичної речовини у Калініченка. Повідомив, що в ІТТ утримувався громадянин прізвища, яког він не пам`ятає, але прізвиського цієї особи « ІНФОРМАЦІЯ_15 » ( ОСОБА_13 ), це відома кримінальнаособа, яка має вплив на кримінальну ситуацію у м. Біла Церква. Про те, що у зазначеної особи, під час утримання в умовах ІТТ знаходяться наркотики, він про це особисто не знав, його просто залучило керівництво до проведення огляду цієї особи. Після того як згаданий чоловік («ОСОБА_15») повернувся з зали судвого засідання, вони перевірили останнього та виявили у нього наркотичний засіб (коноплю ) та телефон, які той зберігав при собі. Уточнив, що і ізолятор тимчасового тримання знаходиться на території Білоцерківського РУП., відповідальною особою тоді був ОСОБА_321 , який і запросив його тоді приймати участь у огляді. Така подія відбувалась влітку 2020 року (точної дати він не пам`ятає).Огляд ОСОБА_13 здійснював ОСОБА_343 . Він та інші особи слідкували за тим, щоб особа в цей момент не завдала шкоду ні собі, ні працівнику поліції. Він був присутній повністю до закінчення вилучення. Зауважив, що тоді вилучили мобільний телефон та поліетиленовий згорток з коноплею. Зауважив, що згорток з коноплею ОСОБА_13 ховав у недоступному місці, а саме в трусах. Наголосив, що в ІТТ щодня проводиться огляд камери, затриманих. Зранкуу ОСОБА_13 згаданих речей ні при собі, ні в камері не було. Повідомив, що до огляду зранку його не залучали. На момент огляду він перебував на посаді оперуповноваженого. Наголосив, що припиняв правопорушеня, вилучив у особи наркотик. Чи підписував він якісь документи, складені за результатами проведення огляду особи та вилучення речей, він не пам`ятає. Він не пам`ятає, чи надавав ОСОБА_13 пояснення з приводу вилученийу нього речей. Наголосив, що ОСОБА_344 він не конвоював, проте останній під час огляду сказав, що його привели з суда. 

Допитаний у судовому засіданні свідок  ОСОБА_345 , суду надав наступні показання, що працює у ІНФОРМАЦІЯ_63 . Обвинувачену він не знає, бачив її лише в день затримання. Зауважив, що 03.08.2020 була отримана оперативна інформація про те, що громадянин на ім`я ОСОБА_346 в ІТТ зберігає заборонену речовину з метою збуту. Дана інформація була перевірена та підтвердилась. ОСОБА_346 надав покази та самостійно розказав про те, що він зберігає наркотик, що він вчинив злочин. ОСОБА_346 підтвердив, що наркотики та телефон належать йому. Зазначив, що ІТТ знаходиться на території Білоцерківського РУП. Хто саме отримав оперативну інформацію він не пам`ятає. Так як він працівник поліції і йому надані повноваження виявляти та припиняти злочини на території обслуговування. Проведення огляду було узгоджено з керівництвом ізолятора та керівництвом управління поліції. Повідомив, що під час огляду проводилась відеозйомка, під час якої ОСОБА_346 повідомляв обставини. Безпосереднього огляд ОСОБА_347 ( ОСОБА_13 ) проводив він ( ОСОБА_343 ). До цієї слідчої дії був залучений працівник поліції, який проводи відеозйомку, двоє понятих, та що працівник поліції. Речі які були вилучені, це були згорток поліетиленового пакета, всередині якого знаходився канабіс та мобільний телефон. Уточнив, що прізвище ОСОБА_348 , прізвисько « ОСОБА_65 ». ОСОБА_349 сам повідомив тоді, що то канабіс. У ОСОБА_350 запитали, чи зберігає він заборонені речі та які. ОСОБА_351 повідомив, що зберігає канабіс під спідньою білизною. Надалі прийшла слідчо-оперативна група та слідчим було зафіксовано та вилучено наркотичний засіб. Повідомив, що у ОСОБА_352 він тоді перший раз вилучив заборонені речовини. Він не пам`ятає, хто саме вилучав нарктичний засіб до експертного пакета. Огляд ОСОБА_350 здійснювався в ІТТ, в кімнаті для харчування. Де знаходились рочі на момент огляду слідчим він не пам`ятає. ОСОБА_351 під час огляду повідомив, що наркотичний засіб, який у нього було вилучено, він знайшов. Уточнив, що він самостійно приняв рішення та з погодження керівництва зайшов в ІТТ. 

Допитаний у судовому засіданні свідок  ОСОБА_353 , суду надав наступні показання, що працює на посаді ІНФОРМАЦІЯ_44 та перебуває на цій посаді з 22.01.2021, тимчасово виконував такі обов`язки з 18. 10.2020. Обвинувачену він не знає. Зауважив, що 03.08.2020 він був відповідальним від керівництва. О 07 год 45 хв. він провів інструктаж. Був присутній на ранковому огляді камерних прміщень та арештованих, які тоді утримувалися в ізоляторі. Повідомив, що також оглядали тоді особисто ОСОБА_354 та камеру, дев він утримувався та заборонених речей у останнього не виявили. Після обіду (точно сказати він не може) було отримано інформацію від опертивного працівника ОСОБА_355 про те, що ОСОБА_349 має прийти з судового засідання з забороненими речовинами та речами. Були ще присутні два оперативних працівника. Коли надійшла інформація, що ОСОБА_351 вже перебуває в ІТТ він з оперативними працівниками зайшли в ізолятор, при цьому фіксували все на відео. ОСОБА_351 тоді знаходився в кімнаті для підігріву їжі. На запитання, чи є у нього заборонені речі, ОСОБА_351 сказав, що нічого немає. Потім почали огляд. Оперативний працівник ОСОБА_356 проводив огляд ОСОБА_350 та виявив у останнього мобільний телефон «Айфон» та згорток з речовиною зовні схожою на канабіс та пігулки. Надалі він викликав слідчо-оперативну групу, він телефонував на лінію « НОМЕР_38 ».Зазначив, що у обов`язки відповідального від керівництва входить проведення інструктажу зі слідчо-оперативними групами, які заступають на чергування з праціниками РУПу, перевірка ІТТ, його ранковий огляд. 03.08.2020 ранковий огляд ІТТ здійснювався близько 08 год. 30 хв. Так, виводяться в коридор особи, які знаходяться в камерах, куди заходять працівники ІТТ та проводять обшук камер. Також провдоиться огляд арештованих. Такий огляд камер та арештований проводиться почергово. Ніяких заборонених речей того дня виявлено не було. У випадку виявлення заборонених речей в ІТТ складається акт, в якому розписуються всі учасники такого огляду. У ОСОБА_349 запитали, чи має він заборонені речі, на це відповів, що не має. Коли у ОСОБА_352 були виявлені заборонені речі, він нічого не пояснював. Чи складався акт за результами виявлення заборонених речей у ОСОБА_350 , він не пам`ятає. Зауважив, що має складатись акт у випадку виявлення заборонених речей. На момент огляду він знав ОСОБА_352 наглядно. Вилучені у ОСОБА_350 речі лежали під час огляду на столі. Він не пам`ятає, чи оглядалась після огляду ОСОБА_350 камера, в якій утримувався тоді останній. Він телефонував на лінію « НОМЕР_38 » та доповідав керівництву з приводу даної події. Зауважив, що оперативний працівник ОСОБА_343 чекав ОСОБА_13 з судового засідання. За усною інформацією ОСОБА_355 , ОСОБА_351 приїде із забороненими речами з судового засідання. ОСОБА_351 був в той день в суді. З приводу виявлення у ОСОБА_350 заборонених речовин, головним управлінням області щодо працівників ІТТ проводилось службове розслідування. Зауважив, що проводив огляд відеокамер. При цьому, на відео дуже погано було видно, що ОСОБА_351 робив тоді біля рукомийника. Повідомив, що у своїй діяльності він користується наказом № 60 ДСК від 2005 року. Згідно такого наказу,працівник ІТТ, який отримав від конвою арештованого, він повинен оглянути останнього. Працівників ІТТ саме покарали за те, що вони належним чином не оглянули ОСОБА_357 . Проте, ОСОБА_352 могли оглянути в кімнаті для приготування їжі, де відсутні відеокамери. Повідомив, що ОСОБА_358 мав авторитет в місцях позбавлення волі. ОСОБА_351 «наглядав`за ІТТ, в СІЗО «наглядав» за камерою. Надалі ОСОБА_351 утримувався в ізоляторі близько року, подібних випадків, а саме вилучення у ОСОБА_350 заборонених речовин, більше не було. Зауважив, що в приміщення ІНФОРМАЦІЯ_35 може утримуватися 48 осіб, а загалом утримується 30 осіб. 

Допитаний у судовому засіданні свідок  ОСОБА_359 , суду надав наступні показання, що працює командиром взводу № 5 роти конвойної служби ІНФОРМАЦІЯ_64 . Зауважив, що в один з робочих днів наприкінці липня 2020 року (точної дати не пам`ятає). Була заява суду на конвоювання ОСОБА_350 до суду для розгяду судової справи. Був визначений конвойний наряд. Він та ще двоє конвоїрів зайшли до ІТТ та повідомили прізвище обвинуваченого. Після чого їм вивели обвинуваченого ОСОБА_350 , якого вони трохи чекали. ОСОБА_351 був одягнений в шорти схожі на джинсові, синього кольору, світла футболка та кросівки. Потім був проведений поверхневий огляд ОСОБА_350 , який проводив ОСОБА_360 . Потім одягли на ОСОБА_350 кайданки з подовжувачем. Потім пішли в суд через територію районного управління поліції та через паркан зайшли на територію суду. ОСОБА_361 вони в суд через задні двері. Потім піднялися на другий поверх сходами, якими користується виключно конвой. Потім пішли в зал судових засідань № 2, таким чином доставили туди ОСОБА_357 . На їхньому шляху нікого не було. В залі судового засідання була присутня співучаниця ОСОБА_352 та ще одна літня жінка (потерпіла).Через деякий проміжок часу, після того, як помістили до клітки ОСОБА_350 , останній хотів відлучитись до туалету, але секретар ОСОБА_362 повідомила, що адвоката та прокурора не буде, все можна виходити. Потім, на зворотньому шляху, ОСОБА_360 за допомогою кайданків з подовжувачем вів ОСОБА_350 , а він ( ОСОБА_363 ) йшов позаду. На зворотньому шляху цивільних осіб не було. Надалі завели ОСОБА_350 в ІТТ, спочатку відчинили хвіртку, потім відчиняється залізна хвіртка у вигляді решітки. Він не помітив, чи проводили тоді обшук ОСОБА_357 . Зазвичай коли в ІТТ приходе особа, його біля воріт працівник ізолятора обшукує (оглядає) та пускає далі до кімнати. Зауважив, що ОСОБА_351 зазвичай довго збирається, чекали вони тоді його не менше 5 хв. Зауважив, що ОСОБА_351 , як загалом і інші, любить поговорить, а він, як молодий співробітник, тільки слухав. ОСОБА_351 в залі судових засідань перебував не менше 10 хвилин. Потім зайшов секретар, яка повідомила, що не буде засідання. В залі судового засідання тоді, крім ОСОБА_350 та іншої обвинуваченої перебувала ще потерпіла. Секретар ОСОБА_362 один раз або два заходила та виходила з зали судових засідань, дивилась хто є з учасників судового розгляду. Повідомив, що ОСОБА_13 утримувався тоді в залі судового засідання в клітці такого ж типу ( ОСОБА_364 показав на клітку, яка знаходиться в залі судових засідань). Нагляд за ОСОБА_365 постійно проводили два співробітника конвою, а ситуативно три. ОСОБА_366 менш ніж на одну хвилину виходив до туалету. Наголосив, що він менш ніж на хвилину покидав зал судових засідань. В той час, коли він був в залі судвого засідання, фізичного контакту та наближення до металевих конструкцій клітки (де перебував ОСОБА_350 ) не було. Проте було спілкування ОСОБА_350 зі співучаницею (перекинулись декількома фразами). Також до ОСОБА_350 говорила особа похилого віку (потерпіла). Коли він виходив із залу судових засідань, з ОСОБА_13 тоді залишились ОСОБА_366 та ОСОБА_360 . Він пам`ятає, що ОСОБА_362 давала ОСОБА_13 щось підписувати, але не пам`ятає, чи це було саме під час згаданого судового засідання. Чи покидав зал судового засідання ОСОБА_360 йому не відомо, можливо він виходив сповістити секретаря судового засідання про доставку обвинуваченого. Наголосив, що ОСОБА_362 не підходила до ОСОБА_13 по маршруту слідування та в інших місцях. При здійсненні конвоювання із залу судових засідань він ОСОБА_13 не залишав. Огляд особи, яка повертається з залу судових засідань має відбувається за участі працівників конвою так і працівників ізолятора. Але прямі дії (огляд) виконують працівники ізолятора, працівники конвою просто дивляться. Зауважив, що на його думку, коли привели ОСОБА_350 до ІТТ, останнього не оглядали. Йому відомо, що надалі проводилось службове розслідування за фактом виявлення заборонених речовин у ОСОБА_357 . Особисто до нього стягнення не застосовувались. Повідомив, що знайомий з ОСОБА_362 з 2018 року, тобто до початку його служби в поліції. Вони просто занайомі. Він проживав з ОСОБА_362 в одному під`їзді п`ятиповерхового будинку з 2018 року по 2021 рік. Після події вона зникла з його поля зору. Його з ОСОБА_362 пов`язували чисто робочі моменти. Він не спілкувався з ОСОБА_362 з приводу подій, які відбулися. Випадків порушення наказу № 60 і залишення особи без належної кількості працівників конвою були, але дуже рідко. Були випадки, коли до конвоювання залучались працівники ізолятора. Повідомив, що у своїй діяльності він керується наказом № 60 та відповідно Інструкцією про конвоювання осіб. Згідно даної інструкції підходити до місць утримання (металевих конструкцій) для сілкування має право адвокат, слідчий, прокурор, конвой. Чи має право підходити секретар судових засідань він не пам`ятає. Зазначив, що особі, яка перебуває під вартою передається розписка про те, що він отримує процесуальні рішення. Зауважив, що в той день процесуальні рішення ОСОБА_13 не передавались. ОСОБА_362 проходила повз місце, де утримувався ОСОБА_13 , але прямого контакту між ними не було. Повідомив, що стіл секретря в тому залі судових засідань, стоїть на відстані метру від місця де утримуються обвинувачені. Чи заходив тоді в зал судових засідань суддя, він не пам`ятає. Наголосив, що в його пристуності ОСОБА_362 безпосередньо до ОСОБА_350 не підходила. Зауважив, що шлях до столу секретаря судових засідань пролягає на відстані одного метра від місця, де утримуються обвинувачені.Повідомив, що його допитували в якості свідка під час досудового розслідування. Пам`ятку про права та обов`язки вручає обвинуваченому у присутності конвою секретар, або така пам`ятка вручається через захисника. Ухвалу про продовження запобіжного заходу вручає обвинуваченому секретар. Обвинуваченому вручає запитувані ним документи суду (копія висновку експерта і т.п.) секретар. Конвой спостерігає за тим, що секретар передає обвинуваченому. 

Допитаний у судовому засіданні свідок  ОСОБА_367 , суду надав наступні показання, щопрацює на посаді командира роти конвойної служби ІНФОРМАЦІЯ_65 . Йому відомо, що обвинувачена працювала колись секретарем у судді ОСОБА_368 . Повідомив, що в один з днів влітку (точної дати не пам`ятає), це було до війни, він разом з іншими працівниками конвою ОСОБА_369 та ОСОБА_360 прийшли в ІТТ. Надалі у чергового вони замовили ОСОБА_350 , почекали останнього. Коли ОСОБА_13 вийшов, ОСОБА_360 провів його обшук, одягли останньому каданки і повели на судове засідання. Привели ОСОБА_350 до зали судового засідання, завели у «клітку», зняли кайданки. Повідомив, що надалі він стояв в залі судового засідання. Секретар ОСОБА_362 повідомила, що судового засідання не буде, оскільки немає адвоката обвинуваченого. Після чого, вони наділи на ОСОБА_350 кайданки, повели його назад та здали в ІТТ. При здійсненні особистого обушку ОСОБА_370 , у ОСОБА_13 нічого забороненого виявлено не було, були сигарети. Під час руху до зали судових засідань вони нікого не зустріли. Під час входу до залу судових засідань вони теж нікого не зустрічали. Загалом він не пам`ятає скільки в залі було осіб. В залі судових засідань тоді перебувала співучасниця ОСОБА_350 та потерпіла. Зауважив, що привели вони ОСОБА_350 втрьох, але вони по черзі виходили. Він виходив до залу судових засідань № 1 (знаходиться поруч), в момент, коли ОСОБА_371 в залі не було. В залі тоді залишався ОСОБА_363 . В іншому залі судових засідань він перебував близько хвилини, говорив по телефону. Він не бачив, щро відбувалося в залі судових засідань, коли його там не було. Надалі вони ще трохи постояли, закули ОСОБА_350 та повели його назад. Він не бачив, щоб ОСОБА_362 підходила тоді до ОСОБА_13 . Повідомив, що в тому залі секретар сидить боком до клітки, а прямо від неї зал. Зауважив, що коли вони вели ОСОБА_350 назад до ІТТ, до них ніхто не підходив. Наголосив,що огляд ОСОБА_350 мали провести працівники ІТТ. Загалом ОСОБА_350 він етапував до суду близько п`яти років. З ОСОБА_362 у нього робочі відносини. На запитання, що йому відомо щодо придбання ОСОБА_365 заборонених речей,повідомив, що його тоді викликав слідчий та почав допитувати. За результатами службового розслідування йому дали догану, а за що саме він не розуміє. Він не пам`ятає чи писав пояснення з приводу службого розслідування. 

Допитаний у судовому засіданні свідок  ОСОБА_372 , суду надав наступні показання, що працює на посаді конвоїром роти конвойної служби ІНФОРМАЦІЯ_65 . Повідомив, що 03.08.2020 до них надійшла заявка від ІНФОРМАЦІЯ_5 про доставку ОСОБА_13 до суду цього суду, а саме до судді ОСОБА_368 . Зауважив, що секретарем судді ОСОБА_373 була ОСОБА_362 . Спочатку він та інші конвоїри отримали, а потім зайшли до приміщення ІНФОРМАЦІЯ_35 , де тоді утримувався ОСОБА_13 . Потім їм видали ОСОБА_13 працівники ІТТ. Оглянувши ОСОБА_13 на предмет заборонених речей, яких у нього не було виявлено. Такий огляд було зроблено в ІТТ. Зауважив, що поверхневий огляд ОСОБА_13 робив особисто він у присутності трьох осіб. Повідомив, що в шортах, в які тоді був одягнений ОСОБА_13 , було виявлено пачку сигарет та запальничку, більше у останнього нічого не було. Потім на ОСОБА_374 одягли кайданки, відчинили вихід та пішли до зали судового засідання. Перебуваючи в залі судових засідань, вони помістили ОСОБА_13 до боксу для затриманих і стали очікувати початку судового засідання. Потім секретар ОСОБА_362 зайшла до залу судового засідання, де сіла на своє робоче місце, а потім також і зайшов суддя ОСОБА_375 . Було повідомлено, що не з`явився в судове засідання прокурор та захисник, у зв`язку з чим судове засідання було відкладено на іншу дату. Потім вони одягли на ОСОБА_344 кайданки та у супроводі конвоя відвели його до ІНФОРМАЦІЯ_35 . Зайшовши в приміщення ІТТ за ними були зачинені двері. Вони зняли з ОСОБА_13 кайданки та передали його працівникам ІТТ. Повідомив, що особисто при ньому обшук ОСОБА_344 не проводився. Повідомив, що ОСОБА_13 тоді конвоювало три чоловіки, це він (був старшим), ОСОБА_366 та ОСОБА_363 . Він не пам`ятає чи залишав зал судових засідань, під час того, як там був ОСОБА_13 . Зауважив, що він як сташий конвоїрів, доставивши особу до залу судових засідань, може залишити двох конвоїрів та піти повідомити про доставку особи. Наскільки йому відомо, ОСОБА_376 та ОСОБА_363 зал судових засідань не залишали. Повідомив, що ІНФОРМАЦІЯ_35 та ІНФОРМАЦІЯ_3 знаходиться поруч, а тому ОСОБА_344 вони конвоювали пішки. В ході конвоювання ОСОБА_13 як до суду, так і з суду, до останнього ніхто не підходив, та ніхто нічого йому не передавав. Як на нього, ОСОБА_362 не підходила до місця утримання ув`язнених. ОСОБА_362 просто зайшла та сіла на своє робоче місце. Він не бачив, щоб ОСОБА_362 підходила до ОСОБА_13 .З приводу виявлення у ОСОБА_13 канабісу, йому нічого не відомо. Наголосив, що з приводу вказаної ситуації проводилась службова перевірка, не пам`ятає чи притягувався він та його колеги до відповідальності. Калініченка він знає виключно по роботі з 2016 або ж 2017 року, доставляли його до залу судових засідань, відносини були чисто робочі, як конвоїра та конвойованого. Зауважив, що ОСОБА_13 по відношенню до конвою та інших засуджених агресію не проявляв, не домінував. Він не може сказати, чи мав ОСОБА_13 вплив на засуджених. Зауажив, що з ОСОБА_362 у нього чисто робочі відносини. 03.08.2020 він телефонував до ОСОБА_362 з метою уточнити, чи доставляти до суду особу. Після прослуховування аудіозапису телефонних розмов (протокол НСРД від 25.08.2020), а саме розмови яка відбулась між ОСОБА_360 та ОСОБА_362 03.08.2020 о 13 год. 34 хв., ОСОБА_221 повідомив, що то на записі ніби його голос, а голос співрозмовниці начебто ОСОБА_362 . Зауважив, що він часто телефонує з мтеою дізнатись, чи буде судове засідання. ОСОБА_221 зауважив, що з того часу не змінював номер телефону та назвав його - НОМЕР_39 . Повідомив, що тоді у нього був номер телефону ОСОБА_362 , а зараз незнає чи є чи немає, оскільки, якщо номер телефону давно не використовується, він видаляється. ОСОБА_221 передивився список номерів у телефоні та повідомив, що номера телефону ОСОБА_362 немає. Зауважив, що особа на прізвисько « ОСОБА_65 » це і є ОСОБА_13 . Після прослуховування аудіозапису телефонних розмов (протокол НСРД від 25.08.2020), а саме розмови яка відбулась між ОСОБА_360 та ОСОБА_362 03.08.2020 о 14 год. 01 хв., ОСОБА_221 повідомив, що голос на звукозапису це його голос, а його співрозмовниці - схожий на голос ОСОБА_362 . Повідомив, що це розмова між ним та ОСОБА_362 . Після прослуховування аудіозапису телефонних розмов (протокол НСРД від 25.08.2020), а саме розмови яка відбулась між ОСОБА_360 та ОСОБА_362 03.08.2020 о 14 год. 08 хв., ОСОБА_221 повідомив, що голос на звукозапису це його голос, а його співрозмовниці - голос ОСОБА_362 та зауважив, що така розмова між ними відбувалась. 
ОСОБА_221 повідомив, що події, які відбувалися в залі судових засідань він бачив на власні очі. З моменту, коли ОСОБА_13 завели в зал судових засідань та помістили до скляної кабінки де перебувають підсудні. Коло згаданої кабіник залишався конвой. Він не пам`ятає, чи він зателефонував до секретаря і та зайшла в зал судових засідань, чи він підійшов до секретаря та повідомив їй про прибуття конвою в суд. Після того як він повернувся до залу судових засідань, він там перебував до завершення судового засідання. Перша в зал судових засідань зайшла секретар, а потім зайшов суддя. Наскільки він пам`ятає, ОСОБА_362 зайшла в зал судових засідань та сіла на своє робоче місце секретаря. Зайшов суддя та судове засідання було відкладено у зв`язку з неявкою захисника та прокурора. Він не готовий сказати, чи перебувала ОСОБА_362 в залі чи вийшла вона з залу, після завершення судового засідання. З моменту коли закінчилось судове засідання і до моменту, коли наділи кайданки, ОСОБА_362 до ОСОБА_13 (до скляної кабінки) не підходила. Після цього вони повели ОСОБА_13 до ІТТ, до нього ніхто не підходив. Зауважив, що якщо тоді судове засідання відбувалося в зала № 2, то там місце секретаря знаходиться ближче до клітки, на відстані 1-1,5 метра. Уточнив, що він не пам`ятає в якому саме залі відбувалось судове засідання 03.08.2020. Зауважив, що 03.08.2020 як під час конвоювання ОСОБА_13 до суду, так і під час конвоювання до ІТТ, до останнього ніхто не підходив. Повідомив, що в ІТТ в спеціальному приміщенні вони передають осіб черговому, далі в приміщення ІТТ конвоїри не заходять. Після передачі ОСОБА_13 працівникам ІТТ, він не був присутній під час його обшуку. Повідомив, що передачі приймає та оглядає начальник ІТТ. Суди відносно ОСОБА_344 тривали 2-3 роки. Загалом були судові засідання у справі відносно ОСОБА_13 , де приймали участь інші секретарі судових засідань (не ОСОБА_362 ). 

Допитаний у судовому засіданні свідок  ОСОБА_377 , суду надав наступні показання, що на даний час він є співробітником ІНФОРМАЦІЯ_66 , а у 2020 році був у складі територіального підрозділу ІНФОРМАЦІЯ_67 . Зауважив, що у 2020 році відповідно до своїх функціональних обов`язків він був уповноважений протидіяти організованій злочинності, у тому числі незаконному розповсюдженню наркотичних засобів. В ході виконання своїх функціональних обов`язків на підставі ст. 25 ЗУ «Про ІНФОРМАЦІЯ_68 », а саме: від оперативного джерела про те,що на території м. Біла Церква та м. Узин функціонує група осіб, яка здійснює розповсюдження наркотичного засобу «амфетамін». До складу вказаної групи входили ОСОБА_84 та ОСОБА_362 . Було проведено декілька зустрічі з конфідентом та було отримано певні конкретизовані дані, що стосуються анкетних даних всіх осіб. В подальшому було підготовлено рапорт про виявлення кримінального правопорушення, який було направлено до органу досудового розслідування - ІНФОРМАЦІЯ_69 . Надалі, в процесі документування, він був допитаний у якості свідка. Їхню увагу було зосереджено на тому, що в складі групи функціонує один фігурант - ОСОБА_362 , який обізнаний про діяльність правоохоронних органів. Було відомо, що ОСОБА_362 працювала в ІНФОРМАЦІЯ_70 і відповідно ждо своїх функціональних обов`язків мала доступ до документів, що стосуються розслідування ІНФОРМАЦІЯ_71 , мала можливість отримати інформацію, коли проводяться слідчі дії та з якими клопотаннями звертались слідчі до суду та могла попереджати відповідних осіб. Про дії, які планувались працівниками поліції ОСОБА_362 попереджала своїх спільників - ОСОБА_378 . Від оперативного джерела їм стало відомо, що це проводилось на платній основі і з певною періодичністю ОСОБА_362 надавались грошові кошти. Зазначив, що ОСОБА_362 інформувала спільників. Він не пам`ятає, чи надходила інформація про те, що ОСОБА_362 вживала наркотичні засоби. Допитували його в рамках кримінальногь провадження в літній період у 2020 році (червень, липень). Особисто його було залучено до проведення обшуків. Він складав протоколи НСРД. Зауважив, що інформація, яка міститься в протоколі НСРД від 21.09.2020, так і іншіх подібних протоколах, повністю відображається та дублюється з носія (аудіозапис), який прикріплюється як додаток до цього протколу. Повністю дублюються розмови, що містяться на диску (додаток до протоколу). Зауважив, що частина певних заходів була проведена за дорученням слідчого. Що стосується отримання первинної інформації, що слугувала для підготовки рапорту, це було без виконання доручень слідчого. Наголосив, що про конфідента він не може сказати, але повідомив, що він з м. Узин. Інформацію про причетність ОСОБА_362 та ОСОБА_378 стало відомо зі слів негласного джерела. Наголосив, що особа конфідента не є наркозалежною особою. Повідомив, що було встановлено належність номерів мобільних телефонів, зокрема і ОСОБА_362 , це було отримання оперативної інформації з негласних джерел, яка перевіряється шляхом оперативної установки, цим займається окремий підрозділ. Після того, як було отримано оперативну інформацію щодо належності номера мобільного телефона ОСОБА_362 , така інформація за рахунок офіційних джерел шляхом направлення офіційних запитів не перевірялась, бо це може призвести до розголошення такої оперативної інформації. Уточнив, що при складанні протоколу НСРД, при дублюванні інформації з аудіо запису, якщо він щось не до кінця чув, були якісь шуми, то в протоколі так і зазначалось, що особа говорить нерозбірливо, або мова не чітка. Якщо вживаються зашифровані слова, їхній зміст, якщо вони вживаються наркозалежними, розшифровується. На його думку у згданах протоколах НСРД такі слова були використані. Для прослуховування аудиозаписів розмов є відповідний технічний підрозділ, для цього застосовується сертифікована програма та обладнання (ноутбуки). Зауважив, що обставини проведення обшуку він не пам`ятає. Повідомив, що інформація згідно якої складається протокол НСРД (про результати зняття інформації з транспортних телекомунікаційних мереж) міститься на DVD-R диску. Також є відповідна процедура заспису такого диску. 

Допитаний у судовому засіданні свідок  ОСОБА_266 , суду надав наступні показання, що ОСОБА_4 є його колишньою дружиною, вони мають спільних дітей. У 2020 році він проживав з ОСОБА_4 разом з їхніми дітьми за адресою: АДРЕСА_5 . На той час він у шлюбі з ОСОБА_4 не перебував, вони розлучились у 2014 році, але продовжували проживати разом у спільній квартирі. Обшук працівниками поліції проводився у вказаній квартирі один раз. Дату проведення обшуку він не пам`ятає, проте пам`ятає, що це десь було у жовтні - листопаді 2020 року. Того дня, зранку він прокинувся приготував їсти. Старший син пішов на тренування, а молодший ще спав. Надалі, відчинились двері та до квартири зайшла його колишня дужина ( ОСОБА_4 ) у супроводі поліцейських. Слідчий та оперуповноважений скзали, що проводиться відеофіксація, запитали, чи є якісь заборонені речовини у квартирі - зроя, наркотики. Уточнив, що це запитували поліцейські у нього і у обвинуваченої. На таке питання він повідомив обвинуваченій, що є, на балконі на кріслі. Зауважив, що квартира двокімнатна. Цей балкон знаходиться в кімнаті, там де він спав. Надалі, працівники поліції попросили добровільно видати все заборонене, що знаходиться в квартирі. На що обвинувачена та всі хто знаходились у квартирі пішли на балкон. Обвинувачена зайшла відчинила двері, зайшла на балкон, подивилась на крісло і між спинкою і сідушкою взяла пакет і принесла його. Повідомив, що обвинувачена не знала про пакет. Він ховався від обвинуваченої, щоб та не бачила як він курить коноплю, яку він курить з 17 років. Саме через куріння ним коноплі у нього з обвинуваченою виникали конфлікти. Загалом вдома він коноплю не курив, оскільки дома знаходились діти. Обвинувачена знала, що він курить коноплю, проте не знала, що вона є вдома. Зазначив, що обвинувачена не курить, вона випиває, а з п`яною жінкою важко знайти спільну мову. Повідомив, що на зупинці поблизу м. Узин росте конопля, яку він зібрав в середині вересня 2020 року. Окрім згаданого згортку з коноплею в квартирі також виявили 3 гілки коноплі, яку він зібрав у вересні. Обвинуваченій та дітям не було відомо, що він зберігав коноплю, про це він їм не казав. Обставини придбання ним коноплі (рослини) він розповідав під час проведення відеозапису. Йому не відомі факти причетності обвинуваченої до збуту наркотичних речовин. Наголосив, що обвинувачена «боягуз», а тому він не думає, що обвинувачена могла збувати наркотичні засоби. 
ОСОБА_267 також повідомив, що у нього була стара посвідка на проживання, він був вимушений змінити документи на нові, а тому дуже часто їздив в посольство. Повідомив, що він є громадянином рф. Він народився в Україні. На території України він проживає з 2005 року, у 2007 році одружився з обвинуваченою, з якою 7 років перебував у шлюбі, а потім розлучились, оскільки не знайшли розуміння між собою. Зауважив, що обвинувачена хороша мати, дуже багато часу приділяла роботі. Повідомив, що він курить, а обвинувачена любе випить. У зв`язку з цим у них дуже часто виникали скандали, застосовував фізичну силу (зачиняв в кімнаті). Квартиру за адресою: АДРЕСА_5 придбали у 2010 році. Після розлучення він проживав разом з обвинуваченою у вказаній квартирі. Проте обвинувачена часом перебувала у батьків, то він десь їхав (працював таксі по ночам), з метою не перетинатись один з одним. Обвинувачена офіційно працювала, він також працював, де міг влаштуватись. За квартиру і кредит за машину платив він, а дітей утримували разом. Повідомив, що автомобіль Опель Астра д.н.з. НОМЕР_1 він придбав у кредит у 2011 році. Цим автомобілем користувався він, а обвинувачена користувалась цим автомобілем рідко, по потребі. Зазначив, що у липні -серпні у нього з обвинуваченою були «натягнуті» відносини тому що автомобіль знаходився в кредиті, він виплатив більшу частину, проте на той час залишилось виплатити 4000 доларів. Проте він не міг «тягнути» кредит. Обвинувачена хотіла продати автомобіль, щоб погасити кредит, проте він був проти цього, йому було простіше перепозичити ці гроші. Зазначив, що у листопаді 2020 року була продана квартира, яку він придбав з обвинуваченою, оскільки була кримінальна справа і потрібні були гроші на адвоката. Старший син проживає з батьками обвинуваченої, а молодший з ним. Він звертався до правоохоронних органів з приводу розподілу квартири, оскільки батьки обвинуваченої йому мали компенсувати частину його коштів, які він вклав, а саме 8000 доларів, однак ще не віддали. Наголосив, що доля цих 8000 доларів і те чи отримає він їх, ніяк не впливає на його показання в суді. Зауважив, що обвинувачена п`є як нормальна людина, після роботи з дівчатами. Він не сказав би що вона зловживає, проте коли вживає міцні напої стає агресивною. Перед проведенням обшуку у їхньому помешканні, обвинувачена не розповідала йому про проблеми з правоохоронними органами, загалом відносини між ними не були довірливі. Вони обговорювали питання щодо дітей та спільногь майна, особисті питання він не чіпав. Хвилювань щодо певних подій зі сторони обвинуваченої він не бачив. Вони їздили продавали на базар автомобіль і зі сторони обвинуваченої був постійний невроз. Зауважив, що обвинувачена боягузлива, не конфліктна. У 2013 -2014 роках він пропонував обвинуваченій спробувати коноплю, вона один раз спробувала шляхом куріння, а потім лягла спати. Обвинувачена сказала, що вона цього не розуміє. Більше вона при ньому коноплю не вживала. У обвинуваченої був доступ до балкону, де зберігалась конопля, вони разом там курили сигарети. Повідомив, що конопля, яку вилучили у квартирі, була завернута в листок бумаги формату А 4 з малюнками, який лежав на кріслі. Конопля була у подрібненому вигляді та готова до вживання. В день обшуку обвинувачена о 7 год. ранку поїхала з дому. Він зібрав речі та відправи на тренування старшого сина, подивився, чи спить молодший син та лизько 09 год. ранку він пішов балкон, де покурив коноплю. Зауважив, що за 2-3 дні до обшуку він подрібнив коноплю. Конопля була загорнута в бумагу та зберігалась в кріслі. Знав, що придбання та зберігання коноплі заборонено в Україні. Коли до нього в квартиру прийшли правоохоронці, він був «накурений», то здивувався, трохи перелякався. Свідок ОСОБА_267 вважає, що вислів «накурений» та покурив, це одне і теж. Повідомив, що у 2015 році «пересікався» з ОСОБА_379 з приводу лодки, після чого з ним не спілкувався. Він питав у обвинуваченої, як вирішити питання, оскільки у ОСОБА_378 забрали лодку. З ОСОБА_380 він познайомився через друга. Йому не відомо чи була знайома обвинувачена з ОСОБА_380 . Йому також не було відомо, які стосунки були у обвинуваченої і ОСОБА_378 . Обвинувачену з ОСОБА_380 він не бачив. Загалом обвинувачена багато з ким спілкувалась по телефону. ОСОБА_6 на прізвисько « ОСОБА_65 » він не знає. Йому відомий ОСОБА_161 , який одноог разу приносив коноплю та пригощав його. Йому не відомо, чи знає обвинувачена ОСОБА_381 . Зазначив, що батьки обвинуваченої погрожували йому видворенням, якщо буде ображати їхню дочку. Уточнив, що він загорнув коноплю в папір формату А4 з малюнками (дитячі розмальовки) та поклав його в кресло між сидінням і бильцем, засунув його туди наполовину. Уточнив, що він всім присутнім особам під час обшуку повідомив, що є заборонені речовини. 

Оцінюючи надані суду показання свідків, суд зазначає, що свідки ОСОБА_382 , ОСОБА_383 , ОСОБА_384 та ОСОБА_385 повідомили суду про обставини справи, в межах свого сприйняття та пам`яті. Їх показання узгоджуються між собою та із іншими доказами.
Свідками ОСОБА_386 , ОСОБА_387 та ОСОБА_388 зазначено про отримання інформації щодо передачі ОСОБА_6 наркотичної речовини, здійснення обшуку указаної особи, вилучення у нього заборонених речей, та їх ролі при цьому. Крім того, їх покази підтверджуються дослідженим в судовому засіданні відеозаписом проведення у ОСОБА_6 обшуку.
Факт вилучення у ОСОБА_6 наркотичної речовинине оспорюється сторонами. Результати молекулярно-генетичної експертизивід 19.01.2021 № СЕ-19/111-20/60873-Б підтверджують показання вищевказаних свідків, оскільки на згортку виявлено ДНК-профіль ОСОБА_6 .
У той же час цією експертизою спростовуються показання ОСОБА_389 , ОСОБА_390 та ОСОБА_391 , відповідно до яких вони не бачили щоб ОСОБА_20 підходила до ОСОБА_6 , оскільки на пакеті під скотчем виявлено ДНК-профіль ОСОБА_20 . 
Також їх покази спростовуються дослідженими в судовому засіданні звукозаписами телефонних розмов між ОСОБА_6 та ОСОБА_19 , ОСОБА_6 та ОСОБА_20 , ОСОБА_19 та ОСОБА_20 , з яких вбачається невиконання конвоїрами своїх службових обов`язків, ігнорування факту передачі ОСОБА_20 арештованому ОСОБА_6 наркотичної речовини.
За даним фактом було проведено службове розслідування та до ОСОБА_389 , ОСОБА_390 та ОСОБА_391 застосовано дисциплінарне стягнення у вигляді догани за неналежну організації обшуку затриманих і взятих під варту осіб при прийманні до ІТТ . Відповідний висновок досліджено судом (т. 3 а.с. 72 - 82, 83 - 85).
Як встановлено під час судового розгляду, із звукозаписів телефонних розмов НСРД обвинуваченої ОСОБА_392 , її співрозмовник запевнив, що жоден із конвоїрів нічого не скаже, що обумовлюється наявність певного впливу ОСОБА_6 на них та ризиком притягнення їх до відповідальності . 
Крім того, ОСОБА_363 повідомив про їх дружні відносини з ОСОБА_20 , так як вони проживали в одному під`їзді будинку в м. Узин, декілька років разом їздили на роботу в м. Біла Церква. ОСОБА_389 часто спілкувався з ОСОБА_20 приміщенні ІНФОРМАЦІЯ_5 при конвоюванні ОСОБА_13 чи інших арештованих у судові засідання.
Тому, суд крититично ставиться до показань ОСОБА_389 , ОСОБА_390 та ОСОБА_391 про те, що ОСОБА_6 при них нічого ніхто не передавав, зокрема ОСОБА_20 ..
З урахуванням наведеного, суд за своїм внутрішнім переконанням, яке ґрунтується на всебічному, повному й неупередженому дослідженні всіх обставин кримінального провадження, керуючись законом, оцінюючи кожний доказ з точки зору належності, допустимості, достовірності, а сукупність зібраних доказів - з точки зору достатності та взаємозв`язку для прийняття відповідного процесуального рішення дійшов до висновку, що вина обвинуваченої ОСОБА_4 у вчиненні злочину, викладеного у вироку суду доведена.
Дії ОСОБА_4 суд кваліфікує за ч. 2 ст.307 КК України, оскільки вона своїми умисними діями вчинила незаконне придбання з метою збуту, незаконне перевезення з метою збуту, незаконне зберігання з метою збуту, а також незаконний збут особливо небезпечного наркотичного засобу, вчиненого за попередньою змовою групою осіб, в місцях масового перебування громадян.
При цому, суд вважає не обгрунтованими доводи захисника щодо відсутності в діях ОСОБА_4 кваліфікуючих ознак - «вчинення злочину за попередньою змовою групою осіб», оскільки відсутні відомості про притягнення до кримінальної відповідальності співучасника,та «в місцях масового перебування громадян», виходячи із наступного.
Так, згідно постанови прокурора ІНФОРМАЦІЯ_37 ОСОБА_21 від 10.03.2021, було прийнято рішення виділити з матеріалів досудового розслідування за № 42020111030000103 від 27.05.2020 року ч. 2 ст. 307, ч 1 ст. 364 КК України та кримінального проступку, передбаченого ч. 1 ст. 309 КК України, в окреме провадження матеріали досудового розслідування щодо невстановленої особи (т. 4 а.с. 115 - 116).
Згідно повідомлення Білоцерківської окружної прокуратури Київської області № 50-2831 вих-225 від 05.03.2025 слідчим відділом Білоцерківського РУП ГУНП в Київській області здійснюється досудове розслідування у кримінальному провадженні №42024112030000514 від 12.12.2024 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 307 КК України, за фактом збуту невстановленою особою, спільно із ОСОБА_20 , 03 серпня 2020 близько 14 години 20 хвилин в приміщенні ІНФОРМАЦІЯ_2 , що за адресою: АДРЕСА_2 , підсудному ОСОБА_6 наркотичного засобу канабісу, масою 12,68 г. Досудове розслідування у вказаному кримінальному провадженні триває (т. 4 а.с. 135, 135 а).
Водночас, відсутність відомостей про притягнення до кримінальної відповідальності іншого співучасника злочину, встановленої вироком суду що набрав законої сили, не свідчить про відсутність в діях ОСОБА_4 кваліфікуючої ознаки вчинення злочину за попередньою змовою групою осіб. 
ІНФОРМАЦІЯ_72 є місцевим судом, у якому злійснюється розгляд кримінальних, цивільних, адміністративних справ та справ про адміністативні правовпоушення. До будівлі суду пропускаються:
- судді (судді у відставці, судді інших судів) та працівники апарату суду (інших судів) - за пред`явленням службового посвідчення;
- працівники правоохоронних органів, фельд`єгерської служби, спеціального зв`язку - за пред`явленням службового посвідчення;
- народні депутати діючого скликання - відповідно до ч. 3 ст. 17 Закону України «Про статус народного депутата України»;
- особи, які беруть участь у судовому провадженні - за пред`явленням ухвали суду та документа, який засвідчує особу;
- особи, які прибули на відкриті судові засідання в якості вільних слухачів - за пред`явленням документа, який засвідчує особу;
- представники засобів масової інформації - за пред`явленням документа, що засвідчує особу (службового посвідчення);
- практиканти та інші особи, які залучаються до тимчасового виконання робіт у приміщенні суду. 
Тобто, приміщенння суду є місцем масового перебуванння громадян, а пропускний режим до приміщень судів має на меті не обмеження доступу відвідувачів суду, а виключно забезпечення належних умов роботи суду, забезпечення та підтримання громадського порядку в суді, забезпечення в суді безпеки учасників судового процесу, суддів та працівників суду.

4. Обставини, що пом`якшують або обтяжують покарання 
Відповідно до ст. 66 КК Україниобставини, які пом`якшують покарання обвинуваченої ОСОБА_4 судом не встановлено.
Відповідно до ст. 67 КК Україниобставини, які обтяжують покарання обвинуваченої ОСОБА_4 судом не встановлено.

5. Призначення покарання та ухвалення інших рішень, які вирішуються судом при ухваленні вироку.
Особі, яка вчинила кримінальне правопорушення, має бути призначене покарання, необхідне й достатнє для її виправлення та попередження нових кримінальних правопорушень.
Згідно документів, що характеризують особу обвинуваченої,  ОСОБА_4 раніше не судима; одружена; за місцем проживання характеризується позитивно; має на утриманні двох неповнолітніх дітей - ОСОБА_393 ІНФОРМАЦІЯ_73 та ОСОБА_394 , 19.04.2012, який знаходиться на диспанцерному обліку з приводу захворювання; на обліку у лікарів психіатра та нарколога не перебуває.
Призначаючи обвинуваченій  ОСОБА_4 кримінальне покарання за ч. 2 ст. 307 КК України, суд виходитьіз вимог ст.ст. 50 та 65 КК України.
Відповідно до ст.50 КК України покарання є заходом примусу, що застосовується від імені держави за вироком суду до особи, визнаної винною у вчиненні кримінального правопорушення, і полягає в передбаченому законом обмеженні прав і свобод засудженого. Покараннямає на меті не тільки кару, а й виправлення засуджених, а також запобігання вчиненню нових кримінальних правопорушень як засудженими, так і іншими особами.
Згідно ст. 65 КК України суд призначає покарання у межах, установлених у санкції статті (санкції частини статті) Особливої частини Кримінального Кодексу, що передбачає відповідальність за вчинене кримінальне правопорушення; відповідно до положень Загальної частини Кодексу; враховуючи ступінь тяжкості вчиненого кримінального правопорушення, особу винного та обставини, що пом`якшують та обтяжують покарання.
Призначаючи покарання обвинуваченій  ОСОБА_4 за ч. 2 ст. 307 КК України, суд враховує характер, суспільну небезпечність та ступінь тяжкості вчиненого кримінального правопорушення, яке відповідно до ст. 12 КК України, відноситься до тяжкого злочину, обставини, за яких відбулось вчинення кримінального правопорушення, дані про особу обвинуваченої, яка раніше не судима,відсутність обставин, що обтяжуютьта пом`якшують покарання, вимоги ч. 2 ст. 50 КК України, відповідно до якої, покарання має на меті не тільки кару, а і виправлення засуджених, а також запобігання вчиненню нових кримінальних правопорушень засудженими, суд вважає за необхідне призначити їй покарання у виді позбавлення волі з в межах санкції ч.2 ст. 307 КК України.
При цьому, хоча санкція ч. 2 ст. 307 КК України передбачає обов`язкове додаткове покарання у виді конфскації майна, суд не може їй призначити, оскільки вчинений ОСОБА_340 ( ОСОБА_20 ) злочин за встановлених судом обставин, не є корисливим (не пов`язаний із бажанням одержати внаслідок його вчинення матеріального блага чи матеріальної вигоди).
Підстав длязастосування ст. ст. 69 та 69-1, ст. 75 КК України судом не встановлено.
Саме таке рішення, на думку суду, у даній справі є обґрунтованим, справедливим, а також необхідним і достатнім для виправлення обвинуваченої  ОСОБА_4 та попередження вчинення нею нови хкримінальних правопорушень.
Початок строку відбування покарання ОСОБА_4 рахувати з дня приведення вироку до виконання.
Зважаючи на належну поведінку обвинуваченої під час судового розгляду та виконання нею своїх процесуальних обов`язків, наявність двох неповнолітніх дітей, а також, що відносно неї під час досудового розслідування запобіжний захід не обирався, вважаю, що підстави для обрання щодо неї запобіжого заходу у виді тримання під вартою до набрання вироком законноїсили, як про це просить прокурор, відсутні та прокурором не доведені. 
Запобіжний захід до набрання вироком законної сили не застосовувати.
Відповідно до ч. 2 ст. 124 КПК України з обвинуваченої  ОСОБА_4 слід стягнути на користь держави документально підтверджені витрати на залучення експертів. 
Арештнакладенийна майноухвалами слідчого судді ІНФОРМАЦІЯ_74 від 05.11.2020, 13.11.2020 слід скасувати.
Питання речових доказів вирішити у відповідності до вимог ст. 100 КПК України.
Водночас суд даним вироком не вирішує долю речових доказів, які можуть мати значення для кримінального провадження №42024112030000514 від 12.12.2024 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 307 КК України, за фактом збуту невстановленою особою, спільно із ОСОБА_20 , 03 серпня 2020 близько 14 години 20 хвилин в приміщенні ІНФОРМАЦІЯ_2 , що за адресою: АДРЕСА_2 , підсудному ОСОБА_6 наркотичного засобу канабісу, масою 12,68 г, досудове розслідування у якому триває, та яке виділене із даного кримінального проваденння, а саме :
- змиви, що були упаковані в спецпакет № 5322479; зразки букального епітелію ОСОБА_20 , що були упаковані в спецпакет № 5322478; зразки букального епітелію ОСОБА_6 , що були упаковані в спецпакет № 5322477, які було визнано речовими доказами та передано на відповідальне зберігання до камери схову речових доказів ІНФОРМАЦІЯ_61 ,
- суху речовину рослинного походження зеленого кольору масою 163,22 г, що знаходиться у контейнері з полімерної речовини зеленого кольору в первинному пакуванні, яка знаходиться в поліетиленовому пакеті; скляну прозору тарілку сірого кольору з нашаруванням речовини білого кольору, металеву ложку з нашаруванням речовини білого кольору та голку від шприца які знаходяться в первинному упакуванні в поліетиленовому пакеті, які передано на відповідальне зберігання до камери схову речових доказів ІНФОРМАЦІЯ_59 (квитанція № 2952021 від 14.02.2021); 
- паперовий згорток з речовиною схожою на канабіс, упакований в спецпакет № SUD1040015 та висушені рослини, схожі на рослини коноплі, упаковані в спецпакет № SUD2018952, які передано на відповідальне зберігання до камери схову речових доказів ІНФОРМАЦІЯ_60 .
Враховуючи викладене та керуючись ст.ст. 100, 124, 369-371, 373, 374, 376 КПК України, суд,
УХВАЛИВ:

ОСОБА_4 визнати винуватою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 307 КК України та призначити їй покарання у виді позбавлення волі строком на 7 (сім) років без конфіскації майна.
Початок строку відбування покарання  ОСОБА_4 рахувати з дня приведення вироку до виконання.
Запобіжний захід  ОСОБА_4 до набрання вироком законної сили не обирати.
Стягнути з  ОСОБА_4 витрати на залучення експерта у розмірі 3922 (три тисячі дев`ятсот двадцять дві) грн. НОМЕР_42 коп. на користь держави за проведення судової експертизи ІНФОРМАЦІЯ_75 № 110/4 від 06.01.2021;
Стягнути з  ОСОБА_4 витрати на залучення експерта у розмірі 14618 (чотирнадцять тисяч шістсот вісімнадцять) грн. 35 коп. на користь держави за проведення судової експертизи ІНФОРМАЦІЯ_76 № СЕ-19/111-20/60873-Б від 19.01.2021.
Арешт накладений:
- ухвалою слідчого судді Васильківського міськрайонного суду Київської області від 05.11.2020 на автомобіль «Ореl Аstra» 2011 року випуску, державний номерний знак НОМЕР_1 , номер кузова (VIN) № НОМЕР_34 , право власності на який зареєстровано за ОСОБА_20 , шляхом заборони розпоряджатися та користуватися ним - скасувати;
- ухвалою слідчого судді ІНФОРМАЦІЯ_74 від 13.11.2020 на нерухоме майно - квартиру АДРЕСА_4 , яка належить ОСОБА_20 - скасувати.
Речові докази у справі після набрання вироком законної сили, а саме:
- мобільний телефон марки «Самсунг» ІМЕІ НОМЕР_26 та ІМЕІ НОМЕР_27 , в якому була встановлена СІМ-картка № НОМЕР_4 , які передано на відповідальне зберігання до камери схову речових доказів ІНФОРМАЦІЯ_60 - повернути власнику ОСОБА_4 .
Вирок може бути оскаржений до Київського апеляційного суду шляхом подання апеляційної скарги через Фастівський міськрайонний суд Київської області протягом тридцяти днів з дня його проголошення.
Вирок, набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо його не скасовано, набирає законної сили після прийняття рішення судом апеляційної інстанції.
Копія вироку негайно після його проголошення вручається обвинуваченому та прокурору. Учасники судового провадження мають право отримати в суді копію вироку.

Суддя ОСОБА_395